


RAADIO-UUDISEID KOGU MAAILMAST
NORRA SAATJATEVÕRK VÄLJA- 

ARi^NDAMISEL

Ringhääling Norras läks riigi valdusele 1. juulil 

1933. a. Seejärel on Norra ringhäälingus kuni täna

seni leidnud aset terve rida uuendusi ja  täiendusi saat

jatevõrgus.

Tröndelagi (Trondheimi) saatja võimsus, mis va

rem oli vaid 1 kW, on nüüd tõstetud 20 kilowatile, 

Põhja-Norrasse, Varanger-fjordi äärde, ehitati uus, 10- 

kW  võimsusega saatja, mis asub Vadsö linnakeses ja 

kannab Finnmargi nimetust. Kuuldavuse tõstmiseks 

üksikutes riigiosades ehitati kolm uut automaatüle- 

kandejaama, mis asuvad Narwikis, Fredrikstadis ja 
Porsgrundis.

Flekkeröy saarel, Christiansandi läheduses, on ehi

tusel uus 20-kW võimsusega saatja, mis asub tegevusse 

juba veebruaris. Teine, 10-kW võimsusega saatja on 

valmimas Randabergis, Stavangeri lähedal. See loode- 

J:akse saada tegevusvalmis k. a. aprilliks. Bergeni uus . 

20-kW võimsusega saatjaseade, mis asetatakse Asköy 

saarele, otse Bergeni külje alla,' võetakse tarvitusele 

juunis. Ka Aalesundi saatja võimsus tõstetakse lähe

mas tulevikus 10 kilowatüe.. Sama võimsusega uus 

Tromsö saatja asus tegevusse juba jaanuaris.

Pealinna Oslosse ehitatava ajakohasema suursaatja 

kulueelarved on praegu parlamendis kinnitamisel. Kava 

kohaselt jõuaks uus saatja tegevusse 1938. a. kevadeks.

MAAILMAS KOKKU 56.221.789 VASTUVÕTJAT

Ühendriikide sise- ja väliskaubänduseameti and

meil on viimaste kokkuvõtete järele kogu maailmas 

kokku 56.221.789 ringhäälingu-vastuvõtjat. Neist on 

üksi Põhja-Ameerikas 25.632.881, Euroopas 22.897.981, 

Aasias 2.553.396, Lõuna-Ameerikas 1.088.374 ja Aafri

kas 209.201. Aasia vastuvõtjaist on suur osa — 2.190.040

— Jaapanis.

Ühendriikide kaubandusdepartemangu andmeil — 

mis on arvatavasti uuemad —  oli 1. detsembril 1. a. 

Põhja-Ameerikas kokku 26.637.981 vastuvõtjat, neist 

Ühendriikides 25.551.569.

SAKSAS ÜLE 7 M ILJON I KUULAJA!

Saksa postivalitsuse andmeil oli Saksamaal ring- 

häälingu-kuulajate arv käesoleva aasta 1. jaanuariks 

tõusnud üle 7 müjoni —  7.192.952-le. Detsembrikuu 

jooksul oli kuulajate arv kasvanud 202.211 võrd, kogu 

möödunud aasta jooksul 1.090.314 võrd. See on isegi 

Saksamaa kohta hiiglakasv, mis tähtsal määral tuleb 

panna intensiivse propaganda arvele. Selle sihiks oli 

seatud iga hinna eest aasta lõpuks ületada 7 miljonit, 

mis ongi läinud korda, ja kuulajate arvu poolest tõusta 
esimesele kohale Euroopas. Viimanegi siht on peaaegu 

saavutatud —  Inglismaal, mis seni püsinud esikohal, 

oli 1. detsembril 1. a. ainult pisut rohkem kuulajaid kui 

1. jaanuaril Saksamaal —  7.275.000. Igatahes kasvab 

ka Inglismaal ringhäälingu-kuulajaskond üsna jõud

sasti. 1. detsemoril 1934 oli Inglismaal alles 6.661.000 

kuulajat.

UUSI SAATJAID TŠEHHOSLOVAKKIASSE

Tšehhoslovakkias kavatsetakse lähemail aastail 

ehitada terve rida uusi saatjaid. Kõigepealt on kavas 

Strasnice (Praha II)  senise 5-kW saatja asendamine 

umbes 100-kW suursaatjaga. Peale selle ehitatavat 

peale väiksemate vahesaatjate k o l m  suuremat saat

jat mitmesugustesse riigi osadesse.

Uued saatjad lähevad maksma 27 miljonit tšehhi 

krooni. Peale Praha ehitatakse uus 60—100-kW saatja 

Užborodi ligidale nn. Karpaatide-Venemaa jaoks, Neutra 

ligidale 100-kW saatja (mille reserviks jääb 12—15-kW 

Bratislava) ja Brno ligidale 30—40-kW saatja; viimase 

reserviks jääb Brno'"'saatja (34 kW).

RINGHÄÄLINGU-UUDISEID VENEST
J

Nõukogude raadiokomitee Moskvas avaldas mää

ruse, mille järele kõrvaliste isikute pääs ringhäälingu- 

stuudiotesse Venes on tulevikus keeldud.

Käesoleva talvehooaja saatekavades esinevad Vene 

ringhäälingus uusimate nõukogude heliloojate, nagu 

näit. Miaskovski, Knipperi ja Aleksandrovi helindite 

kõrval ka vanade Lääne-Euroopa meistrite tööd, Mo- 

zarti, Smetana, Weberi ja teiste ooperid, kammermuu

sika saated jne. 1935./36. tegevusaasta kestel levita

takse umbes 6500 tunni jooksul kuni 4000 kontserti ja 

200 ooperietenduse ülekannet Moskva ja Leningradi 

teatreist. Maksim Gorki kõrval levitab ringhääling 

jälle ka Gogoli, Tolstoi ja Puškini töid ja isegi Shakes- 

peare’i ja Dickensi näidendeid. Shakespeare’i töid levi

tavad kohalikes keeltes ka Kaukaasia saatjad.

*

Leningradi raadiotöökodades olevat valminud uus, 

20-kW võimsusega valjuhääldaja, mis seega on tuge

vaim maailmas. Valjuhääldaja seatakse üles ühes Le

ningradi pargis, kuhu ehitatakse istekohad 100.000 

kuulajale. Venes seni tarvitusel olnud suurima valju

hääldaja võimsus oli 1 kW,

=>i

Ins. R. NEUDORFI

Raadio käsiraamat
avab raadioharrastajale kõik raadiosaladused 
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RAADIO  UUEL  O O K E A N I H I I G L A S E L
Reisija „Qiieen Maryl“ paremas ühenduses välismaailmaga kui maal

Uus 75.000-tonnine inglise Cunard-White Star 
laevaliini lipulaev „Queen Mary“ valmib ja asub oma 
esimesele reisile üle Atlandi 27. mail s. a., on aga 
juba praegu saavutanud kuulsuse mitte ainult maa
ilma suurima ja kaunima merehiiglasena, vaid ka 
oma eeskujulike, reisijale kõiki mõteldavaid muga
vusi võimaldavate sisseseadetega.

Esikohal on nende hulgas ringhäälingu- ja raa- 
dioseaded. Kuna selliste mõõtudega laeval on näha 
ette elavat ühendusepidamist mandritega nii raadio
telefoni kui ka raadiotelegraafi abil, ehitatakse lae
vale kaks vastuvõtu- ja saate jaama, mis paiguta
takse üksteisest 250 jala kaugusse, et vältida vas
tastikust segamist. Laeva saatja nelja ülekandesea- 
dega asub peamasti ees laevaninas. Vastuvõtujaam 
on esimese ja teise korstna vahel.

KontroUruum.
Kõiki laeval asuvaid raadioseadeid juhitakse eri

lisest, 28-ruutjalase põrandapinnaga kontrollruu- 
mist, mis telefoniühenduses kaptenisillaga ja teiste 
tähtsamate laevaosadega. Kontrollruumis asuvad 
kaheksa erilist kontrolllauda, raadiotelefoni-kesk- 
jaam, tagavaraseaded hädapuhkudeks ja telegraafi- 
peakontor. Kontrollruumis leiduvate seadete abil on 
võimalik reguleerida laeva raadiosaatja tegevust ka 
eemalt; aparaadi abil, mis väliselt sarnaneb harili
kule automaat-telefoniaparaadile, korrapidaja tele
grafist võib alustada või lõpetada saatja tegevuse, 
võib muuta saatja võimsust ja lainepikkust, samal 
ajal, kui rida teisi aparaate ja mõõtjaid talle täpselt 
näitab kõiki tingimusi, millistes saatja töötab.

Peaks seadetes kuski juhtuma rike, tarvitseb 
vaid siirduda üle teisele seadekomplektile, sest kõik 
seaded on kahes eksemplaris. Laeva raadiosüsteemil 
on oma jõujaam, milles samuti käepärast tagavara- 
masin. Juhuks, kui lähevad rikki mõlemad seaded 
või masinad jõujaamas, leidub kontrollruumis veel 
kolmas raadioseade, mida tarbekorral võib ühen
dada laeva akumulaatoritega või valgustusseadega.

Kolmkümmend kaks lainepikkust.
Ühendusepidamiseks välismaailmaga vajab iga 

suurem ookeaniaurik üsna mitmesuguseid raadio- 
ühendusi. „Queen Mary“ raadiosüsteemis on nähtud 
ette kuni kolmkümmend kaks erilainepikkust, —  
üksteistkümmend saadeteks lühilainetel, üheksa 
raadiotelefonile, seitse pikkadele lainetele ja viis 
keskmistele lainetele. Kõiki neid laineid saadavad 
üksteistkümmend antenni, üks nendest 600 ja teine 

' 150 jala kõrgune, kolm lühiläine-antenni, viis vastu- 
võtuantenni ja üks tagavara-antenn.

Kahepoolsed telefonikõned laevalt on võimalikud 
kogu reisi kestel ja tegelikult igasse maailma nurka. 
Kuna tegevuses on kaks telefoniseadet, võib samal 
ajal üks reisijaist kõnelda Euroopasse, teine New 
Yorki jne. Telefonikõnede saladuse kindlustavad sel
lekohased seaded.

Ringhääling laeval.
Ringhäälinguseaded laeval võimaldavad kolme 

erisuguse ringhäälingukava kuulamist laeva selts- 
konnaruumides 38 valjuhääldaja kaudu. Need on 
jaotatud kaheksasse gruppi selliselt, et soovikorral 
võib ringhäälingukavade asemel kuulata ka gram
mofonimuusikat. Samas on sellekohaste seadete abil 
võimalik ettekandeid ja kõnesid laevalt kuulata igas 
laeva osas ja saata neid ka kummalegi poole ookeani. 
Kümnes suuremas laeva saalis asuvad valjuhäälda
jad on ehitatud dekoratiivpaneelidesse ja kohanda
tud iga saali akustilistele tingimustele. Kõigi valju
hääldajate hääletugevust saavad reguleerida ka kuu
lajad.

RINGHÄÄLING TRAADI TEEL

tiksikutes Euroopa maades võisid telefoni-oraani- 

kud juba käesoleva sajandi alul kuulata oma telefoni

aparaadi abil tähtsamate teatrite ja kontsertide ette

kandeid. Ringhäälinguga tänapäeva mõistes polnud sel 

aga veel midagi ühist. Teatri- ja kontserdi-ülekanded, 

juhituina telefonivõrku, segasid harilikke telefonikõne

sid. Baieris, kus selline „ringhääling“ on püsinud täna

seni, kannatavad teda telefoniabonendid siiski selle 

tõttu, et ettekanded on harilikult kü lla lt: nauditavad ja 

kõlavad üldises tegefonivõrgus üsna vaikselt.

Saksa riigipost on nüüd arendanud süsteemi, mis 

võimaldab ringhäälingusaatjate kavu kuulata traadi 

teel nii harilikus telefoniaparaadis kui ka lihtsamas 

rahvavastuvõtjas nõnda, et see enam ei sega teisi tele- 

fonitarvitajaid. Seejuures võib ühe juhtme kaudu levi

tada mitut kava korraga. Uus ringhäälingusüsteem on 

senisele ringhäälingule mitte võistlejaks, vaid täiendu

seks, hõlbustades ringhäälingukuulamist saatjatest kau

gemal asuvates maakohtades ka puudulikemate vastu

võtjate abil. Esialgu kavatsetakse traadi-ringhäälin- 

gut hakata arendama Ida-Preisimaal ja Mecklenburgis.

IN D IA  HÄDAS OMA MURRETEGA

Paljude raskete küsimuste hulka, mis tulevad lahen

dada India ringhäälingul, kuulub muuseas lugematuist 

murdeist koosneva hindostaani keele ühtlustamine. Iga

tahes tahetakse Bombays teha sellesihilist katset, kuigi 

ollakse täiesti teadlik selle raskuses. Raskusi tekkis 

juba ametnikkonna komplekteerimisel. 21 kohale kan

dideeris 6000 isikut, kelle hulgast ringhäälingu juhatus 

esialgu valis välja 250. Hoolimata piinlikust kandidaa

tide valimisest otsustati veel moodustada eriline nõu

andev komitee keele ühtlustamiseks, et tulevaste ring- 

häälingu-jaamade Lahore, Delhi, Lucknow, Patna ja 

Nagpuri sõnalised saated kõigile oleksid mõistetavad.;

Kui soovite, et raadiovastuvõtja ikka jälle val

mistab Teile rõõmu, siis valige RET raadio

tehase uudistüüpe.
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K A U G E N Ä G E M I N  E A M E E R I K A S
Jutustades inglise „World-Radio“ veergudel oma 

muljetest Ameerika suurimate, New Jersey osariigis 

Camdenis asuvate RCA kaugenägemislaboratooriumide 

külastamisel, selle ajakirja kirjasaatja jõuab otsusele, 

et vähemalt laboratoorselt on kaugenägemine Ameeri

kas praegu juba paremas arengujärgus kui oli ring

hääling siis, kui see algas oma korrapärast tegevust.

Ameerika raadiotöösturid püsivad arvamusel, et 

kaugenägemine võib levida kodudesse alles mõne aasta 

pärast, ehkki laboratoorselt on temaga juba saavuta

tud kõigiti rahuldavaid tulemusi. Majanduslike kulude 

kõrval on kaugenägemise suuremale levikule praegu 

takistuseks asjaolu, et kaugenägemisevastuvõtjas pildi 

mõõdud on vaid 6X 7Vz tolli. Kaugenägemise-pilti võib 

selle tõttu vaadelda ainult piiratud arv isikuid, asudes 

ekraanist imibes 5— 8 jala kaugusel, kus nähtavus kõige 

parem.

Kaugenägemisesaadeteks kasutavad RCA labora

tooriumid n. n. kineskoop-süsteemi, mille leiutajaks on 

RCA üks tehnilisi juhte, dr. Vladimir Zworykin. Kau- 

genägemisesilm,’n. n. ikonoskoop, püüab eetrist kauge- 

nägemisepildid ja juhib nad näitelinale rohekaskollases 

helenduses. Hääle lisandamine kaugenägemisepildile 

olevat kinoskoop-süsteemis veelgi lihtsam kui helifil

mis.

Ühendriikides katsetatakse ka mitme muu kauge- 

nägemismeetodi kallal. Ajaks, mil kaugenägemise- 

vastuvõtjad jõuavad müügile üldiseks tarvitamiseks 

samaselt nagu ilmusid ringhäälinguvastuvõtjad, ehi

tatakse nad muidugi sellisteks, et suudavad võtta vastu 

iga liiki saateid.

Tuleval kevadel ehitatakse New Yorgi kõrgeima, 

Empire State pilvelõhkuja tippu esimene suurem Amee

rika kaugenägemisesaatja, mille abil tegelike katsete 

varal tahetakse kõrvaldada viimsed tehnUised puudu

sed kaugenägemises, mis veel jäänud.

EUROOPA KAUGENÄGEmSE-KEERISES

B e r l i i n i  kaugenägemisesaatja „Paul Nipkow" 

algab, nagu juba lühidalt teatatud, 15. jaanuaril tege

vust. Uus saatja saadab pilte mitte enam filmilt, nagu 

seni, vaid ülekanded sünnivad otse saatja „silma" ees 

esinevaist tegelasist.
*

„Wireless Worldi“ teatel tulevad Inglismaal esi

mesed kaugenägemise-vastuvõtjad müügile hinnaga 

vaevalt alla 50 naelsterlingi, seega Eesti rahas ümmar

guselt 920 krooni. Edaspidi olevat küll loota hinna 

langemist, kuid mitte nii ruttu ja kes teab kui suurel 

määral.

Ühe uue elumaja omanik Londonis kuulutab, et 

tema maja on varustatud täielise antenniseadega, mis 

võimaldab ka kaugenägemisesaadete vastuvõttu ja 

üürnikele antakse tasuta kasutada.
*

üks hiljutisel Pariisi Eiffeli-tomi kaugenägemise

saatja avamisel esinenud viiulikunstnik on Saksa alli

kate järele seletanud, et see esimene esinemine jääb 

tal ka viimaseks. Hoolimata jahutusseadest olevat 5- 

kUovatised kaarlambid saateruumi kütnud sedavõrd 

kuumaks, et ta viiul läinud täieliselt häälest ja kohati 

isegi lõhkenud.
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Fanfaari-puhuja Kraakovi katedraali tornis, kes tea
tab iga täistundi. Igapäev kell 12.00, meie kellaaja 
järele kell 13.00, antakse fanfaarihelid edasi ka Poola 
ringhäälingus.

KOOLIDE VASTUVÕTJATE MAKSUST 
VABASTAMINE

Raadionõukogu otsustas oma vümasel koosolekul 

ringhäälingumaksust vabastada mitte üksi koolide vas- 

tuvõtuaparaate, vaid ka kõrvaliste isikute omi, kui neid 

järjekindlalt kasutatakse ringhäälingu kuulamise kor

raldamiseks kooliõpilastele. Maksust vabastamiseks tu

leb sul juhul Riigi Ringhäälingule saata kooli juhataja 

ja nõukoguliikme allkirjaga statistikaleht, millel on näi

datud, kui palju kooli õpilased on aparaadiga ringhää

lingut kuulanud. Statistika esitamist nõutakse ka iga

kord maksuta kuulamisloa uuendamisel. Kui statistika 

näitab, et kooliõpilaste jaoks aparaati liig vähe kasu

tatakse, maksust enam ei vabastata.

LAHTI UUS SUURSAATJA TÖÖTAB

Lahti senise saatja asemele ehitatud uus suursaatja, 

mis juba mõni aeg tagasi algas katsesaateid, avatakse 

pidulikult eeloleval laupäeval, 25. skp. kell 15.00. Kas 

uus saatja hakkab töötama täie võimsusega, mis on 

220 kW, või 120 kilovatiga, pole veel teada. Igatahes 

kaebavad meie kuulajad, et Lahti lööb viimasel ajal 

mõnikord läbi kogu pikalaine-skaalaL

Nii väga kui meie ringhäälingu-kuulajad hindavadki 

Lahti saatekava, oleks siiski kahju, kui uus saatja teeb 

võimatuks muude pikalainesaatjate kuulamise.

2 MILJONIT AUTOVASTUVÖTJAT

Ühendriikides on kõik uued müügilelastavad sõidu

autod varustatud tarviliste seadetega raadiovastuvõtjate 

ülesseadmiseks. Möödunud aasta jooksul on müüdud 

2 miljonit autovastuvõtjat, eelmisel aastal ainult 

1 miljon.

VÕÖILKEEUSED RINGHÄÄLINGUSAATED  
Kir.mT.TVfT.ciir.T.y> ?

üheks põhjuseks inglise reklaam prantsuse 

ringhäälingus.

Eelmises numbris teatasime, kuidas inglise ringhää- 

lingukuulajad maksavad vabatahtükult maksu Radio 

Normandie saatjale Prantsusmaal ta pühapäevaste saa

dete eest inglise keeles.

Nüüd selgub, et et ka inglise majandusringkondade! 

on tihedaid sidemeid prantsuse saatjatega.

Inglise ringhääling BBC, kel on ringhäälingu korral

damise ainuõigus Inglismaal, ei luba oma saatekavades 

mingit ärilist reklaami. Inglise tööstus ja kaubandus, 

kes ringhäälingureklaami hindab väga kõrgelt, on asjast 

saanud sellega üle, et ta laseb oma toodetele inglise kee

les teha reklaami Inglismaal väga hästi kuulda olevatel 

prantsuse erasaatjatel —  Poste ParisienMl, Radio Nor- 

mandiel ja Radio Toulouse’il. Prantslased saavad raha 

ja lasevad ringhäälingumuusika saatel tantsu, inglased 

rõõmustavad aga reklaami üle, mis muusika vaheaegadel 

tuleb üle mere.

'Sel ilusal rahvaste koostööl ähvardab nüüd tulla 

lõpp. Nimelt nõudvat BBC valitsuselt, nagu teatab 

„Daily Telegraph“, et see astuks samme inglise reklaami 

takistamiseks prantsuse ringhäälingus. Inglise valitsu

sel olevat kavatsus esineda ettepanekuga rahvusvahelise 

konventsiooni sõlmimiseks, mis keelab ringhäälingu- 

saated võõrkeeltes.

AM EERIKA RINGHÄÄLINGU-KUULAJATE 

MAITSE

Sibelius esikohal

Nendele, kes arvanud, et ameeriklaste maitse muu

sikas ei ulata kõrgemale kergesisulise ja tantsumuu

sika kuulamisest, võib näida üllatusena teade, et äsja 

Columbia Broadcasting System! korraldatud ankeedil 

Ühendrükide ja Kanada ringhäälingupubliku lemmikuks 

praegu elavate heliloojate hulgast on Sibelius. Sibe- 

liusest poole vähem hääli sai prantsuse helilooja Ravel, 

tulles siiski teisele kohale. Kolmanda ja neljanda koha 

pärisid Strauss ja Stravinsky, ühes vastustega ankee

dile saabunud kirjadest nähtus, et asjatundjate arvamus 

ringhäälingu tähtsusest sümfoonilise muusika populari

seerimisel tõesti peab paika,

N.-VEINE EHITAB 20 PROPAGANDA SUUR- 

S A  AT J  AT!

Viimasel raadionõukogu istungil Moskvas otsustati 

20 uue saatja ehitamine võimsustega 100—250 kilovatini. 

Uutest saatjatest ehitatakse 15 Euroopa- ja 5 Aasia- 

Venesse. Uute saatjate peaülesandeks on levitada võõr^ 

keelseid propaganda-ettekandeid nii euroopa kui ka 

aasia keeltes. Ettekannete toon oleneb sellest, kuivõrd 

hea-halb on Nõukogude vahekord kellegi riigiga. Igata

hes läheb õhkkond eetris aiva tulisemaks.

Maailma toob teile koju RET raadiotehas oma 

uudisvastuvõtjatega.
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E L L E  N Ä D A L A  SAA TEID
KnGIJUHTIDE KÕNED BINGHÄÄLINGUS

Eeloleva rahvahääletuse puhul kõnelevad sel nädalal 

ringhäälingus riigivanem K. P ä t s ,  kaitsevägede ülem

juhataja kindr. J. L a i d o n e r ,  peaministri asetäitja 

K. E e n p a 1 u ja välisminister J. S e l j a m a a .

Riigivanem K. P ä t s  kõneleb p ü h a p ä e v a l ,  19. 

Hkp. kell 12—12.30 ja kaitsevägede ülemjuhataja kindr. 

J. L a i d o n e r  kohe selle järel kell 12.30—13. Nende 

kõnede teemaks on eelseisev rahvahääletus ja rahvus

kogu kokkukutsumine. Kõned on määratud eeskätt sel

leks ajaks kõigisse maakonnalinnadesse ja Narva ko

gunevatele omavalitsustegelastele — vallavanematele ja 

-sekretäridele — ning koolijuhatajale ja õpetajatele. 

Suure huviga ootavad riigijuhtide seletusi loomulikult 

aga ka kõik ringhäälingukuulajad.

Riigivanema ja*kaitsevägede ülemjuhataja ringhää- 

lingukõnede puhul on muuseas huvitav märkida, et see 

on esimene kord meie ringhäälingu ajaloos, kus ring

häälingut kasutatakse riigijuhtide otseseks ja ülemaa

liselt organiseeritud seletuste andmiseks kohtadele.

Peaministri asetäitja K. E ? n p a 1 u kõneleb ring

häälingus eelolevast rahvahääletusest k o l m a p ä e 

val ,  22. skp. kell 21.00—21.15 ja välisminister J. S e l 

j a m a a  laupäeval, 25. skp. kell 20.50—21.00, Tema kõne 

teemaks on rahvuskogu kokkukutsumine.

PÜHAPÄEVANE SÜMFOONIAKONTSERT

Pühapäevast järjekordset sümfooniakontserti „Es

tonia“ kontsertsaalis, mille kannab üle ka ringhääling, 

juhatab külalisena inglise dirigent Charles C r e s h o -  

V e r. Ta oli koos Felix Weingartneriga sir Henry Woodi 

õpilane. Inglismaal ta koostas alul oma kammeror

kestri, millega ta mängis muuseas mitmete firmade heli

plaatidele. Hiljem moodustas C. oma ooperiühingu, mil

lega ta tegi ringsõite, tegutsedes juhatajana, lavasta

jana ja organiseerijana. Hiljem on C. juhatanud Lon

doni ja Baaseli sümfooniaorkestreid ning muld. Eestisse 

saabub C. kontsertturneelt Hollandis. Kuna C. on ing

lane, on loomulik, et ta oma kontserdi kavasse on võt

nud ka inglaste helitöid.

Kontsert algab M o z a r t i sümfooniaga nr. 36, C- 

duur. Muusikamaailmas on see sümfoonia tuntud ka 

„Linzi sümfoonia“ nime all. Tõenäoliselt kirjutas Mo- 

zart selle sümfoonia a. 1783 läbireisil Linzist sealse muu

sikaseltsi jaoks. See on mitte väga sügav, kuid armas, 

südamlik ja elav teos. See sümfoonia rõõmustab muusi

kasõpru mitmesuguste helidega Mozarti pealoomingust 

(Don Juan ja Jupiter-sümfoonia) ning oma kõlamõju

dega, mis nii oma omapärasuse kui ka lihtsusega ära

tavad imestust. '

S c h u m a n n i  klaverikontserti op. 54 (esitab Vera 

V i n o g r a d o v a - B i e k )  võib nimetada üheks õnnes«i 

tunumaks ja suursugusemaks kontsertteoseks üldse. 

Juba ajal, mil ta oma käeõnnetuse läb i' katkestatud vir- 

tuoositeed tahtis jatkata, kavatses Schumann kirjutada 

klaverikontserti ja alustaski sellega 1830. a. Schumann 

läks selles teadlikult teisi teid kui ta kaasaegsed vir

tuoosid. Võibolla, et just ta kriitiseisukoht mõjutas 

teda mitte järgima tavalisele kontsertide stij^^e. . Katse

õnnestus tal suurepäraselt, kui ta 1840. a. lõpetas oma 

„Fantaasia a-moll klaverile ja orkestrile“. Mõlemad 

järgnevad osad kirjutas ta 1845. a. ja nii kujüneski fan

taasiast klaverikontsert, mis on igal juhul ta suurim 

teos ülirohkete mõtete ning vaimu- ja meeleolusügavus- 

tega. milleni ei küüni ta teised klaveriteosed.

Ralph Vaughan W i l l i a m s  on inglise helilooja, 

kes on muusikalise hariduse saanud välismaal. Aga sel

lest hoolimata ei ilmne ta küpsetes teostes võõrast 

mõju, vaid ta isiklik stiil põhjeneb inglise rahvalauludel 

ja inglise vanameistritel. Ta tähtsamad tööd on „Pasto- 

raalne sümfoonia“ ja „Londoni sümfoonia“ (viimane 

kanti ette „Estonia“ kontsertsaalis 15. jaan. 1933. .a. 

kuulsa inglise dirigendi Albert Coates’1 juhatusel ja 

levitati ka ringhäälingu kaudu). Willlamsi töödele on 

iseloomulik tugev meloodiline leidlikkus, mis sagedasti 

viib tagasi rahvalaulu-allikate juurde, ja ülikaunid har

moonilised kombinatsioonid. Tema mõju inglise noor- 

komponistidele on väga suur. Kontserdil ettekandele 

tulev „Fantaasia Tallis’e 'teemal“ kuulub ta tähelepanu

väärsemate tööde hulka.

Kontsert lõpeb E l g a r i  variatsioonidega „Mõista

tused“, op. 36. Sir Edward Elgar, inglise representa- 

tiivsem helilooja, on üldsusele hästi tuntud oma väikeste 

meloodiliste tööde poolest, nagu „Salut d’amour“, „Ro

manss“ j. t. Kaks ta paremat ja kuulsamat tööd on 

aga „Mõistatused“ ja „Mere pildid“.

Nii võime kokkuvõttes ütelda, et inglise dirigent pü

hapäevasel sümfooniakontserdil peale saksa komponis

tide tööde tutvustab kuulajaid ka kahe inglise tähtsama 

heliloojaga nende paremate ja tunnustatumate tööde 

kaudu.

TALLINNAL JÄÄB EETER KITSAKS

Provintsist hakkab viimasel ajal tulema kaebusi, et 

Tallinna saatja kuulamist segab aegajalt mingi undav 

vile. Vile tekitaja on seni lõplikult selgitamata, kuid ar

vatakse, et tegemist on interferentsvilega, mida tekitab 

Hispaania saatja Sveillas või Madridis. Nii Sevilla kui 

Madridi saatjale on määratud sama laine kui on Talin- 

nal — 410,4 m. Kuna aga t ä p s e l t  sama laine puhul 

need kauged ja nõrgavõimsuslikud saatjad segavat vilet 

ei võiks anda, peab arvama, et nad ei pea täpselt kinni 

määratud lainest, vaid kalduvad sellest pisut kõrvale. 

E t segamine annab end tunda ainult õhtuti, on seletatav 

sellega, et pimedas raadiolained levivad paremini ja his

paanlased küünivad meie ringhäälingut segama.

Tallinna ruum eetris on üldse üsna kitsas. Üsna te

ma laine naabruses töötavad München (4C5,4 m) ja 

Kiiev (415 m). Nüüd seltsib neile varsti Marseille’ uus 

100-kilovatine saatja lainel 405,5 m, mispärast on kar

ta, et Tallinna kuuldavus kaugemal halveneb veelgi.

RET raadiotehase „Pioneer“, 5-Iambiline oktood- 

super on hooaja menukaim vastuvõtja. Müügil 

Raadio-Kooperatiivis Tallinnas, Tartus, Pärnus 

ja  Rakveres.
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PÜCCINI

Tunneme Puccinlt kui kauniviisiliste Eüdamessetun* 

giväte meloodiatega ooperiteloojat. T e 1 s i p ä e v a 1, 21. 

jaanuaril, kell 20.15 on ringhäälingu saatekavas 20- 

minutiline popurrii Puccini helindeist. Selle popurrii on 

mänginud Telefunken-heliplaatidele Berliini filharmoo

niaorkester Franz Réussi juhatusel ja popurrii mahutab 

endas peaaegu kõiki kaunimaid viise Puccini arvurikkast 

croperitehulgast. Sel puhul ei võiks olla ülearune mõni 

sõna Puccinist.

Giacomo Puccini põlveneb vanast muusikute-sugu

võsast (sünd. 1858 — surn. 1924). Puccini on kirjuta

nud 12 ooperit, millest tuntumad ja ühtlasi armastatu

mad on meie publikule „Boheem“, „Madame Butterfly“ 

ja „Tosca“. Oma ooperites on Puccini osanud luua oma

pärast muusikat, olles seejuures veel suure lavainstink

tiga, s. t. mõistes iga librettos esinevat meeleolumuuda- 

tust imestamisväärse osavusega kujutada ka muusikas. 

•Ja see ongi see, mis mõjub haaravalt hulkadele. Võib 

julgesti kinnitada, et P. teosed nii ruttu ei kao ooperi

lavadelt, olgugi et talle mõnelt poolt on heidetud ette, 

nagu oleks ta looming salongmuusika. Puccini on ja 

jääb oma südamlike meloodiatega publiku lemmikuks 

ning „kõlailu-võluriks“, nagu ta kohta ütleb A. Weiss- 

raann.

Milles peitub siis P. muusika võlu? — Meloodilise 

leidlikkuse rikkuses, muusika kaasakiskuvas hoos, mis 

ka temperamendikamail puhkudel ei kaota meloodilist 

joont, ning selgesti väljendatud kõlalistes varjundites, 

mis kõik ühtekokku annab erilise ilme ta muusikale. Ja 

see mõjub omakord kaasa ka ta ooperite suurele edule 

publiku hulgas.

PILK NÄDALA HELIPLAADI- 

KONTSERTIDELE

Selle nädala heliplaadi-kontserdid ringhäälingus al

gavad p ü h a p ä e v a l  kell 13.10 lõunase kontserdiga. 

Sama päeva õhtul kell 18.35 on kaks huvitavat popur

riid: „Konfitüürid“ ja „Kontrastid“, milles on mitme

kesisuse mõttes ja pealkirjale vastavalt asetatud kõr

vuti tõsisema ja kergema muusika katked, kuid kõik 

siiski! üldtuntud asjadest.

E s m a s p ä e v a l  kell 17.30 on soovikontsert — 

seekord tervenisti G r i e g i  helindeist. Grieg on olnud 

ikka eestlasele lemmikheliloojaks ja tema helitöid, eriti 

Peer Gynti, tahetakse kuulata meelsasti. Soovikontsert, 

sisaldades terve rea osi ,,Peer Gyndist“ ja lisaks toreda 

ja huvitava Norra tantsu, pakub selleks soodsa võima
luse.

T e i s i p ä e v a l  kell 20.15 on suur popurrii itaalia 

helilooja Puccini meeliköitvaist meloodiaist.

K o l m a p ä e v a s e s  soovikontserdis (kell 17.30) 

väärib erilist mainimist Arditi „Suudlusvalss“ armasta

tud laulja Miliza K o r j u s e  esituses. See heliplaat näib 

kuulajais olevat võitnud eriti sooja poolehoiu. Edasi 

kuuleme Rubinsteini Hispaaniat iseloomustavat „Torea-

Eesti töö, Euroopa kvaliteet, see iseloomustab 

RET raadiotehase tooteid.

doori ja andaluuslannat“ ja muud. Samal päeval kell

18.50 on tantsumuusikat — vanade tantsude harrasta

jaile.
N e l j a p ä e v a l  kell 17.30 laulab Martha Eggerth 

katkeid kolmest helifilmist, mis kõik linastatud ka Ees

tis. Need on: „Vaikselt^anuvad mu laulud“ (selle filmi 

laulude võlu ei taha ikka veel kustuda, olgugi et film 

jooksis juba hulk aega tagasi — Schuberti viisid ja hea 

ettekanne köidavad) ning kaks käesoleva hooaja filmi: 

„Maailm keerleb ümber armastuse“ (vanameister Franz 

Lehari muusika) ja „Blond Carmen“ (moodne kompo

nist G;rothe).

R e e d e l  kell 22.00 avaneb instrumentaalsoolode- 

kontserdis võimalus kuulata peale tuntud ja kuuldud 

instrumentide — kinooreli, saksofoni, kitarri ja bando- 

nioni (akordeoni) — vsel marimbafoni soolosid.

L a u p ä e v a l  kell 17.30 on kavas populaarseks 

saanud heliplaadilaulja Artur R i n n e  vast enne jõulu 

müügile tulnud uudisheliplaate, mis juba selle vähese 

ajaga on suutnud laiades hulkades omandada säärase 

poolehoiu, et neist tuli koostada soovikontrert. Neil plaa

tidel peab A. Rinne „Metsa mühisemise“ asemel enam 

lugu ,,Vihrtiapiiskadest“, ,,Kuldsetest sõpradest“, ,.Värs

kest õllest“, „Armastusest“ ja „Lahkumisest“. Kuid üle 

kõige kindlasti „ M e r e m e h e  e l u s  t“, millise heli

plaadiga lõpebki nädala viimane heliplaadimuusika- 

kontsert. —y*

ESPERANTO TEEB PROPAGANDAT

Ringhäälingus korraldatud esperantokeelse raama

tuaasta-ettekande puhul on R. R. juhatusele saabunud 

kirju kogu Euroopast — Inglismaalt, Jugoslaaviast, Lee

dust, Norrast, Rootsist, Soomest, Taanist, Tšehhoslovak- 

kiast ja mujalt. Kirjades tänatakse ettekande eest ja 

palutakse seesuguseid, ettekandeid korrata tulevikuski. 

Tallinn olevat igalpool õige hästi kuulda, kuigi pisut se

gavat München, Rooma ja Sevilla.

Üks kirjutajaist märgib, et ta tänu esperantokeelse

tele ettekannetele rändab aru saades läbi kogu eetri. 

Eestit tundvat ta peamiselt esperantokeelsete ringhää- 

lingusaadete ja kirjanduse kaudu.

Pühapäeval, 19. skp. kell 22.30 kõneleb ringhäälin

gus adv. E. Eik esperanto keeles teemal: „Riiklike re

formide puhul“.

TELLITI 100 TÜULETURBnNI
'Senised katsed rahuldavad

Raadionõukogu otsustas oma neljapäevasel koosole

kul asutatavate akulaadimisjaamade jaoks Ameerikast 

tellida ICO tuuleturbiini. Enne jõulu saadud prooviek

semplarid võeti kohe nii Tallinnas kui mitmel pool maal 

proovimisele ja nendega on esialgsete andmete järele 

saavutatud kõigiti rahuldavaid tulemusi.

Huvitav teade saabus neil päevil Riigi Ringhäälin

gule Tamsalu postkontori ülemalt, kelle käes on proo

vimisel üks turbiine. Ta teatab nimelt, et tänu hõlbus

tatud akude laadimisele on Tamsalu ümbruskonnas se

nisele 27 ringhäälinguabonendile uuel aastal tulnud juba 

juurde 2 abonenti ja lähemal ajal on veel tulemas 3, 

nõnda et abonentide arv seal tõuseb 32-le.
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Lepingute kohaselt vfillsmaa ringhäälingute Ja ajakir
jadega ON KEELATU D meie ajakirjas avaldatud välis

maa saatekavade äratrükkim ine igasugusel kujul.

RINGHKÜÜLINGUiAANADE SAATEKAVAD
19.—25. Jaanuarini 1936

Saatja järel on märgitud esimesena lainepikkus m, teisena sagedus kHz ja kolmandana võimsus kW

19. jaammr,
Tallinn 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
8.30 äratusmäng
8.35 võimlemine
9.05 hommikkontsert heliplaatidelt 

Tallinn-Lasnamäe
9.55 jumalateenistus Pühavaimu ki
rikust. Teenistust peab õp. T a 11 - 

jm e i s t 6 r
Tartu

10.00 jumalateenistus ülikooli kiri
kust. Teenist. peab prof. J. K õ p p

Tallinn-Lasnamäe ja Tartu
13.00 Riigivanem 'Konstantin Pätsi 

kõne
12.30 kaitseväg. ülemjuhataja kindr.- 

lei'tnant J. L a i d o n e r i  kõne
13.00 põllumajanduslikke teateid
13.10 lõunane kontsert heliplaatidelt.

Rossini, avamäng „Semiramis“ — 
Suur sümfooniaorkester. Nikolai, 
Falstaffi laul. Wilinski, Sepikoda — 
B. Hansen (bass). Strauss, valss 
„Rõõmustuge elust“ — Berliini rii
giooperi orkester. Popper, Ungari 
rapsoodia — Feuermann (tšello). 
Chaminade, a) Linikutetants. b) 
Pjerrett. Friml, Kaks armastuslau
lu — Plaza teatri orkester. Josef 
Strauss, polka „Tulekindel“. Ed. 
Strauss, galopp „Tee vabaks“ — 
Joh. Straussi Viini orkester.

14.00—14.30 agr. E. R  e i s s a r : Si
gade söötmisest

17.15 heliplaate ja reklaami
17.30 kella-5-tee muusikat heliplaati

delt
18.30 ajanäitaja-õiendus. Jääteateid. 

Ilmateade
18.35 heliplaate. Schmalstich, pop. 

„Konfitüürid“. Robrecht, popurrii 
„Kontrastid“

18 55 dr. E. K  i r s c h e n b e r g : 
Eesti kirjandustüübid vaimutervis
hoiu arvustustules. Tammsaare: Ma 
armastasin sakslast. — Elujõuetus 
rahvusliku väärikuse tunde puudu
misest

10.25 sopraa Helmi Einer esitab soo
lolaule. O. Scott, a) Unelm, b) 
Musträästa laul. H. Pataky, Loo
toslilled. Chaminade, Slaavi laul

19.40 A. T a i o s t e : Meie rahvusliku 
iseteadvuse avaldusi

21.10 sümfooniakontserdi ülekanne 
„Estonia“ kontsertsaalist Kaaste- 
tegevad „Estonia“ ja Riigi Ring
häälingu ühendatud sümfooniaork. 
ja Vera B i e c k - V i n o g r a d o v a  
(klaver). Juhatab külalisena Char
les C r e s h o v e r. 1. Mozart, Süm
foonia nr. 36, C-duur. 2. Schumann,

Klaverikontsert a-moll. 3. Vaughan 
Williams, Fantaasia Tailise teemal 
(keelpilliorkestiile). 4. Elgar, Va
riatsioonid „Mõistatused“, op. 36

22.15 päevauudiseid 
22.30—23.00 esperantokeelne kõne 

Eesti üle
Lahti 1807,2 / 166 / 120
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles
8.55 Lahti; Võimlemine meestele 

Helsingi: võimlemine naistele
9.25—9.50 inglise keele tund 

LO.CO soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome keeles 
LiJ.CO ringhäälingu orkester. Bach-Abert: 

Prelüüd, koraal ja  fuuga. Beethoven;
a) avamäng ,,Egm ont'‘ ; b) Larghetto I I  
sümfooniast. Gluck; stseen oop. ,,Or- 
feus“ . Händel: Largo. Bach-Ekman:
Prelüüd ja fuuga e-moll 

L3.43 aeg, ilmateade ★ 12.48 jääteade 
L2.55 päevauudiseid rootsi keeles 
L3.00 rootsi jumalateenistus
I.7.O1O kontsert heliplaatidelt. Y rjö Kilpise 

laule. ★ 17.40 loeng 
1 ) 8 , kontsert heliplaatidelt. Delibes: or

kestrisüit balletist ,,Sylvia“ . Schubert- 
Melichar; laul film ist ,,Ära unusta m ind“
B. Gigli). Hubay: Zephyr (Erica Mo- 
rini, v ilul). Puccini: aaria oop. ,,Tos
ca“ (A. Rautavaara). Melartin-Ilomäki: 
Barkaroll (salongorkester). S. Hanni- 
kainen; Laul (Georg Malmsten). Sjö- 
blom; Soomemaa meloodiais (salongor- 
.kester)

L8.45 vestlus. ^  19.00 aeg, ilmateade 
19. LO loeng
19. JO tšello. Väino Rouchini. Sibelius; 

Malincolia. Beethoven: Igatusus. Faur6- 
Rouchini: Ketruslaul. -jir 19.40 reportaaž

50.05 laul. A ili Seppälä. Kavas; Merikanto, 
Ikonen, Madetoja, Palmgren jt.

30.30 loeng
30.55 ringhäälingu orkester. Populaarne 

muusika
21.45 päevauudiseid soome keeles 
2100 päevauudiseid rootsi keeles

s i l  o n  a l a t i  S ä p n e  a e g  kui os
tate ja lasere parandata oma ajanäitajad 

V A LTER  PIIN ’ i kulia-kellasepa äris
TALLINN, Kopli tänav nr. 2aT

Riia 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
9.00—9.30 koraale. Puhkpilliorkester
9.40 kontsert heliplaatidelt 

LLOO jumalateenistus
13.00 lastetund
14.00— 14.30 ungari muusikat heliplaatidelt. 
■ Kavas: Dohnanyi, Erkel, Kodaly ja  Bar

tók
L5.C0— 15.30 heliplaate (järg). Kavas; J a 

nos, Czermak-Kadli, Imre, Bartók ja  K o
daly

16.30— 17.00 kontsert heliplaatidelt. Bizet: 
,,Arleslenne“ , süit nr. L Rimski-Kor
sakov; H indulaul. W agner; marss oop. 
,.Tannhäuser“

17.30— L8.00 vanu tantse. Instrumentaal- 
kvartett

18.30— 19.30 ,,Taimestik ja  loomastik m uu
sikas“ , orkestrikontsert. Sinigaglia; 
Metsades ja  rohtlaantes. Goldmark: 
Tütarlaps ja  mesilane. Kreisler: Ilus
rosmarin. Tšaikovski: Luigetants. La- 
comb: Hommik metsas. Lineke: Jaan i
ussikeste idüll. Keler-Bela; Jah t lib 
likale. Tšaikovski: Lillede valss. Bort- 
kiewicz; Kanakuuris. Fuõik: Mõmise
vad karud. Fetras: Kalkunite marss

20.00 päevauudiseid

20.15 kontsert. Orkester ja M ilda Brech- 
mans-štengels (laul). Vltols: avamäng 
,,Pöialpoiss“ . V itolinš; sült balletist 
,,Ilg a“ ; a) Stseen, b) Valss, c) liga  sõp
rade tants, d) liga  kapriis, e) Polonees.
— Medinš: 4 aariat oop. ,,Tuli ja  öö“ . — 
Grieg: ,,Peer Gynt“ , süit nr. 1. Tšai
kovski: Balletisült. — 2 laulu. — Mus- 
sorgski: fantaasia oop. ,,Boris Godu
nov“ . — Vaheaeg (22.Õ0). — Puccini: 
fantaasia oop. ,,Bohême“

22.30—24.00 tantsumuusika heliplaatidelt

Kaunas 1935/155/7
20.30— 3LOO orkester. Kavas; Keler-Bela, 

Llszt ja  Brahms
21.45— 22.20 orkester. Kavas: Translateur, 

Plessov, Lineke ja  Waldteufel
S2.55—33.3i0 orkester. Gounodi baletlmuu- 

sika oop. ,,Faust“ . Rossini; avamäng 
„W ilhe lm  Teil“

Varssav 1339,3 / 224 / 120 
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m 
Lvov 377,4 m. Kattovice 395,8 m
LO. 15— 10.40 ja  ILOO heliplaate
11.30—1J.57 jumalateenistus
13.15— 15.C'0 kontsert. Sümfooniaorkester ja  

Pola Szmukler (klaver)
L5.26— 16.00 salongmuusika heliplaatidelt 
17.115 Flato kvintett. Tšaikovski: valss bal

letist ,.Võlutud printsess“ . Leonca- 
vallo-Flato: fantaasia oop. ,,õ lgkott“ .
G lllet: ,,Pärast b a lli“ , aeglane valss. 
Rubinstein: Meloodia 

L7.45 koorilaul. Meeskoor ,,Dzwon“
L8.C0— 18.40 tantsumuusika. Roszkowski or- 

lC6Ŝ 01*
L9.C‘0^19.30 Blumer: Tantsusüit op. 53

(flööt, jahisarv, fagott ja  kammeror- 
köstoi*)

)0.10— 30.40 heliplaate ja  reklaami 
iLOO'—51.45 solistid. Marie Mokrzycka 

(laul) ja  S. Adamska (tšello). Tartin i; 
>Andante ja  allegro. Paradis; Sicilien

ne. — Laule. — Rogowski: Ariett. Gla- 
sunov; Hispaania serenaad. — Laule. — 
Budnickl: Mälestus. Albeniz: Malagueña

112.00— 22.30 lõbus eeskava Lvovist 
;3.00—-24.€0 tantsumuusika. Orkester
0.C5 tantsumuusika heliplaatidelt

Stokholni 426,1 / 704 / 55
!\Totala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m.
LO.30— IL  15 kontsert heliplaatidelt 
L2.00— 13.40 jumalateenistus 
le.CO'— 17.00 ajaviitemuusika. Säfblomi or

kester. Joh. Strauss: Avamäng. Lanner: 
Valss. Armandola: Sinine paviljon. R u 
dolph: Kärbes. Kalm an; katkeln op.
,,Chicago hertsoginna“ . Cilea; Hällilau l. 
Translateur : Pulmarong

16.30— 17.30 heliplaate
18.00 õhtune jumalateenistus 
19.30̂ —ÎO.ÎO inglise muusika. Koor, O. N iel

sen (vilul) ja  F. K jellberg (klaver)
Î3.00— 24.00 Grevillias-Schfldknecht : 

Ballett-divertlssement Offenbachi meloo
diaist

Kopenhagen 255,1/1176/10
Kalundborg
18.25— 18.CO kontsert. Orkester, laul, klaver 
ÎLOO'—22.00 orkester. Rossini; avamäng 

,,Tancred“ . Borodin: Keskaasia steplpilt. 
Tšaikovski: Canzonetta viiulikontserdist. 
Svendsen: Norra rapsoodia nr. 1. Sibe
lius: Valse triste 

ÎÎ.15—'ÎÎ.35 lauL Inge Thorsen 
ÎS.LO^'JS.SO klaver. H. Almdal. Kavas;

Tšaikovski, Glinka-Balakirev ja  Arenski 
'*'‘.00— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8 / 260 / 60
1'röndelag 476,9 / 629 / 20

17.10—17.40 norra muusika
18.00—19.30 ajaviitemuusika
21.00—¡21.30 laul. R igm or Norby
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22.00—22.40 orkester. Solist; Dagny Sol- 
heira iNordbö (klaver). Gluck: avamäng 
„A rm lda“ . Mozart: Kontsert klaverile 
ja  orkestrile A-duur. Beethoven: Kont
ratants

23.30—24.00 ,,Laul ja  tants“ , popurrii

Droätwicli lõUO / 2UU / 150 
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m.
18.45 orkester. 17.45— 18.30 heliplaate

— >0.45 kammermuusika. Mozart:
Keelpillikvartett d-moll. — Laule (te- 

• nor ja  kvartett). — Brahms: Keelpilli
kvartett c-moll, op. 51 nr. l.

21.00 (šello, klaver. Händel: Sonaat C-duur 
(tšello). — Chopin: a) Ballaad f-moll, 
op. 5-i; b) Nontürn E-duur, op. 62 nr. 2;
c) Scherzo, op. 39.

21CC—2 1 L5 lühijumalateenistus
23.03 Torquay linnaorkester, G linka:

,.Russian ja  L udm illa" , avamäng. P h il
lips: Arlekini tants. — Laule (sopran).
— Saint-Sains: Introduktsioon ja  rondo 
capriccioso (viiul). — Pold in i: V iini
valss. — Laule. — W ood: Manx rhap
sody.

0.15 ajaviitemuusika. New Georgian-trio 
C.45 epiloog

London-Kei^ionaal 342 / 877 / 50
18.30 BBC orkester ja laul (sopran)
19.30 BBC puhkpilliorkester
2(0.15 mandolinimuusika ja  laul (tenor)
30.45 B iiC  teatriorkester ja  Peggy Cochra

ne. Paladilhe: ,,Suzanne“ , avamäng. Jos. 
Strauss: ,,Transaktsioonid“ , valss. — P. 
Cochrane. — Hahn: ,,P idu  Teresa ju u 
res“ , süit. — P. Cochrane. — Robinson: 
W alleri ja  Tunbridge meloodiaid

31.55— j).45 jumalateenistus
33,50 BBC orkester. Juhatab O. Kabasta. 

R. Strauss: Popurrii. Schubert; I I I  süm 
foonia, D duur: a) Adagio maestoso, a l
legro con brio, b) Allegretto, c) Minuet- 
to, trio, d) Presto vivace. Enesco: R u 
meenia rapsoodia. Stravinski; stseene 
,,Petruškast“ . Beethoven: Leonore-ava- 
mäng nr. 3 

0.45 epiloog

Radio Paris 1648 /182 / 80
17.00 ajaviite-eeskava 
ID.CO ajaviitemuusika 
aLO€— U.30 laul. Jean Sorbier 
2:1.45 kuuldemäng
0.45 tantsumuusika
1. L5—2.15 ajaviitemuusika

Pariis P. T. T. 431.7 / 695 / 80
18.00 heliplaate -Ar 18.30 kuuldemäng
19.C0— 20.30 laul, klaver. Kavas: Vailler-

moz. Mozart, Poulenc, Toch, Leroux jt. 
2iL45— 2:2.15 Cora Madou kitarri ja  orkestri

2i2,SĈ—0,33 Cuvillier opera-buffa „Strass- 
burgi kohtamised“ ja  „Messager’ operett 
„Saša“

0.45 tantsumuusika

Praha 470,2/638/120
7.45 muusika ja  teated
8.30— 9.20 orkester

17.00—18.30 orkester ja  solistid
18.50—19.50 ,,Reis ümber m aailm a“ , saksa

keelne raadiofilm
20.10—20.45 puhkpilliorkester
20.55—21.45 raadiopopurrii
22.00—23,00 Jankoveci operett „K ägu“ , 2. 

akt
23.35—0.30 tantsumuusika. A. Dvorsky ja  

tema ,.Melody Boys“

Bratislava 299 /1004 1 13.5
19.05— 19.40 orkester ja  viiul. Bartók:

I  rapsoodia viiulile ja orkestrile. Ro7sa: 
Variatsioonid ungari lauluteemal. Koda- 
ly: Galanta tants

33.10'— 20.45 Beethoven: Kontsert klaverile 
ja  orkestrile B duur, op. 19

20.55— 3L.45 vt. Praha
23.35— 0.30 tantsumuusika Prahast

Viin 506,8/592/100
Graz 339 I 886 17
18.55—20.00 ja  20.10—21.00 ajaviitemuu

sika. Orkester ja  akordeon. Kavas; Datt- 
ler, Suppž, Ziehrer, Flemming, Rob- 
recht jt.

21.05—21.45 laul (bariton)
22.00—23.00 „See on Pariis“ , linn  ja  tema 

laul. Läbilõige
23,20—24,00 Chopini klaverimuusika, J . 

Isserlis (k laver); a) Ballaad As-duur, 
op. 47; b) Kaks masurkat: Es-duur ja  
cis-moll; c) Valss As-duur, op. 42; d)

Fantaasia f-moll, op. 49 ;e) Kuus etüüdi, 
op. 10 ja  25

0.15— 2.00 tantsumuusika

Budapest 1 549.5 / 546 / 120
Nyiregyhaza 267,4 m, Miskolcz 208,6 m
18.30— 19.35 kontsert Muusikaülikoolist 
30.SC— iL50 Luiza Blaiia mälestusõhtu.

Orkester, Izabella Nagy ja  Jozef Csele- 
nyi, B laha heliplaate 

22. — 2̂3,113 Vajda-Partose salongorkester
33.30— l.CO „Tuhat ja  üks ööd“ , Budapesti 

kontsertorkestri kontsert. Boieldieu: ava
mäng ,,Bagdadi ka liif“ . Tšerepnin; ,,Zo- 
boide“ , süit; a) Avamäng: b) Pu lm a
rong; c) Tants; d) Finaal. Weber: ava
mäng ,,Abu Hassan“ . Rubinstein: B a ja
deeri tants. Bortkiewicz; ,,Tuhat ja  üks 
ööd“ ; a) Harun ai R aš id“ ; b) Vaene ka
lur; c) Neitsi tants; d) Idamaa tants; 
e) Nõiutud loss; f) Karva tants; g) Zo- 
beide; h) Kolm  õde. Cherubini: avamäng 
,,Ali Baba“

Bukarest 364,5 / 823 / 12
L8.C0—19.C0 Jon  Matache kapell
19.15—20.00 ja  20.15— 21.00 tantsumuusika
22.45— 23.55 ringhäälingu-orkester ja  laul

Beromünster 539,6 / 556 / lüO
18.00— 19.30 ajaviite-eeskava.
50.05— 2̂0,35 Leken: Sonaat viiulile ja  k la

verile
Jl.CO— 015 Mozarti ooper ,,F igaro pu lm “ 

neljas aktis. ülek. Baseli linnateatrist

Rooma 420,8 / 713 / 50
Barl 283,3 /1059 / 20
liS.CO—2i0.!20 sümfooniakontsert 
2L.C0— 21.20 muusika
2(1.35 Liombardo operett ,,Madame di Tebe“

Milano 368.6 / 814 / 5U
L5.C0— 20,25 kontsert Roomast
21,35 komöödia. — Lõpuks kuni 23.45 tant

sumuusika

Deutschlandsender 3 571/191/60
7.00— 9.00 sadamakontsert Hamburgist 

LC.OO-11,00 ajaviitemuusika
11.45— 12.C0 fantaasiaid kinoorelil
12.30 Doni kasakate laule helipl.
13.00— 13.55 puhkpilliorkester 
L4.10—15.00 keelpilliorkester 
L5.50 muusikaline ajaviide
16.20 R'mski-Korsakovi ,,Scheherazade“ 

(heliülesvõte)
17.CO Km ’l Booszi kapell e
L8.30 lugemistund
L9 CO ..Meloodia ,fa rü tm “ , Dobrindti ja 

Gadeni orkestrid ★ 20.40 sporditeated 
2LC0 ooperimuusika Kölnist
23.10 päevauudiseid 
23 30— 23,45 laule (bass)
24,CO— 1 55 tantsumuusika. Gadeni orkes

ter. Kaasteg. H iide Seipp (laul)

Berliin 356.7/841/100
7.30— 9.00 sadamokontsert Ham burgist
9.20 heliülesvõtteid
9,55—11,00 vaimulik eeskava

11.30 R ink i kapell
12.00 Brahms: I  sümfoonia
13.00—15.CO orkestrid
15.15—10,15 Herbert Fröhlichi kapell
17.00 ajaviitemuusika Köln ist
19 00 ..Otsitakse a llüürn ikku“ . lõbusaid 

laule ja  kõnelusi
19.30 spordisündmustest
19.45 kammermuusika. Schubert: Keelpil

likvartett e-moll. Brahms: a) Teema va
riatsioonidega. b) Saraband. Brahms: 
Kvintett 2 viiulile, 2 brašele ja  tšellole;
a) Allegro non troppo, ma con brio,
b) Adagio, c) Un poco allegretto, d) V i
vace ma non troppo presto

20.45 spordikaja
21.00— 23.00 kontsert LeipzigiBt
23.40 tantsumuusika Münchenist
1,00—2,00 Herbert Fröhlichi kapell

Könij?sberg 291.0/1031/100
7.00 9,00 ülekanne Hamburgist

10.00—ll.CO vaimulik eeskava
13.00 kontsert Berliinist
15.00 male ★ 15 30 fotovestlus
15.45—16,45 orkester
17.00 kirev ajaviite-eeskava
19.00—19.50 klaverikvartette
20.20 saksa rahvalaule ja  -tantse
20.45 reportaaž jääpurjekasõidust
21.00 tantsuõhtu
22.03 kontsert Münchenist
23.00 päevauudiseid
23.35—1.00 tantsumuusika Münchenist

Breslau 315,8 / 959 / 100
7.00— 9,00 sadamakontsert Hamburgist
9,10— 9.50 koorikontsert

10.00—10.40 laule
13.00—15.00 muusikat Berliinist
15.50 kirev tund ★ 16,30 lastele
17,03 kaks lõbusat tundi. Orkester, tantsu- 

kapell ja  solistid
19.00—-19,30 ,,Lindude kaebusi“ , vestlus
20.00—20.30 Idaver, Beethoven: Rondo C-

duur. Mozart: Sonaat B-duur. Weber: 
Perpetuum mobile

21.00—23,00 ooperimuusika Köln ist
23.30— 1,00 tantsumuusika Münchenist

Hamburg 331.9/904/100
7.C0— 9,00 sadmakontsert aurikult „New 
York“ (Hamburg-Ameerika liin ilt)

17.00 ajaviitemuusika.
19.C0 kuuldemäng '
19.30— lO.öO klaver. Schubert: Impromptu. 

Schumann: L ib likad
2LOO ,,Tantsivad lumehelbed", ajaviite- 

eeskava
12.00— 23.03 kontsert Münchenist
23.30— 1.00 tantsumuusika Münchenist

Köln 455,9/658 100
17.03'— t9,C'3 ,,Kenu as,fu K öln ist“ , sopran, 

bass, bariton, klaveri-trio, saksofon, 
tšello, akordeon, ringhäälingu väike or
kester

51.C'3̂— '3.10 ooperimuusika. Orkester, koor, 
ja  solistid. Kavas: Weber, Mo-^art, Cor
nélius, Verdi, Mussorgski, d'Albert, Puc- 
cini W agner

23.30— 1.00 tantsumuusika Münchenist,

Stuttgart 522.6/574/100
17.00'— 19.00 ajaviite-eeskava Kölnist 
53.C'0 viiul, klaver. Väikseid palu 
Î0.30 võimlemine ja  sport 
2L.C0 kirev õhtu
22.00— 23.00 ooperimuusika Kölnist 
J13.35 tantsumuusika Münchenist
1.00— 3 00 öökontsert, Weber: avamäng
,,Vahakütt“ , Liszt; ,,P re lüüd id“ , süm
fooniline poeem. Grieg: Lüüriline  süit.
Tšaikovski : ..Okasroosike“ , süit. Fied- 
ler: Serenaad, op. 15. Sibelius: I I  süm 
foonia (vahaplaatidelt).

Leip/iîi 382,2 / 785 / 120
17.00 ajaviite-eeskava
19.00 ..Ballaade saksa ürga jast", Lindeni 

kuuldemäng
19.50— 20,45 tsitrimuusika
21.00—Î3.03 õhtuknntsert. Leipzigi sümfoo

niaorkester, koor ja solistid. Berlioz: 
,,Rooma karneval", avamäng. W agner: 
katke oop. ..Nürnbergi meisterlauljad". 
Liszt: ..P re lüüdid". .<=’ümfooniline poeem. 
Leoncavallo; katkeid oop. ..Pajatsid". 
Glasanov; Scher'^ino. Flotov: 2 kvartetti 
oop. ..Martha". Puccini : duett oop. ..Ma
dame Butterfly", Dohnanyi ; Pulmavalss. 
Nicolai; Falstaffi laul oop. ,.W indsori 
lõbusad naised". Joh. Strau'^s: Zsupani
laul op, ,,Mustlasparun“ . Nicodé; Jah t 
õnne järg i. Lehar: duett op. ,.Naeratus
te maa," Lehar: Hispaania tants

23.30—■ LOO tantsumuusika Münchenist

München 40. ,̂4 / 740 / 100
17,C€ ajaviitemuusika Kölnist 
19.C0 rahvalik kuuldemäng
20,10 vanu ja uusi tantse 
212.CO1—23.00 Hauspnrflferi helindeid autori 

.{uhatusrl. l. Sümfoonilised variatsioo
nid ..Aufkl’inge“ . 2. Kaks laulu tenorile 
ja  orkestrile. 3. Lahing laul meeskoorile 
ja  orkestrile

23.30— LOO tantsumuusika

Moskva Komintern 1714/175^500
7,30 kontsert heliplaatidelt. Kavas: Sme- 
tana ja  Dvofak

8.00 vene rahvalaule koori ettekandes
8,30—9.00 kammermuusika heliplaatidelt.
Kavas; Beethoven ja Schubert 

LO.CO Lis-iti helindeid heliplaatidelt
10.30 katkeid Straussi operettidest heli

plaatidelt
11,15 kontsert (helifilm )
11.30 helifilm i ..Pepo“ montaaž
17.13— 17.30 heliplaate. Saksofon ja  banžo 
U). L5—2I3.CO laul. Anatoli Dolivo
21.15— 22.00 soovikontsert

Leningrad 1224.5/245/100
8.00— 9,15 ja  10.00 kontsert Moskvast

17.30— 18,00 Chopin: I I  kontsert klaverile 
ja  orkestrile heliplaatidelt (mängib Ru- 
binstein)

18.50 ülekanne teatrist
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h ESMASPÄEV*!
20. jaanuar.

Tallimi 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust — õp. R. S a u e r b r e i

17.15 heliplaate ja reklaami
17.S0 soovikontsert Oriegi helitöist

(heliplaatidelt). Süidist „Peer
Gynt“ : a) Ase surm — suur süm- 
fooniaork.; b) Mäekuninga lossis; 
c) Anitra tants — Covent Gardeni 
orkester, d) Solveigi hällilaul — 
Rauta Vaara, sopran, e) Solveigi 
laul — New Light sümf.-orkester. 
Norra tants nr. 2, op. 35 — Lon
doni sümfooniaorkester

18.00 päevauudiseid
18.30 ajanäitaja-õiendus. Jääteateid. 

Ilmateade
18.35 mag. A. G r ü n b e r g :  Keha

harjutused vanemas eas
19.C5 Kirillovi mandolinistide kvin

tett. Glinka, fant. ooperist „Ivan 
Sussanin“. Lincke, Serenaad. Alet- 
ter, hispaania valss „Seguidilla“. 
Popurrii eesti lauludest

19.35 Riigi Ringhäälingu juhatîija 
ins. F. O 1 b r e i raadiovestlus

2»D.05 Margot Grönquist esitab soolo
laule. Debussy, Ilus õhtu. Tšai- 
kovski. Tule jälle, kas või unes. Du- 
parc, Le manoir de Rosemonde. 
Järnefelt, Titania, d Hardelot, Kui 
unelm tuleb. Tirindelli, Kevad.

20.30 R. K 1 e i s : Eesti kultuurloo
lisest arhiivist (Tartust)

21.00 Tallinna garnisoni puhkpilKor- 
kestri kontsert. Juh. Itn. L u k a s .  
1. K e r g e s i s u l i s t  m u u s i 
k a t :  P. Loue, avam. „Minerva“. 
R. Barthélémy, a) Koketne sere
naad; b) Napoli tarantella. X. 
Scharwenka, Poola tants nr. 1. 
N. Rimski-Korsakov, Mesilase lend. 
P. Abraham, pop. op, ,,Viktooria ja 
ta husaar“. II. M i t m e s u g u s t e  
r a h v a s t e  m a r s s e .  R. Kull, 
„Kodumaa“ (Eesti marss). J. Vid- 
ner, Narvicki poisid (Rootsi marss). 
J. Sibelius, Küttide marss (Soome 
marss). A. Valle, Rahvuslik marss 
(Läti marss). V. Lewacki, Poola 
marss nr. 13 (Krakovjak nr. 1). 
Vladut, Santinela de la Nistru (Ru
meenia marss). T a l l i n n a  g a r 
n i s o n i  o r k e s t e r  v a h i p a -  
r a a d i l l  a) Trummide soolo; b) 
Fanfaarid trummide saatel; c) Ma- 
nentne itaalia marss „Arcola“ trum
mide saatel; f) R. Herzer, Elagu 
Heidecksburg (Saksa marss).

Lahti 1807.2 / 166 /120
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Iga l äripäeval;
8.05—8.30 rootsikeelne hommikpalvus ★
8.30—8.45 soomekeelne hommikpalvus. ★ 
liî.OO heliplaate ★ L7 börsiteated soome 
keeles -fr L7.25 päevauudised soome keeles. 
Ifl35 heliplaate ★ 12.48 valuutakursid soo
me keeles ★ 12.50 aeg, ilmateade soome 
keeles ★ 12.55 ilmateade rootsi keeles ★ 
L3.00 aeg ★ 13.00 valuutakursid rootsi kee-

les ★ 13.03 börsiteated roosti keeles ★
L3.C8 päevauudised rootsi keeles ★ 18.50 
päevauudised soome keeles ★ 19.00 aeg, 
ilmateade soome keeles^ 19.05 ilmateade 
rootsi keeles, aeg ★ 19.10 päevauudised 
rootsi keeles ^  21.45 päevauudised ja  ilma
teade soome keeles ★ 22.CO päevauudised 
ja  ilmateade rootsi keeles

Soome keeles
17.00 vestlus
17.Í0 ringhäälingu-orkester. Fuöik: Atti- 

lamarss. Keler-Bela: Ungari komöödia- 
avamäng. Komzak: ,,Müncheni laps“ ,
valss. Demerssemann; H ispaania rap
soodia. Lu ig in i; Egiptuse ballett. El- 
gar: Armastuse tervitus. Strauss:
,,M uinasjutt idamaalt“ , valss

1.S.25 loeng 18.40 turuteated 
L9.15 inglise keele tund
19.35 koorikontsert. Laulu-Miehet. K a 

vas; Turunen, Palmgren, Hannikainen, 
Maasalo, Pesóla jt. 20.00 loeng

20.30 ,,Jääkuolem a“ , Eleniuse kuuldemäng 
JO.M itaalia ooperimuusika. R inghäälingu

orkester. Rossini: avamäng ,.W ilhelm 
Teil“ . Ponchielli: balletimuusika oop.
,,Gioconda“ . Donizetti: meloodiaid oop. 
,,Rügemenditütar“ . Mascagni: inter
mezzo oop. ,,Sõber F ritz“ . Verdi: me
loodiaid oop. ,,A ida“

Riia 514.6 / 583 / 15
.Aladona 271,7 m. Knlditra 238,5 m 

Iga l äripäeval:
6.55 koraal -fr 7.C0 võimlemine ★ 7.35—8.05 
hommikkontsert heliplaatidelt -fr 12.C0 bör
siteated n.C5 kontsert heliplaatidelt
12.30 ilmateade ★ 12.35 päevauudised ★
20.00 ilmateade, päevauudised 22.C0 ilma
teade, päevauudised

16.45— 17.35 Mozarti helindeid helipl.
LS.CO— 18.30 kuulsaid soliste heliplaatidelt
1 9 .— 19.30 Melngailise laule ja  tantse.

,,Devini bale lin i“ koor
20.15—ÎÎ.33 operetimuusika. Orkester, L in 

cke: avamäng ,,G rigri". Abraham: me
loodiaid op. ..Viktooria ja tema husar“ . 
Laule ja  duette. — Fevrier: süit od
Agnes, galantne daam“ . Lehar: ,,Kuld 

ja  hõbe“ , valss. — Laule ja  duette. — 
Fail: meloodiaid op. ,,Lõbus talupoeg“ . 
Suppé: avamäng ,,Kümme tütarlast ja
ainustki meest“ . — Vaheaeg (22.C0). — 
Fetra: Operetirevüü

22.30 avamänge heliplaatidelt

m m .  i N D E R M i m .
TALLINN, HARJU T. 32.

Pliseerimine, coufrerimine, pilu- 
tam-ne, pesutikandus, dikadee- 
rimine ja nööpide valmistamine.

Kaunas 1935/155/7
—23.30 kontsert. Jakubenas: Prelüüd 

ja  fuuga. Tšaikovski: Viiulikontsert.
Grieg: Tšellosonaat a-moll. Schumann: 
Sümfoonia nr. 1, B-duur.

Varssav 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,6 m. Vilno .'iSO.T m 
Lvov 377,4 m. Kattovice 395,8 m
13.15— 14.25 salongmuusika. R inghäälingu

väike orkester. Kochanski: Küttide
marss. Rust: ,,Suvepäev ,,L ido l“ , itaa
lia avamäng. Hollander: ,,Redis“ , valss. 
Joh. Strauss: popurrii op. ,,N ahkhiir“ . 
Heykens: Mustlaste pidu. Lidauer: Elee
gia. Siede: ,,Roosid lumel“ , valss-inter- 
mezzo. Yoshitomo: Jaapani süit. O. 
Strauss: laul op. ,,Valsside m aalt“

10.30— 17.00 laulukesi. O la Ubarska. K a
vas: Simons, Krasznay-Kransz, Bixio, 
Johnston

17.15— 17.45 Bynose orkester. Waldteufel: 
Kahekesi. Becce: Serenaad. Ranzato: 
,,Dolci Gazette“ , valss-capriccio. Lalo: 
vene laul (tšellosoolo). Mlchiels: Täar- 
daš nr. 8

18.30— 18.50 viiul. Stella Dortheimer. Vi-
valdi-Corti: Largo. Mozart-Kreisler:
Rondo. Cartier-Kreisler: Jaht. Ravel: 
Pavane. Debussy: Paadis, de Falla- 
Kochanski: Tulitants

19 C'0—19.30 klaver. Leon Ginzburg
19.30— 19.45 laule lastele

20.10—20.35 heliplaate ja  reklaami
21.00—31.30 ettekandeid sõdureile
ÍÍ.C«'—Ji2.30 sõjaväeorkester. Kavas inter* 

mezzod
33.CIÍ1— 2̂4.00 sümfooniakontsert Solist: A,

Szleminska (laul). Woytowicz: Kont-
sertsüit. — Maklakiewicz: 2 jaapani lau
lu. Labunski: Linnud. — Wiechowlcz:
P idu lik  tants

0.C5 tantsumuusika heliplaatidelt

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörliy 265,3 m. Göteborg 318,8 m.
14.30— L4.50 soome rahvalaule
15.15— 16.C0 vana tantsumuusika. Orkester
18.05 lõõtsharmoonika
18.45— 19.45 ajaviitemuusika, Septiman.

Guilter: Lasteavamäng. Kallstenius:
Rootsi süit. Koch: Rootsi tants. Peter- 
son-Berger: 2 pala. Cowlrick: Arabesk. 
Canteloube: Kojuigatsus. Henriques:
Tõsine valss. Franck: Noktürn. German: 
a) Morris dance, b) lig

21.00— 32.25 ringhäälingu orkester. Smeta
na: avamäng ,,Müüdud mõrsja“ . Rimski- 
Korsakov: Sadko. Sibelius: Süit. Lund- 
vik: Kolm pala keelpilliorkestrile. Deli
bes: Balletpopurrii. Borodin: Serenaad. 
Arenski: Barkaroll. Glasunov: Hispaania 
serenaad. Coates: Süit

23.0C— 24.00 heliplaate

Kopenhagen- 255,1/1176/10
Kaltindborg 1261/23S/60
16.20—18.20 orkester
21.00—2i2.C'0 orkester, Rameau: tants oop. 

,,Les indes galantes“ . Gritry-Mottl: tam 
buriin oop. ,,Céphale ja Procrls“ . Grét- 
ry : Marss. Bizet: andante molto ,,Rooma 
süidist“ . Saint-Saëns: mustlastants oop. 
,,Henri V I I I “ , Saint-Saëns: ,,Omphale 
vokk“ , sümfooniline poeem. Ravel: Pa
vane. Chabrier: Slaavi tants

22.30— 22.45 tšembalo 23.10 laul
23.33 Henriques: Sonaat viiulile ja  klaveri

le, g-moll, op. 10
23.5C—1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelagr 476.9 / 629 / 20
18.00—19.55 raadioansambl ja  trio
21.00—22.10 Evje: „Uus Jerusalem“ , kan

taat
23.15—23.45 Brahms: Kvartett a-moll, 

op. 51 nr. 2

Droitwicli 1500 / 200 / 150
London 261.1 m. Scott.-Nnt. 285,7 m.
15.15— 16.CO orel, 17.CO—17-35 heliplaate
18. CO Dohnanyi: Sonaat tšellole ja  klave

rile, op. 8.
18.33 šoti C. W , S.-band. Kavas: Elgor,

Sullivan, Hartmann, Cope, Coward j,t.
LO. 15— 20.C0 tantsumuusika
10.30— 20.50 Liszti laule (tenor)
JÍ.CO—22.30 ajaviitemuusika
24.03 kammermuusika. Novak: Trio d-moll 

(quasiuna ballata), op. 27. — Laule 
(sopran). — Beethoven: Trio, op, 1,
nr. 1.

1.15— 2.C0 tantsumuusika. Roy Fox ja  te
ma orkester

London-Regionaal 342 / 877 / 50
16.00 ja  17.C0 orkester
18.00 ungari kapell
18.45— 19.15 ballaade (contralto ja  tenor)
20.30— 21.113 Broadhurst-septett.

Kavas: Gounod, Baruby, Langey, Bizet, 
Liszt, Brahms jt.

21.30—22.L5 BBC teaterorkester.
Kavas: Herm, Baron, Coates, Smetana, 
Reesen jt.

22.30— 23.00 viola. P a u l  H i n d e m i t h .  
Ariosti-Hindemith: Sonaat F-duxir. Re
ger: Süit D-duur soolo viólale

23.20— 24.00 varietée-eeskava
0.10 tantsumuusika heliplaatidelt 
0.30— 2.00 tantsumuusika, Roy Fox ja  te
ma kapell

Radio Paris 1648 /182 / 80
18.00— 19.C0 sümfooniline muusika 
L9.30— 20.00 orkester ja laul
33 33̂—'21.33 orkestrikontsert.

Beethoven: ,,P idupäev“ , avamäng. d'In- 
dy: Kontsert flöödile, tšellole ja  keelpil
liorkestrile. Gaubert: Divertissement
flöödile, harfile, orkestrile. Saint-Saëns: 
Romanss sarvele ja  orkestrile. Georges: 
a) Armastuspoeem: b) ..M iarka“ , esime
ne prelüüd 

22.CO— 32.30 operett
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22.45 kammermuusika. Kvartett ja  laul
2S.30 sega-eeskavaga kontsert 
0.45 tantsumuusika
1.15— 2.15 ajaviitemuusika

Pariis P. T. T. 431,7 / 695 / 80
18.00 orelikontsert. Kavas: Bach, Fresco- 

baldi, Buxtehude ja  C. Franck
19.00— 19.30 orkester
20.00̂ — 3̂0.310 kontsert. d ’Ambrosio: R o 

manss viiulile ja  orkestrile. Cras: Le
gend tšellole ja  orkestrile. Glasunov: 
Meditatsioon viiulile ja  orkestrile. — 
Laule

31L38— žl.OO orkester. Bartók: Ungari me
loodiaid. Beethoven: V iin i tants. Liszt: 
Rapsoodia nr. 6 

22.23 tšello ★ 23.30—0.30 komöödia

Praha 470,2/638/120
17.10—18.00 orkester
18.40—19.00 laul
19.25—19.45 Schwarz: Sonaat viiulile ja

klaverile
22.25—23.00 Medtner: Kontsert klaverile ja 

orkestrile nr. 2, op. 50

Bratislava 299 /1004 /13,5
18.15— 18.40 klaver. Bach-Stradal: Oreli

kontsert
22.«<5—3i.25 viiul. Kubat: a) Unelm, b) 

H ällilau l. Smetana-Ondfiõek: Kerga-
to. Lehotska-Kfižkova: 2 valssi. Nedbal: 
Romanss

2IJ.40i—ŽS.C© laul. E. Blaho-Bartošova
23.45—24.00 heliplaate

Viin 506,8/592/100
Graz 339 / 886 / 7
17.05— 1̂8.00 mezzosopran, klaver, viiul
18.20—18.50 heliplaate
21.00 orkestrikontsert. Dvofak: ,,Loodu

ses", avamäng, op. 91. Atterberg: 
Värm landi rapsoodia. Borodin: Stepi- 
pilte. Casella: ,.Itaa lia“ , rapsoodia, op.
11. Vladigerov: ,,Vardar“ , bulgaaria
rapsoodia

22.30—23.00 austria rahvalaule
23.10—0,30 viin i muusika. Orkester. K a

vas: Strauss, Heuberger, Hellmesberger, 
Ziehrer, Ascher, Lehar, Komzak jt.

0.45—2.00 tantsumuusika

Budapest I 549,5 / 546 / 120 
Nyiregyhaza 267,4 m. IVliskolcz 208,6 m
18.00—19.10 m u s t l a s o r k e s t e r
19.40— orkester. Lachner: avamäng

,,Turandot“ . Leoncavallo: fantaasia oop. 
,,P a ja ts id“ , Lanner: Eukoematantse.
Meyerbeer: Tõrviktants. Delibes: ,,Syl
v ia“ , balletistiit. Lehar: Lau l ja  tšardaš. 
Kalm an: Karnevali haldjas

211.30— ii.40 solistid. Franziska Dolay (laul) 
ja  I. H a jdu  (tšello)

25.00— 28.45 jazzorkester. Kaastegev Pai 
Kalm ar (laul)

0.10— 1.00 m u s t l a s o r k e s t e r

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.15— 20.00 ringhäälingu-orkester
20.15— 21.10 klassikaline ooperimuusika he

liplaatidelt
21.3<1—^JJ.30 kaasaegset muusikat. Kavas: 

H indem ith, Stravinski, Finke, Szyma
nowski ja  M ilhaud

23.45 V iini muusika, šrammelkvartett
23.20— 23.45 ja  24.00—0.30 Dinicu kapell

Beromünster 539,6 / 556 /100
18.00 rahvalaule
18.30 Schumann: K laveritrio F-duur,

op. 80.
19.00— 19.30 Tšaikovski helindeid helipl.
20.01 heliplaate
20.K ,.Armastus ja  abielu“ , loeng.
20.50 ..Siggs Harmoniner“ mängivad
21.35— 23.00 arstiteaduslik loeng
32. LO—23.15 ringhäälLngu-orkester

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /1059 / 20
18.15— 18.55 tantsumuusika 
2|1.35—iJi.45 sümfooniakontsert 
2IJ.C0—23.45 tšello. A ldo Fantin i

Milano 368,6 / 814 / 50
18.15— 18.55 tantsumuusika
2ÜL35—‘3J.45 orkester. Kavas: Marchesini

Cuscina, Garofolo, Neumann, Rossini jt
23.00 orelikontsert. Kavas: Frescobaldi

Pasquini, Bach, Vignanelli, Dagnino 
Gattari ja  W idor

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 orkester 
LB.OO—16.00 muusikaline sega-eeskava

17.00—19.00 Barnabas von Geczy kapell
iy.45 sport

ajaviitemuusika Berliini „Talveaiast"
heliuiesvõte 

20.4Ö— ¿i.üU ,,Saksamaa ka ja“
Ü2.ÍU— iiB.OO ajaviitemuusiita Breslaust

—.¿3.45 klaver. E. Erdmann, Kavas 
tíchuberti helindeid (heliülesvõte)

24.00— i.00 tantsumuusika. I l ja  Livschako- 
vi kapell

Berlnn 356,7/841/100
13.00—15.00 muusika. Vt. Königsberg
15.15—16.00 H. 1'röhlichi kapell 
JlV.UO—17.30 kuuldemäng
18.00 tšembaJo. Kavas: Fischer ja  Bach
18.aü ,,Mehed teevad a ja lugu", biograa

fia id
19.UU—20.45 ajaviitemuusika Stuttgardist 
;ál.l0 kabaree-eeskava
üü.OO—:í3.00 ajaviitemuusika Stuttgardist 
/¿3.40— l.bO kammermuusika.

Gouvy: Sekstett flöödile ja  keelpillikvin- 
tetile. Scnumann: Variatsioonid B-duur, 
op. 46 (klaverile neljal käel). —  Vane- 
aeg (jutustusi). — Reinecke: Im prom p
tu  Scnumanni ,,Manfredi“ teemal (kla
verile neljal käel). Borck: Sekstett flöö
dile ja  keelpillikvintetile

Königsberg 291,0/1031/100
13.00—15.00 orkester ja  solistid
15.30—16.00 muusikat Deutschlandsenderilt
16.10—16.40 rahvamuusika
17.10—18.25 Danzigi orkester. Doppler: 

avamäng ,,Ilk a “ . Schubert: V iin i öntud. 
d 'A lbert: meloodiaid oop. ,,Surnud sil
m ad“ . Nedbal: Kavalerivalss. Tšaikovs
ki; Süit balletist ,,P ähk lipure ja“ . Gil- 
let: Gavott. Telke: Marss

19.00—20.45 ringhäälingu väike orkester ja
naiskoor. Lortzing: avamäng ,,Relva-
sepp“ . Fresco: ,,Lõunamaa sfääridest“ , 
süit. Brahms: 2 laulu. Löhr: ,,Kuninga- 
lapsed“ , valss. Thomas; meloodiaid oop.
,,M ignon“ . Gretscher: 3 laulu. Boccheri- 
ni; a) Canzonetta, b) Menuett. Blätter- 
mann: Ballett-divertissement. Gretscher:
3 laulu. W aldteufel: ,,Sinu juures“ ,
valss. M aillart: avamäng „Erem iid i kel
luke“

21.10—23.C0 muusika Stuttgardist
.J3.40— 1.00 ringhäälingu orkester. Rossi

ni: avamäng ,,Itaallanna A lžiir is“ .
W aldteufel: „Kõige armsam“ , valss.
Schubert: balletimuusika oop. ,,Rosa-
m unde“ . Auber: avamäng ,,Portici
tum m “ . Puccini: meloodiaid oop. ,.Tos
ca“ . K lughardt; Rännakuil. Wallace; 
avamäng ,, Mari tana“

üreslau 315,8 / 959 / 100
13.00 ringhäälingu orkester
15.00—16.00 muusikat Deutschlandsenderilt
16.30—16.50 laule (sopran)
17.10—18.00 ajaviitemuusika. Tantsukapell 

ja  ,,3 tänavamuusikut“
19.00—20.45 ringhäälingu orkester. Theil; 

P idu lik  etteaste. Weber; avamäng ,,Abu 
Hassan“ . Leoncavallo; meloodiaid oop. 
..Paja tsid“ . Chabrier: España. Nölck: 
Bourrée (tšello soolo). Ausell: I ir i pilte. 
Gungl: ,,Amoreti tantse“ , valss. Ama- 
dei : Ktilameloodiaid. Paderewski : Me
nuett. Beethoven: Ttlrgi marss. Tšai
kovski: a) Hopak; b) Canzonetta. Risch- 
ka: Väike tantsusüit

Jl.l(>—23.00 „Sinine esmaspäev“ , muusika
line ajaviite-eeskava. Orkester, tantsu
kapell, koor, Freundorferi trio, solistid 

Í3.30—1.00 orkester. Liszt: Marss. Leonca
vallo: meloodiaid oop, „P a ja ts id “ .
Svendsen; Norra rahvaviis. Dohnanyi: 
Pulmavalss. Verdi: vahemuusika oop.
,,Nebucadnezar“ . Huppertz: Armastus
laule. Kawan: Dramaatiline stseen. De- 
libes: meloodiaid oop. ,,Lacmé“ . Joh. 
Strauss: ,,Vein, naine ja  lau l" , valss. 
Marquina: H ispaania marss

Hamburg 331,9/904/100
L7.C0—18.(X) muusikat Deutschlandsende

rilt
L8.15— 18.45 rahvalik kuuldemäng muusi

kaga
19.00— 19.45 muusikat Stuttgardist
JO.C'Ô— 2̂0.45 orkester. Berlioz: avamäng

,,Benvenuto Cellin i“ . Dvofak: I I  rap
soodia. Weber: vahemäng oop. „Kolm
P in to t“ . Grieg: Kolm  sümfoonil. tantsu 

i l .  LO Begeri helindeid. Keelpillikvartett. 
Es-duur, op. 109. — Sõnaline ettekanne.
— ööõnnistus, op. 119 (alt, meeskoor ja  
orkester)

212.25—-2(3.00 rahvalaule

23.25 muusikaline vahemäng 
Z iM — LOO orkester ja  viiul. Beethoven; 

balleti avamäng ,,Pronutheus". Bocche- 
rin i: Sümfoonia C-duur; a), Allegro, b) 
Andatite amoroso, c) Tumpo di mennet- 
to, d) Presto. Schubert: osa sonaadist
op. 139 viiulile ja  klaverile. Mozart: 3 
saksa tantsu. Schubert: Menuett V süm
fooniast. Joh. Strauss: ,,Transantrioo-
n id “ , valss. Fuõik: Attila-marss

Köln 455.9/658/100
17.00—18.55 sõnalisi ettekandeid ja  muu-
19.00— 20.45 ajaviitemuus. Stuttgardist 
2L. LO— 23.00 ajaviitemuusika
24.00— 1.00 muusikat Breslaust

Stuttgart 522,6/574/100
17.00— 18.45 orkester
19.00—20.45 kirev ajaviitemuusika
3L.10— ajaviitemuusika. Orkester ja  

solistid
33.30 kontsert Breslaust
I.Cfl'— 3.C0 öökontsert. Haydn: Sümfoo
nia nr. 73 (Jaht). Haydn: Kontsert tšel
lole ja  orkestrile D-duur. Beethoven; 
Keelpillikvartett e-moll, op. 59 nr. 
Beethoven: Keelpillikvartett Es-duur,
op. 74.

Leipzig 382,2 / 785 / 120
17.30— 18,00 muusikat kahel klaveril. Ber

ger: Variatsioonid, op. 6L. Kirchner: 
Valss, op. 86 

L9.00 puhkpilliorkester. Seik: Marss. Tšai
kovski: Avamäng 1812. Hoss: Talvelaul. 
Grieg: 2 osa süidist ,,Sigurd Jorsalfar“ . 
Kockert: Kromaatiline valss. Bache:
Iir i armeemarss. Fabiani: Veneetsia-
marss.

19.50—20.45 rahvamuusika. Orkester, sop
ran, bariton.

21.10-—23.00 ajaviite-eeskava Breslaust
53.20 kammermuusika. Beethoven: Trio

klaverile, flöödile ja  fagotile. Beethoven; 
Kvintett klaverile, oboele, klarnetile, 
sarvele ja  fagotile, Es-duur, op. 16. 

0.10— l.CO kontsert Breslaust

München 405,4 / 740 / 100
17.50— 18.30 sopran, bariton, kitarr ja  k la

ver
19.CO— îO.45 orkester, sopran, viiul, kannel.
I Kavas; Mozart, Mussorgski, Pergolese, 

Grieg, Bohr j. t.
31.10 ja  22.00—23.00 ajaviite-eeskava
33.30 vahe-eeskava
M.CO— L.OO tantsumuusika........................ .

i A.-S. „RAUANIlT’i“ |
Siidi ja villased |

KLEIDI-, f
MANTLI- ia 

VOODRIRIIDED |

i o n  h o o a j a  s u u r m o o d l l
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Moskva Komintern 1714/175/500
7.30 kontsert heliplaatidelt. Kavas Liszti 
helindeid

8.00—9.G0 kontsertansambl. Tšaikovski:
. a) 3 valssi; b) Meloodia. Napravnik:

a) Intermezzo: katkeid oop. ,,Dubrovs- 
k l“ . Ljadov; a) 2 prelüüdi; b) Valss. 
Rachmaninov; a) Eleegia: b) Prelüüd 
cis-moll. G linka: tantse oop. ,,Ruslan ja  
L udm illa“

10.00 heliplaate. Sümfoonilist muusikat. 
Kavas: Schubert, Smetana Ja Schumann

LO.30 laul. Kasantseva (koloratuursopraan) 
ja  Tkatšenko (tenor)

II. L5 kontsert (helifilm)
15.L5— L6.00 heliplaate. Kavas: Beethoven 

ja  Schumann
17.13— 17.30 heliplaate. Vokaaljazz ja  banžo
18.30 soovikontsert 
L9. L5 bajanitrio
20.00— 22.00 kontsert Leningradist

Leningrad 1224,5/245/100
8.00—9.15 ja  10.00 kontsert Moskvast

17.30 kammerkontsert. Debussy; a) Kvar
tett: b) ,,Linajuuksehne tütarlaps“ , c) 
Valss. Bizet-Busoni: fantaasia oop. ,,Car
men“

19.00 kontsert
XI.CO noorte ettekandeid
21.00 Chanssoni helindeid. V ilul Ja laul 

(tenor)
3L80 laulukoor ja puhkpilliorkester
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21. jaanuar.
Tallinn 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust — õp. E. B e c k m a n n

17.15 heliplaate ja reklaami
17.30 lastetund
18.00 päevauudiseid
18.30 ajanäitaja-õiendus. Jääteateid. 

Ilmateade
18.35 Riigi Ringhäälingu orkestri 

kontsert. Juh. Fr. N i k o l a i . .  Joh. 
Strauss, avam. op. „Mustlasparun". 
Ketelbey, Kirglik valss. Becce, 
Amalfi serenaad. Joh. Strauss, Per- 
petuum mohile. Amadei, süit „Tru
baduur“. Rosse, Saatuse tants. Dri- 
go, Kaks armunud pjerrood. Ocki- 
Albi, Keskustelu. Rhode, pop. Keler- 
Bela pärlid

19.45 dr. A. M a s s a k a s : Majan
duspoliitiline ringvaade

20.15 Puccini heliplaatidelt. Popurrii 
Puccini helindeist — Berliini fil
harmooniaorkester

20.35 dr. A. V a s t a 1 u : Aedlinnade 
tähtsus suurlinnade elanikele

21.05 esperantokeelne nädalakroonika
21.15 tsitrimuusikat. Tallinna I  tsitri- 

kvarteti ettekandeid. Hauser, Lõ
bus muusikamees. Bixner, gavott 
„Põlev armastus“. Burgstaller, Kel
lad ja harfifantaasia. Ott, capriccio 
„Mere tervitus“ — soolo — V. 
Spessa. Schmidt, Vana-Baieri tant
se. Dondl, Oja kaldal. Reide, Ta 
väli — ta maailm

21.45 raamatuaasta veerandtund
22.00 „Collegium Musicum“ meeskoor 

esitab eesti meeskoori- ja  rahva
laule

Lahti 1807,2 / 166 / 120
Helshigi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Lahti: Soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Melody-Boys
18.00 loeng
1S.J5 harf ★ 19.15 loeng
19.40 laul. Akseli Harla. Kavas: Durante, 

Maasalo, Klemetti, Sibelius, Kaski jt.
20.05 ,,M ikrofoniga iiliõpilaste juures", re- 

portaaž
3Ö.30 ringhäälingu orkester. Solist: A.

Granroth (tšello). Haydn: tšellokontsert 
H els ing i; Rootsi keeles

17.00 Lahti ★ L8.00 loeng ★ 18.26 Lahti
19.15 kuuldemäng ★ 20.00 vaidlus 20.30 
Lahti

Riia 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
16.15—17.25 uusi heliplaate 
I7.4fl—18.10 lä ti muusika. Mandoliniorkes- 

ter
18.40—19.10 serenaade. Mandoliniorkester 
p.40—30.00 ajaviitemuusika heliplaatidelt 
2l.3l>—,Jii.flO läti helindeid. Orkester. Abele:

Orva pisarad. Jurevieõs: Väike süit.
Medinš: Latgallia

42.30—J3.(M) orkester. Debussy: Väike süit. 
Busoni: Valss. Respighi: „K iriku  ak
nad“ , sümfoonilisi muljeid

Kaunas 1935/155/7
30.30—ai.OO orkester. Kavas: Suppé, Cho- 

pin, Haydn, Meyerbur ja Gossec
ai.45—31Í5 orkester. Grachmanni Ungari 

popurrii. Moszkowski: Hispaania tantse
32.40—23.30 orkester. Mendelssohn: ,,Me

revaikus ja  õnnelik reis“ , avamäng.

Mendelssohn; Scherzo. Urbach: Schu-
berti-fantaasia

Varssav 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m 
Lvov 377,4 m. Kattovice 395,8 m 
liS.SO'— 14. J5 Rachoni orkester
16.30—17.00 operetimuusika heliplaatidelt
17.15 ameerika laule. Fr. Ricci (sopran)
17.45— 18.00 koorkoorilaul
18.15— 18.50 heliplaate asjatundjaile
19.00'—19.30 klaver. Fanny Czertok- Alpe- 

rowicz. Grieg: Sonaat a-moll, op. 7.
Melartin: Veneetsia õhtu, op. 85 nr. 6. 
Jensen: Barkaroll. Sinding: Kevadko- 
hinad, op. 32 nr. 3

20.05— 20.35 heliplaate ja  reklaami 
21.liC'—21.45 Dan-kuori kontsert

kontsert. Orkester ja  V. Bregy (te
nor). Mozart: avamäng ,,Võluflööt“ .
Beethoven: Andante variatsioonidega
kvartetist A-duur keelpilliorkestrile. — 
Mozart: aaria oop. ,,Võluflööt“ . Puccini: 
aaria oop. ,,Turandot“ . — Massenet: Na
poli stseen. — Giordano: aaria oop.
,,Andrea Chenier“ . Mascagni: aaria oop. 
,,Cavalleria rusticana“ . — Verdi: marss 
oop. ,,A ïda“

23.00—23.30 Schubert: Keelpillikvartett d-
moll ,Surm ja  noor tütarlaps“ . Dres
deni kvarteti ettekandes

33.45— 24.00 kõne esperanto keeles 
0.05 tantsumuusika heliplaatidelt

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318.8 m. 
1j4.30'—15.15 ajaviitemuusika. Hylborni or

kester
15.45— 16.00 heliplaate
18.45— 19.45 heliplaate 
Î0.30 ajaviite-eeskava
2(1.00— 3̂1.45 Alexander Kipnise kontsert.

Mozart: aaria oop. ,,Võluflööt“ . Mozart: 
aaria oop. ,,Don Ju a n “ . Schubert: 4 lau
lu. W olf: 4 laulu 

'l. 15— 3145 kabaree
23.00— 0.30 W agneri ooper ,,Nürnbergi 

meisterlauljad“ k o l m a s  akt. Ülekan
ne Kuninglikust ooperist

iiopenhagen 255,1/1376/10 
Kalundborg 1261 / 238 / 60
15.50— 17.50 orkester ja  solistid
21.00 orkester. Glinka-avamäng ,,E lu tsaari

eest“ . Smetana: tantse oop. ,,Müüdud
m õrsja“ . Rimski-Korsakov: Hispaania
capriccio

3L.45— 32.00 ungari laule heliplaatidelt 
23.1\5— 24.00 orkester. Kavas: Kuhlau,

Schall, Hartmann, Henriques, Tarp ja 
Hamerik

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 / 629 / 20
18.00—19.25 heliplaate
20.30—21.00 klaver. Magnhlld Styhr
21.30—22.40 tšehhi muusika. Orkester. 

Smetana: avamäng ,,Müüdud m õrsja“ . 
Dvofak: V sümfoonia. Suk: Seiklussüit. 
Janaõek: katkeid oop. ,,Janu ta“

Droitvvich 1500 / 200 / 150 
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m.
16.50— 17.35 ajaviitemuusika
18.30 kammermuusika. Beethoven: Keel

p illikvartett c-moll, op. 18 nr. 4. — Laule 
(sopran). — Gibbs: Keelpillikvartett fis- 
moll, op. 73

19.15— 30.00 tantsumuusika
20.30—20.55 Liszti laule (bariton)
32.00 iiri meloodiaid. BBC lauljad
22.30 kuuldemäng
23.15— 33.30 ajaviitemuusika
0.2)0 orkester. Mendelssohn: Avamäng.
Ljadov: Polonees Puškini mälestuseks. 
Tšaikovski: Andante cantabile. Liszt: 
,,Orpheus“ , sümfooniline poeem nr. 4. 
Saint-Saëns: ,,A lgérienne“ , süit: a) Pre
lüüd, b) Mauri rapsoodia, c) Unistus,
d) Prantsuse sõjaväemarss

1.15— 2.C0 tantsumuusika. Grosnevor Hou
se’i orkester

London-Kegionaal 342 / 877 / 50
16.00 Birm ingham i teatriorkester
17.00 Tosquay linnaorkester
18.30—19.15 heliplaate
20.30 kinoorel
20.50 Eugene P in l ja tema tangoorkester 
2lLt5 BBC puhkpilliorkester ja laul (bass). 

Mozart: avamäng ,,Idomeneo“ . — Laul.
— Ireland-W illiam s; Downlandl sült, —

Laule. — Albenlz-Howgile: Tango. Bar
row: Merimehe pulm

33.00 kuuldemäng (ajalooline)
33.30 Bridgewater-kvintett. Kavas: B rid 

gewater, Dvofak, Mistowski, Schmitt ja  
Ansell

0.10—2.00 tantsumuusika

Radio Paris 1648 /182 / 80
18.00 heliplaate
18.30—19.00 rahvuslikke tantse
19.30— 20.00 orkester ja  laul
30.30— 31.310 sümfooniakontsert, Beethoven:

I I  sümfoonia. Chansson: ,,Torm“ , heli
pilt. Chabrier: a) ,,Gwendoline“ , pre
lüüd ; b) Pastoraalne süit

2>145 sõnaline ajaviite-eeskava 
0.45 tantsumuusika
1.15— 2.15 ajaviitemuusika

Parüs P. T. T. 431,7 / 695 / 80
19.00— 19.30 orkester
30.€fli— 2̂0.30 orkester ja  laul. Casadesus: 

Prantsuse süit. — Laule 
3L38— 2̂2.00 orkester. Delibes: ,,Kassya“ ,

ballett. Dubois: a) Tants, b) Marss 
2i2.3®'—0,33 „Fantaasia ja  muinasmaailm 

muusikas“ . Humperdinck: katkeid mui- 
nasjutu-ooperist ,,Hans ja  Grete“ . Liszt: 
Danse macabre (klaver ja  orkester). 
Saint-Saëns: Danse macabre (viiul). Ber
lioz: Fantastiline sümfoonia. Ravel:
,,Laps ja  nõiad“ , lüüriline fantaasia

Pralia 470,2/638/120
17.10—18.00 ülekanne Bratislavast
18.20—18.40 Beethoven: Sonaat C-duur, op.

2 nr. 3 (klaver)
20.10—20.45 sõjaväeorkester. Kavas: Sme

tana, Weber, Dvofak, Pešta, F ibich jt.
21.00—21.30 Suk: Serenaad keelpilliorkest

rile, Es-duur, op. 6
21.30—22.00 ülekanne V iinist 
22;40—23.00 muusika

Bratislava 299 /1004 /13,5
17.10—18.00 orkester
18.50— 19.10 klaver. Liszt: Prelüüd. Dohna- 

ny i: a) Scherzo; b) Intermezzo
31.00—22.30 vt. Praha
2'3.30— 24.00 jazzmuusika kohvikust

Viin 506,8/592/100
Graz 339 / 886 / 7
17.05—18.00 helifilm imuusika
18.30—19.00 sopran, bariton
21.00 „Praha — V iin“ . I. vt. Praha. I I .  

Mozart: Türgi marss. Schubert: A lleg
retto ja  menuett I I I  sümfooniast. Heu
berger: öömuusika. Hellmesberger: a) 
Saltarello, b) Kuraditants

22.00 kuuldemäng
22.30—23.00 följeton
23.10—23.55 Kedinger: Klaverikvintett 
0.35— 2.00 tantsumuusika

Budapest 1 549,5 / 546 / 120
Nyiregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 in
18.C0— 18.30 ja  19.00— 19.55 heliplaate
30.30—23.50 Mozarti ooper ,,Don Ju an “ , 

tjlekanne Kuninglikust ooperist
0.20— 1.00 jazzorkester

Bultarest 364,5 / 823 / 12
18.15— 20.00 heliplaate
20.15—20.45 kontsert kahel klaveril
20.50— 21.10 laul. Niculae Secereanu
21.30'—23.45 sümfooniakontsert. Juhatab  E. 

(̂ 0 Vccclii

Beromünster 539,6/556/100
19.00— 19.30 rahvalaule heliplaatidelt
21.00— 2il.30 Bonoko-süit
32.LO Haydn; Liahkumissümfoonia 
2120 vokaalkvartett
32.35 operetimuusika. Orkester
22.50— 23.15 i n t i i m n e  h ä r r a d e -  

õ h t u

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /1059 / 20
18.15— 18.55 ajaviitemuusika
21.35 komöödia
23.00— 23.45 tantsumuusika

Milano 368,6 / 814 / 50
18.15— 18.55 tantsumuusika
21.35 Cilea ooper ,,Adriana Lecouvreur“

neljas aktis

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 orkester
15.00— 16.00 muusikaline sega-eeskava
17.00 ajaviitemuusika. Orkester: Eilenberg: 

avamäng ,,Kuningas M idas“ . Lincke: 
Marietta-valss. Friedman: 3 slaavi rap-
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soodiat. Priedl: a) H ällilau l, b) Valss. 
Svendsen: Romanss viiulile. Amadei:
Maasüit: a) Päikese loojang, b) Metsas, 
c) õhtukellad, d) Saltarello. Niemann: 
Maagiline raamat. Huppertz: Karussel. 
H aydn: Avamäng D-duur. Mozart: 2
osa triost klaverile, klarnetile ja  viólale. 
Schubert: balletimuusika oop. ,,Rosa- 
munde“ . Brahms: Ungari tantsud nr. ■ 1 
Ja 3. Joh. Strauss: antrakt op. ,,100L 
ööd“ . Lanner: ,,K a llis ta jad“ , valss

18.50— 1Ö.?0 W alter Nfemanni klaverimuu
sika autori ettekandes

20.00— ÍC.50 muusikat Münchenist
21.10—^.CO tantsumuusika. Gadeni ja 

Freundorferi kapellid ja  kinoorel 
aS.SC— Í3.45 laul. Irm i Overhoff
24.00— l.CO tantsumuusika. Adalb. Lutteri 

kapell

Berüifi 356.7/841/100
13.00—15.00 muusika. Vt. Königsberg
15.15—IR.OO uusi helifilm imeloodiaid.

H. Fröhlichi kapell
17.00—17.30 Koetsieri helindeid. Sonaat 

Sonaat (tšello ja  klaver) ja  laule
18.09—13.30 Schuberti ballaade ja  laule.

C.-O. D ittmer (bariton)
19.00—20.45 ajaviitemuusika Münchenist 
2:1.Ofi ,,Saksa-Krí’eka õhtu“

Kõne. — Gluck: a) avamäng oop. ,,Iphi- 
genia Aulises“ : b) aaria oop. ,.Iphigenia 
Taurises“ . — Kõne. — 6 greeka rahva
lau lu  (sopran, tenor). — Kõne. —  Petri- 
dis: I  sümfoonia

22.20—23.CO rin^häälin iru väike orkester. 
Kavas: Teike, Waldteufel, Tšaikovski, 
Strauss, Grainger jt.

23.30—1.00 muusikat Hamburgist

Köniiisbers: 291.0/1031/100
13.00—15.00 orke.ster ja  solistid
15.30—16.00 helifilm i meloodiaid Berliinist
17.10 anekdoote
17.25—18.30 muusikat Deutschlandsenderilt
19.00—20.50 muusikat Münchenist
31.10 rin^rliaalingu väike orkester ja  k la

ver. Trivisiol: Sümfooniline avamäng.
Niemann: ,,Vana H iin a“ , süit. Jos.
Strauss: ,,Lõbusad vaim ud“ , valss.
Lis-?t: Rigoletto-parafraas. Joh. Strauss: 
meloodiaid op. ,,üks öö Veneetsias“ . Ur- 
bach: ..Rahukellad“ , marss

22.0^— 33.00 rahvalik kuuldemäng
23.40— 1.00 muusikat Hamburgist

Breslan 315.8 / 959 / 100
13 00 ringhäälingu orkester
15.00—16 00 mvmsikat Deutschlandsenderilt
18.00—18.30 A lt: Kvartett neljale kontra

bassile
19.00—20.45 ringhäälingu-orkester.

B. Wegner: Marss. Fuõik: St. Huber- 
tus-avamäng. Bizet: Lastemänge. Miche- 
li: Kelmikese laul. Kochmann: ,,Saksa 
neiud“ , valss. Schebeck: Noktürn. Jen- 
sen: Pulmamarss. Pressel: Veseri ääres 
Schumann: Albumileht. Koschinski: L õ
bus süit. Bayer: Nukuvalss. Joh.
Strauss: Indigo-marss

21.C5 ,,Saksa-Kreeka õhtu“ , Berliinist
22.20—23.00 „L a  P lata ekspeditsioon“ , 

kuuldemäng
23.30—1.00 muusikat Hamburgist

Hambiiri; 331.9/904/100
17.C0— 18.C0 ajaviitemuusika. KvintPtt, sop

ran, klaver. Kavas: Tšaikovski, Bachma- 
ninov. Pfit"ner, Gounod, Delibes, W ag 
ner, Godard j.t.

19.0C—20.50 muusikat Münchenist
21.10 ..Restoranvaguni kelner L indemann“ , 

Weinheberi kuuldemäng. Girnatlse muu-

3L 40— 33, CO ajaviitemuusika
23.30— l.CO ajaviitemuusika. Mandoliini- 

orkester, balalaika ja  tantsuorkester

Köln 455,9/658/100
17.C0 aiaviite-eeskava
19.0C— 30.45 muusikat Münchenist
21.10— 33.C0 ajaviite-eeskava

Stiitta:art 522.6/574/1 OP
17.C0—18.45 muusikat Deutschlandsenderilt
19.00— 30.45 muusikat Münchenist
21.10— 3̂3.CO Ziehreri operett „H u lkur“  ka

hes aktis
23.30 muusikat Hamburgist
I.C«'— 3.C0 öökontsert. Bpch: Orelipre
lüüd ia fuuga G-duur. Beethoven: So
naat C-duur, op. 2. Schumann: avamäng 
,.Genoveva“ . Schumann: Fanfaaripalu
Brahms: Variatsioonid Haydni teemal
Westermann: Keelpillikvartett c-moll.
Mozart: Serenaad nr. 6.

Leipzig 382,2 / 785 / 120
17.3(>—18.00 tšello. Jocatelli: Sonaat D-

duur. Werkmeister: Valse caprice. Dvo
rak: Slaavi tants. Cassado: Requiebros. 
Davidov: Purskkaevul.

18.10— LS.40 ,,Täitunud unelm ad", Gay
kuuldemäng

19.C0— 30.50 muusikat Münchenist
31.C0— ?^.00 tantsumuusika Deutschland

senderilt
33.30 stseene Shakespeare’! ,,Macbethist“ 

(heliülesvõte)
34.00—  LOO inglise muusika. Leip-igi süm

fooniaorkester. Holst: St.-Paul-süit.
W illiam s: Sümfoonia f-moll

IVIünclion 405,4 / 740 / 100
17.50— 18.30 laule
L9.C0— 3C 50 ajaviitemuusika. Kavas: Hem- 

pel, Taeye, Gungl, Fuõik, Chopin, 
Kratzl, Friedemann, W eninger j.t.

31.10 ajaviite-eeskava
!4.00— l.CO muusikat Hamburgist

Moskva Komintern 1714/175/500
7.30—8.00 kontsert heliplaatidelt. Kavas: 
Beethoven, Chopin, W agner 

LO.OÖ kontsert. Beethoven: I  osa tšelloso- 
naadist A-duur. — Laule (bass)

11.15 kontsert (helifilm)
L2.C0 šsbaüni helindeid. Laule ja  kaks osa 

kvartetist
15.15 heliplaate. Kavas: Smetana, Brahms

Lenin.e;rad 1224.5/245/100
8.C0—9 15 ja  10,00 kontsert Moskvast
18.00 laul (tenor)
'.9.C0 muusikaline kuuldemäng 
?3.03 sümfooniakontsert Lenini 12, a. sur

mapäeva puhul
31.45 rahvuspillide orkester

. jaanuar.
Tallinn 410.4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust — kand. J. T e r a s

17.15 heliplaate ja reklaami
17.30 goovikontsert heliplaatidelt. 

Supp6, avam. „Röövlite vempe“ — 
E. Lorandi ork. Arditi, Parla-valss. 
Arditi, SuudluEvalss — M. Korjus, 
sopran. Rubinstein, Toreadoor ja 
andaluuslanna — J, Lenseni orkes
ter. Lehar, pop. op. „Naeratuste 
maa“ — suur orkester

18.00 päevauudiseid
18.30 ajanäitaja-õiendus. Jääteateid. 

Ilmateade
18.35 perekonnaseisuametnik E. R  a - 

j a n d i :  Tähelepanekuid nimede
eestistamise teostamisest

18.50 vana tantsumuusikat heh'pl.
19.15 põllumajanduslikke teateid
19.30 agr. J. S a a r s o o :  Põlluma

janduslikku nõuannet
30.GO jazz-muusika'i kahel klaveril. F. 

Veebel ja K. Paulson. Brown, foks- 
trot „Ma tunnen, sa muutud ruma
laks“. Fields, fokstrot „Ma olen ar
mumise tujus“. Carste, valss „Olen 
üliõnnelik“. Brohn, fokstrot „Oled 
mu õnnetäht“. Noble, fokstr. „Miks 
tähed öösel säravad“. Lombardo, 
fokstrot „Kaunim muusika on, kui 
ütled: Sind armastan“. Schmidse- 
der, valss ,.Lõpmatu kui meri“. 
Fokstrot „Dinah“

20.30 eesti kirjanduslugu. L. S o o n - 
b e r g : „Siuru“

21.00 peaministri asetäitja K. E e n - 
p a l u  : Eelolevast rahvahääletusest

21.15 Riigi Ringhäälingu orkestri 
kontsert. Juh. R. K u 11. L Tšai
kovski, Vene trepak. Dargomõški, 
Kazatšok. Spendiarov, Chaitarma. 
Ippolitov-Ivanov, Lezginka. Grieg, 
Norra tants. Wesslander, Hambo. 
R. Kull, a) Kaera Jaan, b) Laba- 
jalavalss. Jurjan, Aõikops. Moniusz- 
ko, Masurka. II. Glinka, Krakov- 
jak. Dvorak, Slaavi tants. Bayer, 
Furiant. Bereny, Tšardas. Bartók, 
Rumeenia tants, de Micheli, Taran
tella. Moszkowski, Malagueña. 
Merkling, Elsassi tants. Johann 
Strauss, valss „Lood Viini metsast“

Lahti 1807.2 / 166 / 120
Helsingi 335 m. V iib tir l 569,3 m

Soome keeles
17.C0 kontsert heliplaatidelt. Tšaikovski:

polonees oop. ,,Eugen Onegin" (orkes
ter). Brahms: H ä llilau l (F. Völker).
Q u ilter: 3 inglise tantsu (orkester). Mas
cagni: laul oop. ,,Cavalleria rusticana“ 
(B. Gigli). Granados-Kreisler: Hi='paa- 
nia tants (J. Thibaud, viiul). W aldteu
fel: ,,M inu unelm“ , valss. Porter: Any
th in  goes-meloodiaid (H iltoni orkester 
ja  lauluansambl. Lajos: ..Badascony
paplite varjus“ , ungari meloodia (must- 
lasorkester). — Soome tantsumuusika

18. CO lastele
10.15 laule. E lla Helin. ★ 19.40 loeng
^•.Or. Hannikaiste trio mängib
3C.35 loeng 21.00 reportaaž

Riia 514.6 /583 /15
Madona 271,7 m. Ktildiera 238,5 m
16.30— 17.C0 valsse heliplaatidelt
17.35— 18.00 C Franck) helindeid helipl.
19 C'0— 19.30 läti muusika. Puhkpilliorkes- 

kester. Melngailis: Viimne tee. Vitols: 
..Mälestusi Valm ierast“ , polka. Kale/s: 
H ällilau l. Seglinš: ,,Tütarlaps“ , marss

30.15—20:3"> ecEti mu^^sfka. Puhkpilliorkes
ter. Niksman: Marss, Lüd ig : Ava-
máng-fant. Tamm: Epsti rapsoodia

3l.0'0 lifsrti oratoorium „Kristus“ , tllekan- 
ne Viinist

33.CO Berliozi helindeid heliplaatidelt. 1. 
,,Rooma karneval“ , avamfing. 2. ,.Faus- 
ti needmine“ : a) Nõiatukde tants, b) 
E lfide tants, c) Ungari marss

CS 3  V  v iU iam fiük

ahite.^ 3 k r, j;t kalliinuid

H. a u m e e s
Rata-kHevii I8 n . 2
(P i t - * v a lp h e  k o n t o r i  v a - I .T s )

Kaunas 1935/155/7
30,30 ooperiülekanne R iigiteatrist

Varssav 1339.3 / 224 / 120
Poznan 345,6 m. Viino 5.‘i9.7 m 
Lvov 377,4 m. Kattovire 395,8 m
13.30—1-1.35 Seredynski orkester. Leopold: 

Poola marss. Rust: ,,Arm-’stuse lilled“ , 
valss. BuMi-Pezzia: .,Lo lita“ , lauluke. 
Lehar: popurrii op. ,,Frederike“ . Vrons
k i: Masurka

16.3C— 17.C0 laulukesi Rich. Crovski ette
kandes la  salongmuusikat helinlaatidelt

17.30— 17.45 vokaalduett. Sophie Tymnicka 
ja  Irene Bardv. Kavas: Rossi, Weber, 
Schubert, Brahms

18.30—1.50 ooperisüite. N ina Manuka or
kester. Cimarosa: Salajane abielu, Ros
sini: La garra lodra. Bellin i: Puritaa
nid. Donizetti: Lucia di Lammermoor

19.C0— 19,30 kammermuusika helipl.
3C.C5— 30.35 heliplaate ja rekl'>!>mi
3l.0fl— 31.45 a'avütemunsik<i. W itkowskl or

kester 1a S. Terni (laulukesed)
33.00— 3^.35 Chopini helindeid. Paul Lewi- 

ecki (klaver): a) Kaks polondeesi op.
40: A-duur nr. l  ja c-moll nr. 2; b) Kuus 
prelüüdi op. 28: C :duur nr. 1, a-moll 
nr. 2. G-duur nr. 3, e-moll nr. 4, D-duur 
nr. 5 ja h-moll nr. 6; c) I I I  scherzo cis- 
moll, op. 39
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23.00 Zelenski helindeid. Olga Martusle- 
wicz (klaver) ja  Helene Zboinski-Rusz- 
kowska (sopran). Kõne. — Teema vari
atsioonidega, op. 6 i. — Laule; a) aaria 
oop. ,,Janek“ ; b) Noor mõrsja; c) Su
veööd. —■ Idü ll op. 63. Toccata, op. 63

23.40 tantsumuusika. Väike orkester

Stokhuim 426,1 / 7U4 / 55
Alotala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Götehorg 318,8 m.
14.30—Lõ.CO laul. Johnny Bode
15.3C— 16.C0 klaver. C. Tillius. Haydn; So

naat klaverile c-moll; a) Allegro mode
rato; b) Andante con moto; c) Finale; 

allegro. — Schumann; a) Arabesk; b) No- 
velett E-duur. Liszt; Valse oubliée. P a
ganini-Liszt-Busoni ; E tüüd Es-duur

18.C5— 18.25 mängumehemuusika
18.45—19.45 heliplaate
20.30—U.30 sõjaväeorkester.

Keler-Bela; Avamäng. Meyerbeer; kat
keid oop. ,,Robert-saatan“ . Ketelbey; 
Kloostriaias. W illners; Rootsi rahvavii
se. Söderman; meloodiaid muusikast 
,,Pulmapäev Troldhangenis“ . Bizet; in 
termezzo ja  koor oop. ,,Carmen“ . R im s
ki-Korsakov; H indu laul. W agner; kat
keid oop. ,.Tannhäuser“ *

2S.CC—34.C0 tantsumuusika

Kopenliajjeu 255,1/1176/10
Kalundborg 1261 / 238 / 60
15.50— 17,50 orkester ja klaver
18.50— 19.30 heliplaate
33.15 Faili ja  Lehari helindeid. Orkester
24.00—1.30 tantsumuusika

Oslo 1153.8 / 260 / 60
Tröndelaff 476,9 / 629 / 20
18.00—19.00 ajaviitemuusika
30.40— 2̂1.30 orkester. Kavas; Elgar, Rach

maninov, Hubay, Borodin ja  Tšaikovski
23.35—0.15 tantsumuusika

Droitvvich 1500 / 200 / 150 
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m.
16.50 klaver. Ivy Parkin
17.15 Borremouthî linnaorkester ja  klaver. 

Händel; Avamäng. Beethoven: K laveri
kontsert G-duur, nr. 4. Sibelius; I I  süm
foonia, D-duur

18.45— %.CtO MacArthur-kvintett, ajaviite
muusika

20.30— 30.50 Liszti laule
21.30— 3:3.15 tantsumuusika
33.30 sümfooniakontsert. Solist; P a u l  

H i n d e m i t h  (viola). Haydn: ava
mäng ,,Loomine“ . H indem ith: Kontsert 
viólale ja  orkestrile (,,Der Schwanen- 
dreher‘). — Sooloettekandeid violai. — 
Beethoven; V sümfoonia, c-moll, op. 67: 
a) Allegro con brio, b) Andante con mo

to, c) Scherzo: allegro, d) Finale: adagio.
— Vaheaeg (33.45— 34.CG). — Schönberg: 
,,Plleas ja  Melisande“ , sümfooniline po
eem, op. 5.

0.^0 Bridffewateri harfîkortsprt
1.15—2.00 tantsumuusika. Sidney Kyte ja 
tema kapell

Londoii-Kegionaal 342 / 877 / 50
16.C0 orkester -A- 17.C0 heliplaate 
1730 BBC Walesi orkester
18.30— 19.15 Jan  Berenska orkester. Kavas; 

Brown, Rosbach, Dostal, Raynes, Carr, 
Hubay jt.

'30,30—11,00 Krfši septctt. Kavas: Bayer, 
Joncières, Fletschen Stolz jt.

2(1.L5 BBC orkester. Kavas: Kaiser, Tho
mas, Lineke, Grainger, Bolzoni jt.

33.15—23.15 varietee-eeskava 
‘Í3 3C— 34.CO Novcltv-kvintett. Kavas: M il

löcker, Farrar, Pelissler, da Costa, Tay
lor

0.30—2,00 tantsumuusika. Sydney Kyte ja 
tema kapell •

Radio Paris 1648 /182 / 80
18.C0 lau! ★ 18,15 heliplaate
18.30— 19.00 ajaviitemuusika 
19 30—30,00 orkester ja viiul
20.30—21.30 orkester. Kavas: Brüsser,

Blöckx, Dupont, Ferrier
35.45 Schumann: Manfred 
0.45 tantsumuusika
1.15—2.15 ajaviitemuusika

Pariis P. T. T. 431,7/695/80
18.CO—18.30 heliplaate
19 CO—19.30 orkester
20.00—20.30 orkester ja  viiul. Kavas: J a 

ques-Dplcro^e, Couperin, Kreisler
îl.SS—^ai.00 orkester.

David: ,,Lalla-Roukh“ , avamäng. Fla- 
ment; ,,Rosiane“ , ballett

33.30 laul
23.30 klavecini- ja  koorlkontsert
23.15—0.30 kammermuusika. Trioettekan- 

deld ja  laule

Praha 470,2/638/120
17.10—17.55 orkester. Kavas: H ruby, Leo

pold, Kern, Koštal ja  Zita
20.30—23.15 Koniovitschi ooper „Koštana“ 

viies pildis. tJlekanne Praha Rahva
teatrist

23.30—0.30 Nedbali operett „Poola veri“ ,
esperanto keeles

Bratislava 299 /1004 /13,5
30.23— 20.45 mandolinimuusika 
J1.05—'33.CO sümfooniakontsert.

Gluck: avamäng ,,Iphigenie Aulises“ .
Ostreõll: ,,Orvakene“ , ballaad (laulu soo
lo M. Ratajova). Schubert: Sümfoonia 
h-moll (lõpetamata). — Axman; I  süit. 
Bofkovec: ,,Start“ , sümfooniline allegro. 
Suk; ,,Praga“ , sümfooniline poeem

23.45— 34.00 heliplaate

Viin 506,8/592/100
Graz 3.'i9 / 886 / 7
17.05—17.50 šrammelmuusika helipl.
18.05—13,55 Hans Wagner-Schönkirchi ja 

Karl Senni helindeid. Sopran, klaver
20.30 Bysleri helindeid
31.00—23.15 Liszti oratoorium „K ristus“ . 

Juhatab  Weingartner
23.35—24.00 ja  0.15—2.C0 tantsumuusika

Budapest I 549.5 / 546 / 120
Nyiregyhaza 267,4 m. IMiskolcz 208,6m
18.CO— 19.CO sõjaväeorkester
19.30— 30.40 m u s t l a s o r k e s t e r
23.25— 33.00 klaver. Giovanni dell Agnola
33.30 ooperiorkester, Weber: avamäng

,,Oberon“ . Schubert; I I I  sümfoonia D- 
duur. Kodaly: Suveõhtu. Liszt-Weiner; 
Eksituled

0.30— LCO jazzorkpster. Kaastegev; Zoltán 
Szentivanyi (laul)

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.00— 20,00 ,.Tantsud“ , muusikaajalooline 

kontsert
20.15— 30.55 operetimuusika heliplaatidelt
31.15 orel ja tšello ★ 23.05—23.30 laul
33.45— 33.45 ja  24.C0—l.CO ringhäälingu väi- 

kö orkßstGi*

Beromünster 539,6 / 556 /100
18.10 laule
18.35 flööt, klarnet, sarv
19.00 ..Must lammas“ , kuuldemäng lastele 
19.30^30.C0 ..Moodne elutundmine“ , loeng
30.30 meeskoori kontsert
2L.C5 ..Saladuslikud maad", loeng 
ai s,"— 33.09 sümfooniakontsert Genfist.

Solist; V. G i e s e k i n g  (klaver), Zar- 
sen: Avamäng. Beck; Serenaad flöödile, 
klarnetile ja  orkestrile. M artin: Kont
sert klaverile ja  orkestrile. Mozart: 
Kontsert klaverile ja  orkestrile e-moll. 
Mozart: Sümfoonia g-moll.

Rooma 420.8 / 713 / 50
Barl 283,3 /1059 / 20
18. C€̂— 19.315 sümfooniakontsert 
3L35 Donizetti iooper ,,Lucia d Lammer- 

moor“ (Milano ..Scala" teater)

¡VIiiano 368.6/814/50
IS.CO— 19,50 kontsert Roomast
31.35—23.45 viiul. Luig i Cillario
33.CC— 33.45 tantsumuusika

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 muusikatKönigsberglst 
15.C0— 16,C0 muusikaline sega-eeskava
16.15 laul, viiul, klaver. Kavas; Nordini. 

Gluck. Händel, Scarlatti. Lotti
17.00 Bred Biruv-Lehmanni kapell
19.15 klaver. Hanna Arens. Scheidt: Pas-

somezzo-variatsioonid. Mnzart: Ro 
manss As-duur. Schubert; Fantaasia G- 
duur ★ 19.45 sport

20.CO ,,Põhjamnine romantika“ , orkestri
kontsert. Sibelius: a) Jahiavamäng, b) 
Minne laul ja  c) Festivo. Alterberg: 
Midsommarvaka. Svendsen: Norra rap
soodia. Sibelius; Soome küttide marss

30.45— 21.CO ,,Saksamaa ka ja“
31.45— "̂ .̂CO kontsert Königsbergist
33.30—33.45 flööt
24.C0— l.00 tantsumuusika, Rob. Gadeni 

kapell

Berliin 7/841/100
13.00—15.00 puhkpilliorkester

15.15—IG.OO rihghäällngti väike orkester
17.00—17.30 ,,L inn  lumes“ , kuuldemäng
17.45 Schuberti elust
18.30 reportaaž invalididemajast
19.00—20.45 I. Marsse ja  ballaade. I I .  

..Põhjamaine rom antika“ , vt. Deutsch- 
landsender

21.45— 33.03 marsse. Sõjaväeorkester
23.30— 1.00 muusikat Köln ist

Könii^sberi; 291.0/1031/100
13.00—15.00 puhkpilliorkester
15.15—16.00 muusikat Berliinist
17.10—18.20 helisevaid pisipalu
19.00—20.45 ajaviitekontsert. I. Marsse ja

ballaade. Orkester, bass, klaver. —
II . Põhjamaist romantikat. Orkester. Si
belius: a) Jahiavamäng, b) Minne laul,
c) Festivo. Atterberg: Midsommervaka. 
Svendsen: Norra rapsoodia. Sibelius:
Soome küttide marss

21.45—23.00 õhtukontsert. Czernik: Kont
sert viiulile ja  orkestrile. Anders: Igat- 
suslaule (soprani ettekandes)

23.35—1.00 muusikat Köln ist

Breslau 315.8/959/100
13.00 ringhäälingu-orkester
15 00—16,00 muusikat Dentschlanrtsenderilt
16.50—17.20 kammermuusika. Flööt, oboe, 

klarnet, fagott ja  sarv. Blumer: K vin
tett, op. 34. Briccialdi: Kvintett, op. 124

17.40 lugusid loomadest
18.00—13.30 salonrkvintett
19.00—20.45 rin'Thäälingu-orkester. B lan

kenburg: ,,M inu rügement“ , marss. Sup- 
p6; ,,Hommik, lõuna ja  õhtu V iin is", 
avamäng. Bortkiewicz; Gavott. Keler- 
Bela: ,,Ilusa Rheini ääres“ , valss. Ben- 
dix: Derviši tants. — T,.õbusaid laule. 
Bruno Jagielski. — Joh. Strauss: balleti- 
muusika op. ,,Rüütel Pasman“ . L in"ke: 
avamäng ,,Lysistrata“ . Meisel: ,,Lõbus 
V iin “ , valss. — Lõbusaid laule. — Le
har; meloodiaid op. ,,Eva“

21.45—23 00 ,.Unustatud sõjavägi“ . Basne- 
ri kuuldemäng

23.30—1.00 tantsumuusika

Hamburg; 331.9/904/100
17,cn— 18.00 muusikat Deutschlandsende- 

rilt
18,50̂ —19.45 orkester. Auber; avamäng 

Fra Diavolo“ . Micheli: ,,M aalt“ , süit 
neljas osas. Schönipn: ,,Vanaemake unis
tab“ . Intermezzo. Huppertz: Tee arm'>s- 
tatu juure ,.Kangela?süidist“ . Gebhardt; 
Novelett. Ortleb: Merehplendus süidist
..Looduse imed“ . Joh. Strauss; Perpe
tuum  mobile 

50.C0— 30.45 puhkpilliorkester. Larcher: 
Semper vivum“ , mar?s. Chr. Bach: 

Juubellavamäng. Neubel: Tõrviktarts.
Ewers; ,,K arupulm “ , karakterpala. Kü- 
sel: Zmorssi. Telke: Valss-rindo. Män- 
necke: Marss

31,15 ülekanne Berliinist
31.45—33.CO ö’^tuknntsert. Meeskoor ja  or

kester. W agner; avamäng ,.Rien'’i “ . 
Erdlen: 2 laulu. W agner: Siefffried-idüll. 
Schubert: 3 laulu. Fuchs; Süidist keel
pilliorkestrile. — 3 laulu. — Blumer: 
Lõbus orkestrimuusika — 2 laulu. — B. 
Strauss: Võitlus võidu pärast

33.35 muusikaline vahem^'ng
34.C0— 1.00 muusikat Kölni.st

Köln 455,9/6.58/100
19.00— 30 45 muusika. Vt. Königsberg
21.45—■'3,C0 orkester ja  tenor. Kavas: 

Punpõ, Bnst. Urbach, Strauss, Gabriel, 
Stolz, Delibes j.t.

33,3?—  l.DD n’av'He- ja  tantsumrusfka. Or
kester. Friedemann: Admiralimarss.
Joh. Strauss: ,,Rõõmustuge elust“ , valss
— 3 tantsu. — Thimor: avamäng ..Ray
mond“ . — 2 tantsu. — Heykens: Kohta
mine Colombinega. Noack: Mario^ietid
keskööl. — 2 tantsu. — Micheli; .,Esr’p- 
tuse m uüe id“ , süit. — 2 tantsu. — Stolz: 
valss helifilm ist ,,Pü£ripmanööver“ . — 2 
tantsu. — Hertel: Galopp

Stiittiiart 522.6/574/100
17.C0— 18.40 muusikat Deutschlandsende- 

rilt
19.00—20,45 kontsert. Vaata Berliin ja  

Deutsch la nsend pr
Jl,'*.')— 33,CO ringhäälinffu-orkester. Klenau: 

Muusikat m innelaullate viisidel. B. 
Ptrauss: Kontsent sarvele ja  orkestrile
Es-duur. op. U. Bizet: Sümfoonia
C duur

23 30 muusikat Kölnist
l.OO— 3.C0 öömuusika. I. Sopran, klaver.
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Schumann; Klaverisonaat g-moll, op. 22.
— Schumanni ja Brahmsi laule. — 
Brahms: 3 rapsoodiat klaverile. — I I .  
Tšaikovski: Variatsioonid I I I  orkestri
süidist. Weber: meloodiaid oop. „Obe
ron“ . Weber: Kontsert fagotile ja  or
kestrile. Chopin: 2 poloneesi (heliüles-
võtted).

Leipzig 38^ ' i n / 120
17.30—18.00 muusikat Deutschlandsende- 

rilt
19.00—30.45 muusika. Vt. Königsberg
21.45— 23,00 ajaviite-eeskava. Freundorferi 

instrumentaalkvartett, koor ja  solistid
X3.3(^— LCiO kontsert. Leipzigi sümfoonia

orkester ja  L i Stadelmann (tšembalo ja 
kammerorkestrile f-moll, nr. 5. Haydn- 
Geiringer: Türgi süit. Debussy: Fauni 
pärastlõuna, dr. Falla : ,,ööd Hispaania 
aedades“ klaverile ja  orkestrile. Sibe
lius: V II  sümfoonia, op. 105

München 405,4 / 740 / 100
18.€i0—18.30 klaver. Schumann: Sonaat

g-moll, op. 22. Kosacsay: Väikseid kla
veripalu. 19.00— 21.00 orkester ja  solis
tid. Kavas: Kletzki, Conradi, Daver,
Strauss, Chaminade jt.

21.45—133.00 W a g n e r i  h e l i n d e i d .  
Orkester ja  tenor.

33.50— 1.00 tantsumuusika

Moskva Komintern 1714/175/500
7.30—8.30 heliplaate. Vene muusika. K a 
vas: Tšaikovski, Mussorgski, R ub in 
stein jt.

lO.GO kontsert (helifilm )
10.30 laul ja  klaver
IL  15 kontsert (helifilm )
13.45 triokontsert
17.13— 17.30 heliplaate
18.00— 19.15 montaaž ,,1905 aasta" šehteri 

ja  Davidenko ooperite järg i
19.45 kontsert solistide kaastegevusel
2LOO— 33.00 sümfooniakontsert

Leningrad 1224,5/245/100
8.C0—9.15- kontsert Moskvast

10.30 heliplaate. Bach: a) Brandenburgi
kontsert (teine osa); b) Largo kontser
dist F-duur; c) Koraalieelmäng. Beetho
ven: Adagio I  kvartetist

11.15 muusikat Moskvast
13.00 koorikontsert heliplaatidelt. Nõuk.- 

Vene komponistide laule
13.30 Taga-Kaukaasia rahvaste laule
14.00 heliplaate. Nõuk.-Vene komponistide 

helindeid
17.30 nõukogude kammermuusika. Koval: 

vokaaitsükl ,,Neetud m inevik". Rjasa- 
nov: Kvartett

18.50 ülekanne teatrist

23. jaanuar.
Tallhm 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust —  õp. A. L e s t a

17.15 heliplaate ja reklaami
17.30 Martha Eggerthi ettekandeid 

heliplaatidelt. Schubert, Vaikselt 
anuvad mu laulud; Schubert, Kan
natamatus; Schmidt-Gentner, tJtle 
seda mulle ikka jälle — helifilmist 
„Vaikselt anuvad mu laulud“. Le- 
har. Terve maailm keerleb ümber 
armastuse; Lehar, Vaatle mind, ole 
mulle hea; Kokay Istvan, Kui sind 
nägin; Alexander, Oli see sinu nae
ratus — helifilmist „Maailm keer
leb ümber armastuse“. Grothe, 
Kaunis kui noor kevad; Grothe, 
Muusikud on siin — helifilmist 
„Blond Carmen“

18.00 päevauudiseid
18.30 ajanäitaja-õienaus. Jääteateid, 

Ilmateade

18.35 prof. Eduard Erdmann esitab 
klaverisoolosid

19.00 eesti keele tund — R. K r e s s
19.30 Eesti Mandolini&'tide Klubi or

kestri kontsert. Juh. H. N a r v a .  
Boieldieu, avam. „Bagdadi kaliif“. 
Ceretti, Barkarol. Waldteufel, valss 
„Taevasädelned“. Lincke, Jaaniussi
keste idüll. Provera, avam. ,,Jo- 
landa“. Rubinstein, Meloodia. Sar- 
tori. Laul kuradile. Holzmann, 
m^rss „Tulistage“

20.30 Eesti raamat. Fr. P u k s o o : 
Eesti teaduslik kirjandus (Tartust)

21.00 Riigi Ringhäälingu orkestri 
kontsert. Juh. Fr. N i k o l a i .  Tho- 
mas, avam. oop. „Mignon“. Bocche- 
rini, Menuett. Elgar, lintermezzo. 
Halevy, balletimuusikat oop. „Juu
ditar“.

21.30 Nõmme linnapea L. O j a v e s 
ki :  Nõmme linna tekkimine ja 
areng

22.00 orkestrikontserdi järg. Rossini, 
avam. oop. „Sevilla habemeajaja“. 
Sarasate, Hispaania tants. Rust, 
valss „Lemmelilled“. Foulds, süit 
,,Matkapilte“i

Lahti 1807,27166/120
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m  

Soome keeles
17.C0 puhkpilliorkester. Konno: ,,Lotta

Svärd", marss. Suppé: Suur avamäng. 
Becker: ,,M inu nukuke", valss. Sibe
lius: Eleegia. Konno: Rootsi meloodiaid, 
Sibelius: Musette. Konno, Raudteesõit 
vanal hääl ajal. Becker: ,,Don Carlos“ , 
marss 18.00 loeng

Ii3.’.í5 klaver. Ro lf Bergroth
20.DO muusikaõhtu. Astrid Hartm an (laul), 

T. Oras (viiul) ja  ringhäälingu-orkester. 
Laule. — Massenet: balletimuusika oop. 
,,C id“ . — Viiuliettekandeid. — Cataloni: 
meloodiaid oop. ,,La W a lly “ . — Laule.
— Waldteufel: ,,M inu unelm “ , valss.
Saint-Saens: Mauri rapsoodia

Riia 514.6 / 583 / 15
.Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
16.15—16.30 Raia da Costa ettekandeid 

klaveril heliplaaltidelt
17.00—17.15 läti muusika heliplaatidelt
17.45— 18.1)0 solistid. L iszt: Fantaasia ja

fuuga B-A-C-H (V. Kviesis, klaver). — 
Verdi: aaria oop. ,,R igoletto“ . Gounod: 
Margareete aaria oop. ,,Faust“ (Marija 
Magdalena Leps)

18.40̂ — 19,00 solistid. L äti muusika. Vi- 
tolsi ja  Suchovsi laule (M. M. Leps). — 
Ore: L äti rapsoodia nr. 2 (V. Kviesis, 
klaver)

Í0.15 kammermuusika ja  laul. Glasunov: 
Novelette keelpillikvartetile. — Laule

ÍLC5 F l. Schmitti helindeid. Orkester.
1. Salomé tragöödia. 2. ,,Reisipilte“ , 
süit. 3. V iini rapsoodia. — Vaheaeg 
(Í100). — 4. Prantsuse rapsoodia

32.30— 33.30 ajaviitemuusika helipl.

Kaunas 1935/155/7
20.30— ÍLOO orkester. Kavas: Rossini,

Waldteufel, Micheli
21.45— 22,15 ajaviitemuusika. Kavas: Mo- 

niuszko, Ancaroni, Om atzki.
15.00— 23.39 orkester. Gilson: Sült. Nilsen: 

sümfooniline intermezzo.

Varssav 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m  
Lvov 377,4 m, Kattovice 395,8 m
13.15 koolikontsert, ,,Tants ja  nali muusi

kas“ . G. Konatkowska (klaver), D. Dan- 
czowski (tšello) ja  W . Kedzior (sop
ran). Gluck-Brahms: Gavott. Haesler- 
G igul d-moll (klaver). — Klassikalisi 
tantse tšello ettekandes. — Juon : H u 
moresk. Brzezinski: Oberek (klaver). — 
Laule. — Tšello ettekandeid

14.00— 19.25 Grieg: Sonaat viiulile (helipl,)
16.30— 17.00 tantsumuusika. Väike orkester
17.15 ajaviitemuusika heliplaatidelt
17.45—18.00 koorilaule

18.15— 18,50 Steni salongsekstett. Mozart:
Türgi marss. W agner: A lbumileht. Bin
ding-Burmester: Gavott. Karganov: Ma
surka. Rozycki: palve Oop. ,,Beatrlk
Cenci". Regér: Gavott. Beethoven:
šoti tantsud. Noskovs^ski: Sõdurilaul

19.00̂ —19.30 klaver, Felicie Blumenthäl,
Frescobaldi-Respighi: Prelüüd ja  fuuga 
g-moll. Scarlatti-Tansig: Pastoraal ja  
capriccio. H ändel: Muusikaline sepp,
Ekier: a) Kaks prelüüdi, op. 2; b) Ma
surka, op. 6; c) Humoresk, öp. 4 (esi
ettekanded). Maciejewski: Kaks masur
kat. de Falla : H irmutants

20.05— 20.35 heliplaate ja  reklaami
Í1.00— 21.45 Eiger: Popurrii revüü- ja  fil- 

mimeloodiaist. Goldi kvintett ja  Adam 
Aston (laul)

32.00 ,,Sõduri a ja lugu“ , Ramuzi kuulde
mäng. Strawinski muusika

23.00 poola laule. Helene Hrabi. Kavas: 
Karlowicz, Zelenski, Friedman ja  Nie- 
■wiadomski

33.25 tantsumuusika heliplaatidelt

Stoidioim 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m  
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 ra.
14.30— 15.30 ajaviitemuusika. Sahlbergi or-

19.00— 19.55 heliplaate
ÍLCO— 2iJ. 15 kontsert. R inghäälingu  orkes

ter ja  V. Schöler (klaver). Händel: Con
certo grosso nr.4, F-duur: a) Grave, a l
legro, grave; b) Andante: c) Allegro;
d) Allegro. Brahms: Variatsioonid Hayd- 
ni teemal. Beethoven: Kontsert Es-duur, 
op. 73, klaverile ja  orkestrile: a) Alleg
ro: b) Adagio un poco mosso; c) Rondo, 
allegro

J3.0‘0— 24.00 ajaviitemuusika, Elitorkester,
Lincke: avamäng ,,Ly3istrata", Ferraris: 
Mälestusi Ukrainast. W eill: katkeid
,,Kolme grossi ooperist“, A ulin : a)
Id ü ll;  b) Humoresk. Gade: ,,Romanes
ca“ , tango. Bull: Rootsi meloodia. J, 
Strauss: valss op. ,.N ahkhiir“ , Romberg: 
Popurrii

Kopenhagen 255,1/1176/10 
Kalundborg 1261 / 238 / 60
L6.00— 17.35 orkester
2'1.10— î3.15 sümfooniakontsert.

Solist: G a s p a r  C a s s a d o  (tšello). 
Brahms: I  sümfoonia, c-moll, op. 68: 
a) Un poco sostenuto, A llegro; b) A n
dante sostenuto; c) Un poco allegretto 
e grazioso; d) Adagio. Allegro non trop
po, ma con brio. — Schumann: Kontsert 
tšellole ja orkestrile, a-moU, op. 129. — 
Vaheaeg 10 min. — Tšaikovski: Variatsi
oonid rokokoteemal tšellole ja orkestri
le. Berlioz: ,,Rooma karneval“ , kontsert- 
avamäng

23.30— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 / 629 / 20
18.05—19.00 heliplaate
21.00—22,15 sümfooniakontsert,

Weber: avamäng ,,Abu Hassan". Beet
hoven: Jena sümfoonia. Malmström:
,,L indagu ll“ , melodraama, op. 11

23.15—23.45 koorikontsert

Droitvvich 1500 / 200 / 150
London 261,1 m, Scott.-Nat. 285,7 m.
L7.C0— 17.50 jumalateenistus 
U8.10 BBC šoti orkester. Kavas: Rossini, 

Smetana, Massenet, Bach, Besly jt.
19. L5— 20.00 A l Collins ja  tema orkester 
!0.30—20.55 Liszti laule (bariton)
JL30— 33.30 kuuldemängud
14.00 lühijumalateenistus
0.30 ,,1936. a. jaanuari-revüü", ajaviite- 
eeskava

1.15— 2.C0 tantsumuusika

London-Regionaal 342 / 877 / 50
L6.00 Argyle’i teatriorkester 
L7.00 meriväeorkester 
L8.C0 ajaviite-eeskava
L8.45— 19.15 orel. Kavas: Guilmant, Ireland.

Rheinberger 
X).30 ajaviite-eeskava 
U. 15 ksülofoni ettekandeid 
JL30 sümfooniakontsert. Solist: F. Mann

heimer (klaver). Cherubini: avamäng
,,Anacreon". Weber: Kontsertpala f-moll, 
op. 79. Rachmaninov: ,,Surnute saar", 

0.10— 2.00 tantsumuusika
32.25 sõ.iaväeorkester
23.30—24.00 ajaviite-eeskava
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Radio Paris 1648 /182 / 80
IS. 00 ajaviitemuusika 
19.00^30.45 komöödia
21.00—3L30 heliplaate lastele
22.45 ajaviite-eeskava
33.46— Ĵ.15 sümfooniakontsert.

Solist A. Levy (tšello). Balakirev: Tha- 
mar. V ivaldi: Kontsert D-duur tšellole 
ja  orkestrile. Gossec: „Jeh t", sümfoonia. 
Decruck: Kontsert tšellole ja  orkestrile. 
‘Schmitt: Etüüd. Chabrier: España

Pariis P. T. T. 431.7 / 695 / 80
30.00—20.30 klaver ja  vokaalkvartett
21.38—2r2.00 laul, klaver
22.30— 0.30 rahvamuusika

Praha 470,2/638/120
17.10—18.00 orkester
20.30—20.55 salongkvartett. Suppé; ava

mäng „Modell“ . Vaõkar: Mälestus Zbi- 
rohist. Strauss: Valsiunelm. Mas
cagni; Cavalleria rusticana. Koštal; Mo- 
raavia tants

21.50—23.00 kontsert. Orkester ja  St. Ste
panova (laul). Mesaneri helindeid: a) 
Sinfonietta klaverile ja  orkestrile mez- 
zosoprani soologa; b) I I  sümfoonia „Sa
vonarola"

23.15— M.CO salongork. Reissiger: ava
mäng „Vesuvi ka lju l“ . Smetana: Pul- 
mastseen. Strauss: Elurõõm. Trojan: 
Vana tšehhi polka. Smetaõek: Reserv- 
ohvitBeride marss

Bratislava 299 /1004 /13,5
18.50— 19.10 laul ir  30.50—2L10 flööt
21.50— 23.00 kontsert Prahast
23.30—34.00 salongmuusika Prahast

Viin 506,8/592/100
Graz 339 I 886 17
17.05—18.00 Wagneri ooperimuusika heli

plaatidelt
18.30—19.00 inglise laule (sopran)
20.20 orkester. Kavas: Dostal, Lehar, Ma

iata, Komzak, Gusseck-Glankirchen
21.00—23.10 Shakespeare draama
23.30— 0.10 heliplaate 
0.35— 2.00 tantsumuusika

Budapest I 549.5 / 546 / 120 
Nyiregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 m
15.50—15.30 Reiszi salongkvintett
20.00— 31.10 heliplaate
21.SC'—'23.30 koorikontsert. Kaastegevad;

koor, orel, orkester, solistid
28.35 m u s t l a s o r k e s t e r  
0.30—1.00 jazzorkester

Bukarest 364,5 / 823 / 1.
18.15— 20.00 Gica Stefanescu kapell
20.15—20.55 heliplaate
21. L5— Ž3.45 sümfooniakontsert. Juhatab G, 

(^orgescu

Beromünster 539,6 / 556 /100
19.00 heliplaate
19.30— 30.00 ,,Macchiavelli ideed ja  täna

päev“ , loeng
2(0.05—Í0.Í5 teateid Rahvasteliidu tööst
30.50—11.50 Chopin: Klaverikontsert f-moll 
21C0 ülekanne Münchenist
23.30—33.15 tantsumuusika

Rooma 420,8 / 713 / 50
Barl 283,3 /1059 / 20
18.15— 1S.55 ajaviitemuusika
21.35— 32.45 mitmesugust
23.00—'53.45 viiul, klaver, Castelnuovo-Te- 

desco; Sonata, quasi una fantaasia. 
Schubert; Sonatiin, op. 137, nr. 3

Milano 368.6 / 814 / 50
18. l&—18.55 laul (tenor, sopran)
2L35 Puccini ooper ,,Manon Lescaut“ (Ge

nua teater ,,Carlo Felice")

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 muusikat Breslaust
15.00— 16.00 muusikaline sega-eeskava
16.30 laule ★ L6.45 lugemistund
17.CO Robert GadenI kapell
19.(10 laul (alt, bariton). Kavas; Schubert, 

Schumann, Kuhn, W olf
19.30— L9.45 raadiotehnika
20.00 ajaviitemuusika Königsbergist
20.45— 31.00 ,,Saksamaa ka ja"
21.10 orkester. K uhlau: Avamäng. Svend- 

sen; Norra rapsoodia nr. 3. Hartmann: 
H ällilau l keelpillidele ja  harfile. Grieg:
a) Noktürn, b) Härjapõlvlaste rongi- 
käik (klaveril). Andersen; Karakter- 
fantaasia flöödile ja  orkestrile. Olsen;

Väike skandinaavia süit. Halvorsen: 
Bojaaride saabumine.

33.00— 23.00 ,,Jäämere rahvas", Hanseni ja 
Holteri ballaad

33.3C>--3i3.45 klaver (Neo-Bechstein)
24.C0— 1.00 mustlasmuusika Budapestist

Berliin 356.7/841/100
13.30—15.00 muusika. Vt. Königsberg
15.15—16.00 H. Fröhlichi kapell
17.00—17.30 solistid ★ 17.30 laule
18.00 klaver, sopran. Fortner: Sonatina.

Schelb; Laule
18 30 ,,M ida võime teha oma instrumen

tidega"
19.00—20.45 kontsert Kõnigsbergist
21.00—23.00 tantsumuusika Hamburgist
23.30— 1.00 tantsumuusika. R inghäälingu  

väike orkester

Kôniiçsberiç 291.0/1031/100
13.C0—15.00 orkester ja  solistid
15.30—16.00 muusikat Berliinist
18.05 ajaviite-eeskava
18.30—18.50 jutustusi
19.00—20.45 kontsert. R inghäälingu  orkes

ter, H. Eggert (bariton) ja  F. Schiff- 
mann (viiul). Massenet: avamäng ,.Phè
dre". Delibes: ,,Sylvia", balletsüit. Eh
renberg: öölaul viiulile  ja  orkestrile. 
Loewe: Archibald Douglas. Liszt; Rap 
soodia nr. 1. Schubert; Raugalaul. Joh. 
Strauss; ,,Meil kodus", valss. Wagner: 
W olfram i aaria oop. „Tannhäuser". 
Suppé: ,.Hommik, lõuna ja  õhtu V iin is". 
B lankenburg: Marss

21.10—23.00 suur kirev tantsuõhtu
23.20 väike öömuusika. R. Strauss: Sonaat 

tšellole ja  klaverile. Haas; Eulenspiegel 
(klaverile)

0.05—1.00 tantsumuusika Berliinist

Breslan 315,8 / 959 / lOi
13. CO W aldenburgi mägikapell ja  tantsuka- 

pell
15.00—16.00 muusikat Deutschlandsenderilt
16.20—16.55 muusikat kahel klaveril
18.00—19.30 suupijlimunsika
19.00—20.45 ringhäälingu-orkester. Kavas: 

Blankenburg. Thomas, Leuschner, Löhr, 
Strauss, Schönherr, Weber, Tšaikovski, 
Blume jt.

21.10 kammermuusika. D ittersdorf: Keel
p illikvartett Es-duur. Friedrich-Suur : 
Sonaat flöödile ja  tšembälole h-moll. 
Quantz; Flöödikontsert G-duur. Tele- 
man: Sonaat flöödile, viólale, tšellole ja 
tšembälole

22.00—23.00 tantsumuusika Hamburgist
23.30— 1.00 orkester. Koschinski; ,.Krahv

konnast", avamäng. Ippolitov-Ivanov ; 
,,Kaukaasia p ilte", süit. K ienzl: õh tu 
laul (harf ja  keelpillid). Dimitriescu- 
Rumeenia fantaasia. Holz; Armastar 
kõiki naisi. Gebhardt; Novelett (viiul’ 
soolo). Czernik: ..Unelm kevadel", valss 
Stolz: Aasal õitsevad viimased roosid 
Joh. Strauss: Talunojapolka. Doelle
Amphitryon-valss. Robrecht ; Voolav 
kuld. M ichaly; Pusta-fox. Blankenburg; 
,,Võideldes edasi", marss

331,9/904/100Hamburg
17.00— 18.00 orkester ja  viiul. Kavas: Au- 

ber, Bohne, Malo, Puccini, H ipp j.t.
18.00— 18.40 ..Suur ta livä ljam üük", kirju  

tund
19.C0— 19.45 kontsert Königsbergist
ÍO.CO—30.45 orkester. Moniuszko: avamäng 

..Halka". Gossec; Gavott. Flotov; fan
taasia oop. ..Martha“ . Waldteufel: ..U i
sutajad", valss. Joh. Strauss; Pizzicato
polka. Ferraris: Mustlaslaagris

31.10'—33.00 tantsumuusika
23.25 muusikaline vahemäng
24.CO orkestrikontsert. Reger; 3 osa bal

letisüidist. op. 130; a) Entrée, b) Co
lombina. c) Arlevin. Gerster: p idulik
tantsumuusika vanas stiilis oop. ..Mada
me Liselotte“ , Stravinski: ..Tu lilind", 
süit

LCiO— 2.C0 öömuusika (heliülesvõtted). 
Kavas: Maillart. Cords. Grothe, Gyld- 
mark. Frederich. Grothey j.t.

Köln 455.9/658/lOC
17.00 muusikat Deutschlandsenderilt
19.00—20.45 inglisarv ja  klaver
211.10 kontsert Leipzigist
31 00— 23.00 komöödia
33.30— 1.00 tantsumuusikat Berliinist

Stutts^art 522.6/574/lOr
17.00—18.45 muusikat Deutschlandsende- 

r llt

19.00—30.45 konteert Kõnigsbergist
31.00 kontsert Leipzigist
31.00—23.00 tantsuõhtu Kõnigsbergist
33.30 tantsumuusika Berliinist
t.OCi— 3.00 Leoncavallo ooper „Pa ja ts id " 
kahes aktis ja  ühe proloogiga.

Leipzig: 382,2 / 785 / 120
17.30—18.C0 Regeri kammermuusika
18.10'—18.40 muusikat Deutschlandsende

rilt
19.00 kontsert Kõnigsbergist 
■?0.00—30.45 lõbus eeskava
21.10 Mozarti helindeid. Dresdeni filhar

moonia ja  Maria Cebotari (sopran), a)
3 aariat, b) Sümfoonia «D-duur (Pariisi 
sümfoonia) c) „Les petits riens“ , balle- 
timuusika

22.00— 33,00 kuuldemäng 
33.3() laule (tenor)
34.00— LCO tantsumuusika Berliinist

München 405,4 / 740 / 100
18.00— 18.40 sopran, klaver.
19.00— 30.45 puhkpilliork. Kavas: Brandt, 

Adam. Nessler. Liepe, Schmeling, Pra- 
ger j.t.

31.10 kontsert Leipzigist
■!2,OO—33.00 kaks muinasjutuooperit
33.20 vahe-eeskava
24.00— t.CiO kammermuusika. Weiss; Keel

p illikvartett d-molL Bruch: Klaveritrio
c-moll, op. 5

Moskva Komintern 1714/175/500
7.30 kontsert heliplaatidelt. Rimski-Kor
sakov: H ispaania capriccio. Glasunov; 
H ispaania serenaad

8.€0—9.00 kontsertansambl. Grieg; a) Ta- 
gasipööramine kodumaale; b) Saladus;
c) Armastan sind. Svendsen; a) Ro 
manss; b) Rapsoodia. Debussy: a) Las- 
tenurk; b) Vaikne õhtu; c) Valss; d) Sa
raband

1)0.00 katkeid Rossini ooperist „SeviUa ha
bemeajaja" heliplaatidelt

10.30 ukraina laule (sopran, bass)
11.15 heliülesvõtteid (šorifon)
LL30 laul (kol.-sopran, mezzosopran, te

nor). Kavas; Chopin, Moniuszko ja  Dvo- 
i^ak

15.15 dombrasekstett ja  laul
17.13—17.30 neegri laule heliplaatidelt
18.30— Tšaikovski ooper ,,Eugen One

g in“ . tilekanne Suurest teatrist

Leningrad 1224,5/245/100
8.00—9.00 ja  10,00 kontsert Moskvast 

L7.30 Tšaikovski: süit balletist ..Pähklipu
re ja“ . heliplaatidelt

18.00 jazzmuusika heliplaatidelt
19.CKh—20.30 Weber-Mahleri koomeline

ooper ,,Kolm  P in to t“
21.00 tantsuõhtu. Jazzorkester. vokaalsolis- 

tid

2-i. jaanimr.
Tallinn 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust — kand. J. J u h k e n t a l

17.15 heliplaate ja reklaami
17.30 lastetund
18.00 päevauudiseid
18.30 ajanäitaja-õiendus. Jääteateid. 

Ilmateade
18.35 inglise keele tund — mag. J.

S i 1 v e t (Tartust)
19.05 tenor Jaan Johanson esi*tab soo

lolaule. May, laul ja valss „Ära kü
si“ — helifilmist „Laul vallutab 
maailma“. Kalman, „Joi, tsigan“ — 
op. „Mariza“. Denza, Meloodia. Ka
per, paso-doble „Oh madonna" — 
helifilmist „Laul sinule“

19.25 prof. dr. med. A. V a l d e s :  
Mis on pahaloomuline kasvaja, eriti 
vähk? (Tartust)

65 —



19.55 kirjanduslik veerandtund
30.10 Eesti Akadeemilise Helikunst

nike Seltsi kammermuusikaõhtu 
ülekanne Tallinna Konservatooriu
mi saalist. E. Oja, Klaverikvintett. 
E. Kapp, Keelp-llikvartett. H. 
Feischner, Puhkpillikvintett. E. Tu
bin, Klaverikvintett

33.00 instrumentaalsoolosid heliplaa
tidelt. Engel, a) slow-fox „Järgmi
sel nurgal“, b) inglisvalss „Räägin 
ainult sinust“ — maribafonisoolo
— K. Engel. Silesu, Väike armas
tus, väike suudlus. Schumann. Unis
tus — T. Casey, kinoorel. Hagen,- 
valss „Monica“. Wild, % taktis läbi 
Tessini — bandoniumisoolo. Perl, 
saksofoni serenaad. Bräu, Edevus
— A. Bräu, saksofon. Cramer, 
valss ,,Momi“ — M. Danza, havaii- 
kitarr. Alter, fokstrott „Käharpea- 
ke“ —  M. Danza, kitarr

Laliti 1807.2 /166/120
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles

17,CO loeng
17. "JDrinfihäälingu-orkester. Vene m uu

sika. Rimski-Korspkov: tiks »ö Bagda
dis (Schéhere’̂’sde-Füi'dist). Tšaikovski: 
valss oop. ,,Eugen Onegln“ . Mussorg^ki:- 
meloodiaid oop. ,,Boris Godunov“ . G la
sunov: valss balletist ..Ravmonde“ .
Tšaikovski: vene tants oop. ..Ma-^eppa“

18,C5 „Lotta Syärdi“ eeskpva. Kõned, ret-i 
sitatsioon, kooril^'ul, vaidlused

Ifl. 15 Ipul. Armos Hantta 19-«O loeng 
aO.Cö sümfoon’akontBíPrt. H e l'ing i linna

orkester prof. G. Schneevoigti ju ^p tu fe l.'■ 
Polist: Henri Temianka (viiul). Mozart; 
Sümfoonia C duur ...Tupiter“ : p) A l
legro vivace, b) Andante cantabile, c) 
Menuetto (Allegretto), d) Finale (A l
legro). — Vaheaeg. — Beethoven: V iiu li
kontsert D-duur, op, e i :  a) Al'egro ma 
non troppo. b) Larghetto, c) Rondo, — 
Respigi: Rooma piiniad

Riia ñ14.6 7 58.3/15
Äladona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m

1'̂ . W— 17,1.'S paloncrmiTHsika, Trio
IS 15— 1«,30 läti muusika helipl^ptidelt
19 CO— 19.30 aiaviitemuusika heliplaatidelt
20 15— ’la.'is konrikoTitsert
3|105 RÜmfooninkontsert. .Tuhatah D’-of, 

Modinš. Solist: Edith  Voigtländer
(viiul). Brahms: I  sümfoonia, c- moll.
— Vaheaeg CilOO). — Beethoven: V iiu 
likontsert D-duur. Mozart: avam. ,,Don 
J'Tan“

23.00— 33.30 puhkpillim uusika helipl.

Kannas 1935/155/7
30.30 ooperiülekanne R iigiteatrist

Varssav 1339,3 / 224 / 120
Poznan .345,6 m. Vilno 559.7 m 
Lvov 377,4 m. Kattovice 395,8 m
13.40— 14,25 operetimuusika heliplaatidelt 
1G.30— 17.00 laulukesi. M. Fogg
17.1.5— 17,'15 Seredynski orkestpr 
18.1>0̂— 1S.."0 1h”1. Ster)'^anie Miller, Kavas: 

Marx. Schol"^. de Falla, Lscome jt.
19.0€̂— 19,30 Dcllanny ; Rap^ioodia saksofo- 

fonile, trompetile, viiulile ja  klaverile 
(esiettekanne)

20.C5— "Í0.35 heliplaate ja  reklaami 
21.OÜ— sümfooniak^ntFert. Roli=t: St. 

Askenazy (klaver). Tšaikovski: V süm
foonia. Mo-’art: Klaverikontsert G-duur.
— Salonemuusika klaveril. — Hplft^r:
I-aternpsüütaia laul. Poulenc: Velss.
M "lawski: Allegro capricioso. Ravel.
Alhorpd-i del grazioso

23.45 tantsumuusika. Dancing ,,Gafe C lub“

Stokholm 426.1 / 704 / 55
IMotnla 13R8.9 m. Snndsvall 499.2 m 
Hörby 265.3 m. Göfpborg 318.8 m. 
14.30'—15.15 ajaviitemuusika. Alice Benkö 

orkester
15.30— I6,r0 heliplaate
18.G5~18.3a solistid. Mozart: Kontsert met

sasarvele nr. 3, Es-duur. Nielsen: R o 
manss ja  humoresk. M augur: Pastoraal

18.55— 19.55 heliplaate
20.30 Ramon Lulli-eeskava 
31.30>—ÍÍ.15 W ik lund i helindeid.

Sara Kvarnström (laul), .C. Barkel 
(viiul), S. Eckerberg ja  A. W ik lund 
(klaver). 1. Sonaat viiulile ja klaverile 
a-moll. 2. Intermezzo klaverile h-moll. 
L-..ule

53.00— ?̂4.C0 alaviftemnnsfka: Märtensonl
orkester. Suppé: avamäng ,,Strpdella“ .
Juon : a) Romanss: b) .Tutustus. Delibes: 
katkeid ,,Cbppeliast“ . Urbach: .'^chuman- 
ni meloodiaid. Sjögren: Humoresk.
Palmgren: Valse mignonne. Svendsen: 
Tants. Mos'^kowski: Lehtlas. F rim l: kat
keid op. ,,Rose-Marie“

Kooenhaj^en 255.1 / I l  76 /10
Kalundborg 1261 / 238 / 60
16."Í0—18.20 orkester 
2L30— ■>1,50 taani romansse 
7-’. C 5 - l a u l
?3 CO kammermuusika. Lener-kvartett
24.00— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153.8 / 260 / 60
Tröndplaer 476,9 / 629 / 20
18 00—19..'?0 aiaviitemuusika
21.00—^2.00 viini, klaver. Mozart: Sonaat 

viiulile ja  klaverile G-duur. Bach: So- 
n a it  F-dnur. Beethoven: Sonaat c-moll

22.?0—22.35 laul. Henry A If
23.15— 34.00 ajaviite-eeskava

Droitwich 1500 / 200 / 150 
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m.
15.15—16 CO kammermuusika
18C0 sümfonniakontfiPTt. Solist: A. Cave

(viiul). Sm ith: Divertimento. Mozart:
V iiulikontsert nr, 3, G-duur. Delius: Su
veöö jõud, Mc Ewen: ,,Solway“ , süm 
foonia

19 15— "iO CO tantsumuusika
10 30— ■>0,50 Lis-^ti laule (tenor)
"i"? rn aipviite-eeskava
Í3 OO— 30 viiul. A. Cptterall. Bruch: a) 

Vangilaul, b) Rootsi tants, c) Vene l^rl 
ja tants, op. 79. B-’ch: Sarab^nde-dnuble 
ja bourr<^e sonpad’st nr. 2. T.'>lo: Int<'r- 
mezzo. Ppfiranini-C^tterall: Caprice IX. 
Ditte^'^dorf-Catterall: Allegro 

24.CO ülek'>nne Ameerikast 
0.Í0 sürnfooniakortsert. Austin; ,.Meri- 
mehed“, avamäng. Haydn: Siimfonnia
nr. 101. D<=v>ussv: ..Ithe fauni pärastlõu- 

t)''plüüd, de Falla: 2 tantsu
1.15—2.C0 tantsumuusika. Harry Roy ja 
tema kapell

London-Rejíionaal 342 / 877 / 50
16 CO Gpisrer ia  tema orke'-ter
16  45 B'^C o-kpster -V helínl^ate
18 ij'í—19 l.̂ í Mrtropolc-iiptplli ô ’kPffter. 

Kavas: C'’ ‘=toriTÍa, Ooslo-r̂ r, Clarke, Fall, 
jAohavol. Knm^ak, Puccini jt.

’O OInfi spkstptt
2l.ro— 21 50 piaviite-epskava 
3t2-10 BBC o-kpstpr. Soli=t: B, Stei’ermpnn 

(klaver). Beethoven: .Tosep'^^tadti te^+ri 
sisseõnnistamis-avami^nsr. Mo-^art: K la 
verikontsert nr. 17. G-duur: a) ^ ller^o ,
b) Andante, c) Allegretto, Bartók: Pu- 
me^nif^ rahvatonts. Joh. Strauss: ,,Ke- 
vpdhelid“ , valss 

■>3 o<̂ a'faviit“’^ ” usika
24 OO BBC nuhkpMU^rkp^^t^T 

0 10 tant^nmuusika heliplaatidelt 
0,30— 2, ro tantsumuusika, Harry Roy ja 
tema kapell

Radio Paris
18 on_to  DO heliDlaste
tq 31^-20 ro orkester ja  l^u l 
3i3,30̂—2il S') orkester .fa Inul. Bach: B'^pn- 

denburgi kontt̂ prt nr. 6. — Laule. Ber- 
lio"^: Marss Vuillermoz: Kontsert sarve
le ja  orkestrile 

V. n*’— V. 30 laul. Jone G^^tinp^u
22,45 OT-kPster ja laul. Aiaviitemuu'-ika 
O.'ífí—2.45 orkester ja  harf. A javiitemuu
sika

Pariis P. T. T. 431,7 / 695 / 80
19 Cf!— 19 30 orkecter
20 Cfl— 20 30 oTel'*kont«eTt. Kavas: Z^noli,

Cl°raviibault, Dandrieu, Marchand, Fres- 
cobaldi

21.38—2¡2.CO orkpster. Bazin: ..Reis H ii
nas“ , avamäng. Bourgault-Ducoudray:

1648 /182 / 80

a) ,,Thamara“ , prelüüd; b) Ophelia ma
tus. Boieldieu: ,,Väike punamütsike“ ,
avamäng

12.3()—0.30 Beaumarchais komöödia „F i
garo pu lm “

Praha 470,2/638/120
17.10—18.00 orkester. Kavas; Auber, Gou

nod, d ’ Albert, Weinberger
18.15—18.40 Beethoven: Kvartett H-duur,

op. 18 nr. 6
20.10—20.30 laule. Vokaalkvartett
20.45—21.30 orkester, klaver, tšello. Schu

bert: Avamäng Itaalia stiilis. Blodek: 
Scherzo sümfooniast. Weber: Kontsert
pala klaverile ja  orkestrile f-moll. Pop
per: Tarantella viiulile ja  orkestrile.
Dvoi^ak: Slaavi tantud nr. 3 ja

23.20—23.45 heliplaate

Bratislava 299 /1004 /13,5
20.10— 20.30 slovaki laule
20.45— ■?[ 30 kontsert Prahast
32.05 Villeczs sonaat tšellole ja  klaverile 
22.30̂ — 23.CO sõjaväeorkester. Kavas: B i^

kup, Kenoch, Vajda, Novy, Dresler, Son- 
kup jt.

Viin 506,8/592/100
Grnz 339 / 886 / 7
17 05—17.55 ajaviitemuusika helipl.
18.30—19.10 Mostleri helindeid. Laule ja 

keelpillikvartett
20.15—23.00 d A lberti ooper „M adalik“ 

Ülekanne Riigiooperist
23.35—24.00 ja  0.25—2.00 ajaviitemuusika.

Orkester. Kavas: Domansky, Binder,
Czibulka, Hellmesberger, Dostal, U l
rich, Kulischera, Liszt jt.

Budapesti 549.5 /546 /120
N’y ireg 'yhaza  267,4 m, IM iskolcz 208,6 m
18.00— 18.50 m u s t l a s o r k e s t e r
19 50— 20.10 saksofon
■55.30̂— 23.riD ülekanne Kuhinglfkust ooperist
33.35— LOO tantsumuusika heliplaatidelt

Bukarest 364.5 / 823 / 12
18.00— 20.00 Petrica Motzoi kapell
20.15—20.50 rumeenia kunstnikke helipl. 
21.1:0̂—21.40 Carmen-koor
21.50 ringhäälingu orkester 
2110— 2130 laul. Gh. Folescu
32.45— 28.45 ringhäälingu orkester
14.00—  LOO öökontsert restoranist

Beromünster 539,6 / 556 /100
18.15 ringhäälingu-orkester.
19.00— 19.30 ^ste tund 
1LC0 ringhäälingu orkester
2L 30— 22.00 loeng šveitsi raudteedest
22.10 orkestrikontsert Bernist
22.35 ajaviite-eeskava
33.50— 33.15 tantsumuusika

Rooma 420.8/713/50
B a r l 283.3/10.59 /20
18.CO— 19.25 Napoli kvarteti kontsert 
^1 35— 22.45 orkester. Kavas: d Elia, Pick- 

Mangiagalli, Melchiorre, Wolf-Ferrari ja 
Gomes

23.00—23.45 koorikontsert

Milano 368.6 / 814 / 50
15.00—19 50 kontsert Roomast 
2L35 heliplaate
2i2.0'0 sümfooniakontsert. Mozart: Sümfoo

nia D-duur. Schumann: Kontsert a-moll 
klaverile ja  orkestrile. — Klaveri ette
kandeid. — Salvipcci; Avpmäng cis-moll. 
Malipiero: I l  figlio cambiato. Pizzetti: 
Concerto dell estate

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 orkester
15 00— 16 CO muusikaline sega-eeskava
16 15 l̂ ’ stelaule ★ 16,30 ju tt tütarlastele
17 CO Em il Rooszi kapell
19 OO— 19.40 norra muusika. Laul, viiul,

klaver. Svendsen; Romanis. — Laule.
— Sinding: Süit a-moll. E lling : Allegro 
appassionato

20.C0 aiaviitemuusika Leipi’lgist
20.45—20.55 ..Saksamaa ka ja“
21 10 k ir iu  tund
2:2.Gft—23 CO orkester. Weber; avamäng

,,Euryanthe“ . Schubert: avamäng ja
vahemuusika oop. ,,Rospmunde“ . Mas
cagni: avamäng ja  sitsiilia tants oop. 
..Cnvalleria rusticana". Re-'nicek: ava
mäng ,.Donna D iana“ . Thnmas: I I  akti 
eelmäng ja gavott o o d . ..M ignon“. W e
ber; avamäng ..Vabakütt"
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23.W ,,Saksamaa ka ja“
23.35—23.45 heliüleBvõtteid
24.C0— l.CO operetimuusikat Hamburgist

Berliin 356.7/841/100
13.00—15.00 muusika. Vt. Königsberg
15.15—16.00 „Muusikalisi meeleolupilte“ ,

ringhäälingu väike orkester
18.00—18.30 ajaviitemuusika
19.C0—20.45 ajaviitemuusika Leipzigist 
21.13 Hoffmanni heroilis-romantiline ooper 

„Aurora“
22.30—23.00 minister Gttringi kõne
23.30— 1.00 muusikat Stuttgardist

Köni^sberp: 291,0/1031/100
13.00—15.CO orkester
15.30—16.00 muusikat Deutschlandsenderilt
17.10—18.15 kammermuusika. Steiner-kvar-

tett. Mozart: Jahikvartett. Günther;
Keelpillikvartett

19.00—20.45 muusikat Leipzigist
21.10 Beethoven: Septett
21.55 lõbusaid stseene lauludega
22.30—33.00 kõne Berliinist
23.35— 1.00 tantsumuusika

Breslan 315.8 / 959 / 100
19.ro ringhäälingu-orkester
15 00—16.00 muusikat Deutschlandsenderilt
16.30—17.00 viiul, tšembalo
17.40—18.30 Müncheni muusikalisi pilte
19.00— ’0.45 rin^häälinc^u-orkester.

Senig: ,,Saksa landur“ , marss. Cimaro
sa: avamäng ,,Salajane abielu!'. Flotov: 
fantaasia oop. ,,M artha“ . Gounod: balle- 
timuusika oop. ,,Faust“ . Vollstedt: Ilus 
hispaanlanna. Suppé: avamäng ,,Gascog- 
ner“ . Hartmann: Pulmamarss ja  tants 
skandinaavia rahvamuusikast. Schu
mann: Unistus. Joh. Strauss: ,,Niiluse 
lained“ , valss. Micheli: Serenaad. Stolz: 
,,Sageli algab viin valsi juures“ , valss. 
Wendel-Römer : Marss. Lincke: Laulu- 
linnuke. Kochmann: Saksa neiud“ , valss. 
Achleitner: ,,Tirooli kotkad“ , marss

21.10 preisi kindral Karl von Francois’ 
seiklusrikkast elust

22.10 väike vahemuusika
22.30—23.00 kõne Berliinist
23.30— 1.00 tantsumuusika

Hamburg 331,9/904/100
17.C0— 18.15 muusikat Deutschlandsende

rilt
19.C0 ajaviitemuusika Leipzigist
20.45 kuuldemäng
21.45 sõjaväeorkester 
213C—33.C0 kõne Berliinist
23.35 muusikaline vahemäng
31.00— l.OO opereti- ja  helifilmrmuusîka. 

Orkester, sopran. Kavas: Lincke, Kro- 
me, Grothe, Bixio, Robrecht jt.

Köln 455.9/658/100
17.00 ,.Mille üle meie vanavanemad naer

sid“ , ajaviite-eeskava
19.CC— 30.45 ajaviitemuus. Leipzigist
23.30— 0.30 Egki lahvaooper „Võluviiu l“ 

(läbilõige)

Stuttgart 522.6/574/100
17.C0— 18.40 orkester ja bariton. Kavas: 

Manzinelli, Auber, Ziehrer, Hildach, 
Kaskel, Liszt, Bizet j.t.

19.00—20.45 ajaviitemuus. Leipzigist 
2J.30— Î3.C0 kõne Berliinist
23.30 orkester. Verdi: triumfmarss oop.

,,Aida“ . Rossini: avamäng ,,W ilhelm
Teil“ . Micheli: Väike süit nr. 2. d 'A l
bert: meloodiaid oop. ,,Surnud silmad“ . 
Joh. Strauss: Keisrivalss. Lehar: ava
mäng ,,Mustlase armastus“ . Brahms:
2 ungari tantsu. Lanner: ,,Schönbrunn- 
lased“ , valss

1.00— 3.C0 kontsert. Schubert: V II  süm
foonia, C-duur. — Schumanni laule (alt).
— Grieg: Kontsert klaverile ja  orkest
rile. Berlioz: Rooma karneval.

Leipzlja: 382.2 / 785 / 120
17.30— 18.00 Richard Straussi laule (bari

ton)
19.00—30.45 ,,Leipzigi kaleidoskoop“ , kirev 

muusikaline eeskava. Orkester, koor, so
listid

31,10 ,,Helisev raadio p ild iraam at", armas
tatud kunstnikkudega

23.30—33.C0 kõne Berliinist
33.30— l.CO kontsert Stuttgardist

München 405,4 / 740 / 100
18.C0—18.45 alt, tšello, klaver
t9.C0—20.30 muusikat Leipzigist

31.10 Suppft operett ,,Ilus Galathca“ ,
33.10— i3.30 Beethoven: Waldstein-sonaat

(klaveril)
J3.3Ö sopran, bariton, orel. Reger: Oreli

prelüüd c-moll. Reger: Invocation oreli 
sonaadist d-moll, Höller: 3 vaimulikku 
laulu, M'>rx: 3 laulu. Marx; Variatsioo
nid orelile.

0.30— l.CO muusikat Stuttgardist

Moskva Komintern 1714/175/500
7.30 kontsert heliplaatidelt. Kavas: Boro
din ja  Dargomõžski

8,C<)—9.00 kontsertansambl. G linka: Valss- 
fantaasia. Balakirev: Avamäng kolme ve
ne rahvalaulu teemal. Cui: Canzonetta 
nr. 2. Tšaikovski: Balletimuusika. Glie- 
re: katkeid balletist ..Punane moon“ . 
Rimski-Korsakov: Mesilaslend 

10 00 Kalmani operett „Montmartre kanni
ke“ , montaaž

11.15 kitarrimuusika
11.30 kontsert heliplaatidelt. Mozart: Süm

foonia nr. 33. Joh. Strauss; valss op. 
,,N ahkh iir“

13.C0 vene, valgevene, tatari ja  baškiiri 
laule ja  tantse heliplaatidelt

13.30 kirjanduslik saade. Puškin
13.15 BeetVioveni helindeid
14.15 heliplaate
17.13— L7.30 heliplaate
18.CO laul (sopran, bariton)
18.30— 19 15 soovikontsert x
19.45— 23.00 kontsert

Leningrad
8.C0 kontsert Moskvast
9.00 Glasunovi helindpid heliülaatidelt
9.30 koorikontsert heliplaatidelt. Ameeri
ka koor ,,Orpheus“

tC.30 Chopini helindeid
11.15 muusikat Moskvast
13 CO katkeid CTOunod’ ooperist „Faust“ 

(heliplaatidelt)
16 00— 16.45 kooliõpilastele. ,,Kuldne nukk“ 

Puškini- jutustuse ja  Rimski-Korsakovi 
ooperi järg i

17.SO Chop'ni helindeid, a) Kaks masur
kat; b) Fantaasia poola tPem^'del kahele 
klaverile: c) Variatsioonid ..Don Ju an i“ 
teem^'l: d) Kolm  laulu; e) Kaks prelüü
di: f) Etüüd

10.00 Ponehielli onner .,Boltun“ ühes ak
tis. Koor. solistid, klaver ja kitarr

19.30 laul. šemelinova (s-^nr^n)
30,C'0 o’’ki’gtTikoT»ts<’Tt. Nõukoq-ude muusi

ka. Popov: süit film ist „K.^E“ . Dseržins- 
k i : katkeid oop, ..Vaikne Don“ , životõv; 
Tantsusüit, šostakovit.^: süit onu. ,,N i
na“ . Asafiev; süit ballP tist ,.Kadunud 
illusioonid“ . — Solist Orlov (bass)

32.C0 kontsert

1224,5/245/100

25. jaanuar.
Tallinn 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5

7.00 äratusmäng

7.05 võimlemine

7.20 hommikkontsert heliplaatidelt

8,10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust — õp. B. H a s s e l b l a t t

17.15 heliplaate ja reklaami

17.30 Artur Rinne laule. (Soovikont
sert heliplaatidelt.) Poks ,,Minu lõ
hus ahvipärdik“. Tango „Vihmapii
sad“. Valss „Mu kuldne sõbrake“. 
Valss „Mind kaugele on saatus vii
nud“. Polka „Vaadis kihab värske 
õlu“. Polka „Kassi-polka“. Tango 
„Miks armastan neid kahte musta 
silma“. Valss „Lahkumine“. Polka 
„Meremehe elu“

18.00 päevauudiseid

18.30 ajanäitaja-õiendus. Jääteateid. 
Ilmateade

18.35 prantsuse keele tund edasijõud
nuile — J. C a t h a l a

19.05 Sylvia Tobias esitab harfisoolo- 
Eid. Schumann, a) Arabesk, b) 
Lind laulab. Debussy, Arabesk. 
Chapuis, Carillon

19,25 tähelepandavat järgneva näda
la saatekavas

19.35 A. S i k k e n b e r g :  Meie
kaasaegsest näitekirjandusest ja 
teatrist

20.05 vana tantsumuusikat (R. Sa
longi ansambl)

20.59 Välisminister J. S e l j a m a a ;
Rahvuskogu kokkukutsumisest

21.00 Riigi Ringhäälingu orkestri 
kontsert.. Juh. Fr. N i k o l a i .  Do
nizetti, avam. „Rügemendi tütar“. 
Lanner, valss „Schönbrunnlased“. 
Kalman, pop. op. „Chicago hertso
ginna“. Wieniawski, Masurka. Blan- 
kenburg, Marss.

21.50 „Proua McWilUams ja äike“. 
Mark Twain’i humoresk. Loevad 
Miili A l t e r m a n n  ja P. P i n n a  

22 15 tantsumuusikat heliplaatidelt
22.45 toimetaja A d o r f :  Eesti-Läti 

korvpalli-maavõistluse kirjeldus

LaWi 1807.2 /166/120
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m

U. 15 kooliraadio
15,CO— 15.40 Lahti suursaatja sisseõnnista

mine
16.40 referaat uisutamisvõistlusest

L a h t i: Soome keeles

17.03 kontsert heliplaatidelt
18.C0 ,,Maailm on imeilus“
18.33 harmoonika 18.40 päevaküsimusi
19.15 kirjanduskroonika -k 19.40 retsitat

sioon
30 CO laul, Annikki Vimonen ★ 20.25 vest

lus
30.40 klaver. E. Erdmann
311.10 ringhäälingu-ork. K lem etti: L üü r i

line avamäng. S, ja T. Hannikainen: 6 
tavastimaa rahvalaulu. Kuula-Koskl- 
mies; Lõunaidabottnia tants

Helsingi: Kootsi keeles

17.C0 Lahti *  17.&0 heliplaate W 18.C0 spor- 
direferaat 18.20 Lahti

18.40 päevaküsimusi
19.15 H indhari noorteühingu eeskava. 

Puhkpillimuusika, kõne, koorilaul, rah
valaule viiulil ja  klarnetil, jutustusi

20.15 loeng ★ 20.40 Lahti

Riia 514,6 / 583 / 15
.Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
16,00— 16,15 läti laule heliplaatidelt
16.45— 18.C'0 Mascagni ooper ,,CavaIleria 

rusticana“ heliplaatidelt
18.30 orel, A, Kalninš. Bach; Prelüüd. 

Scarlatti; Pastoraal. Rameau; M inia
tüür. Kaln inš; Fantaasia-improvisat- 
sioon. Koraal

19.0C— 19.30 Pagam'ni helindeid. V. Stu- 
resteps (v iiu l): a) Sonaat, op. posth.,
b) Sonaat, op. 3, c) Capriccio nr. 13, d) 
Capriccio nr. 20, e) Capriccio nr. 10, f) 
Fantaasia

JO. 15 läti muusika. Medinš: ,,Jagailise
surm“ , ballaad koorile, baritonile ja  or
kestrile (solist; N, Balodis). Valle; öö 
Staburagsi juures (orkester). — Koori
laule. Kavas; Melngailis, Norvilis, Za- 
rinš

21.C'S— Ji.CO orkester. S inding: Kevadkohi- 
nad. Thomas: fantaasia oop. ,,M ignon“ . 
Glasunov: Kontsertvalss. Ippolitov-Iva
nov: Kaukaasia pilte

23.20— 24.00 tantsumuusika helipl.

Kaunas 1935/155/7
30.30— H.CO orkester. Kavas: Gaune, Sem- 

ler, Gillet, Tšaikovski ja  Micheli
21.15— 31.45 tantsumuusika
23.30 M e n d e l s s o h n :  S ü m f o o n i a .  

A-duur
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Varssav 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,6 m. Vllno 559,7 m 
Lvov 377,4 m. Kattovice 395,8 m
13.3ö— 14.00 Vilno salongorkester. Moniusz- 

ko: Kontsertpolonees. Arenski: Sere
naad. Lehar: „K ibuv its“ , valss. We- 
ninger: Türgi tants. Humphiers: Idü ll. 
Grieg: Palve ja  tants. Eilenberg: ,,Jaht 
õnnele“ , galopp 

15:30—l.CO muusikat kahel klaveril. L. Bo- 
runski ja  Ch. Gimpel. Saint-Sagns: Va
riatsioonid Beethoveni teemal. Grün- 
feld-Borunski: Straussi valsse. Bo-
runski: Meeldivaid helisid

16.30— 17.00 laulukesi heliplaatidelt
17.45— 18.00 koorilaule
18.1.5— 18.45 uusi heliplaate
19.00—19.40 viiul. St. Rachon. Paderevski- 

Barcewicz: Meloodia. Ravel-Kochanski: 
Pavane. Andrzejewski: Burlesk

30.05— Í0.35 heliplaate ja  reklaami
21.00—21.45 aiavütemasika 
22.3C— 23,00 Vilno eeskava
23.00 laul. Eva Bandrowska-Turska
2S.40 tantsumuusika. R inghäälingu  väike 

orkester ja  ,,Trojka Rad jow a“

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Motaia 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m.
16.00—15.45 solistid: laul, tšello, viiul, k la

ver. d ’Ambrosio: Canzonetta, Drdla: Se
renaad (viiul). — Laule. — F rim l: Vide
vik. Cui: Kaleideskoop (tšello). — Lau
le. — Ponce-Heifetz: Estrellita. Provost: 
Frösö (viiul)

1)6.15— 17.00 solistid: klaver ja  saksofon. 
Bach-Saint-Saëns: Gavott h-moll. R a 
meau: Variatsioonid a-moll. Rameau;
Rigaudon. Dressel: Adagio. Chopin:
Scherzo cis-moll. Saint-Saëns: Luik . G la
ser: Karneval

118.05— 18,30 koorikontsert, Bellmani laule
19.00— 20,00 heliplaate
21.00— 22,45 revüü-ülekanne
23.00— 24.00 tantsumuusika

Kopenhagen
Kalundborg

255,1/1176/10 
1261 / 238 / 60

1153,8 / 260 / 60 
476,9 / 629 / 20

16.30—18,30 orkester ja  laul
21.45 lõbus eeskava
24.00—1.30 tantsumuusika

Oslo
Tröndelag
18.00—19.00 heliplaate
20.00—21.00 oerkester
23.05— 2̂4.00 tantsumuusika heliplaatidelt

Droitwich 1500 / 200 / 150
London 261.1 m. Scott.-Nat. 285,7 m.
16.00 BBC šoti orkester
17.00 orel
17.30 Bernard Cravki kvintett
18.15 Londoni mustlasorkester
19.15— 20.00 tantsumuusika
20.45 laul (bariton)
21.00 ajaviite-eeskava
(211.45— 212.30 Parkington-kvintett.

Kavas: Grieg, W illiams, Ravel, Ponciel-
li, Hahn jt.

24.00 BBC orkester. Mozart: avamäng ,,L ú 
cio S illa“ . Napravnik: Don Juan. — Ver
di: Credo oop. „O tello“ (bariton A. M at
ters). — Debussy-Russer: Väike süit. — 
Laule. — Coleridge-Taylor: Ballaad a- 
moll

LOO— 3.00 tantsumuusika. Ambassy Club

London-Regionaal 342 / 877 / 50
18.15 ajaviite-eeskava
30.30 Celebrity-trio. Kavas: Pepper, Mosz- 

kowski, Heykens, Scarlatti, K ing , B rid 
ge jt.

21.C0—32.00 BBC teatriorkester ja  laul
(sopran). Kavas: Strauss, Savino, Lehar, 
Scassola, Kalm an jt.

23.30— 24.00 balalaika orkester
0,10— 2.00 tantsumuusika. Embassy Club. 
Ambrose ja  tema orkester

Radío Paris 1648 /182 / 80
18.00— 19,00 orkester
20.30— 21.30 heliplaate
213.00—32.30 kammermuusika.

Leclair: Triosonaat (viiul, viola, da gam-

ba, klaver). — Beethoven: Romanss. 
Kreutzer: E tüüd. Laparra: Caadros.
W ieniawski : Scherzo-tarantella (viiuli
ettekanded)

122.45 Boieldien koomiline o o ^ r  ,,Bagdadi 
ka liif“ . — Ponsi muusikalme komöödia 
,,Õnno loor“

0.45 tantsumuusika
1.15— 2.15 ajaviitemuusika

Pariis P. T. T. 431,7 / 695 / 80
18.30—2©.30 Wagneri-kontsext, Orkester ja  

bariton 
3130'—0,30 kabaree-õhtu 
0.45 tantsumuusika

Pralia 470,2/638/120
17.05— 17.50 orkester. Kavas: Weingartner, 

Svendsen, Moyzes, Weis
20.15—21.15 „Pulm ad Petšvaldis", muusi

kaline kuuldemäng
21.35—23.00 ülekanne Bratislavast
23.30— 0.30 salongorkester. Kavas: Weis, 

Blodek, Grieg, Nedbal, Strauss, šebek, 
Fuõik jt.

Bratislava
18.40— 19.25 ,.Pulmad karnevalil“
■¡0.15— 21.15 kuuldemäng Prahast
21.35— 23.00 ajaviite-eeskava. Orkester, so

listid
23.30—0.30 salongmuusika Prahast

299 /1004 /13,5

Viin
Graz

506,8/592/100
339 / 886 / 7

17.50—18.45 Wagneri ooper „I.ohengrin“ , 
lühendatult (heliplaatidelt)

20.10—22.35 Johann Straussi operett. V ii
n i valss“ kolmes aktis

J2.50— 2.00 V iin i fašing-eeskava

Budapest I  549.5 / 546 / 120
■Vyiregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 m
L8.30— 19.10 ungari laule kahel klaveril
’/0,00— TIIf.30 viiul. Maria Kalman
21.00—23.10 jazzõhtu Muusikaülikoolist
2235 m u s t l a s o r k e s t e r
23.45— l.CO ooperiorkester, Mozart: Sere

naad, Schubert-Dohnanyi: Muusikalisi
momente. Weber: Kutse tantsuks. R. 
Strauss: ,,Roosikavaler“ , süit. Lanner: 
Valss

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.00— 20.00 sõjaväeorkester
310.35— 33.45 ülekanne ooperist
24.00— 2.00 kontsert heliplaatidelt

Beromünster 539,6 / 556 /100
19.00 heliplaate
19.30 lugemi stund
20.00— 20,15 Zürichi kirikute kellahelinat
3i3.10 „M ängu toos“ , Fischeri komöödia.

L  o r z i n g i muusika
212.55— 33.45 tantsumuusika helipl.

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /1059 / 20
18.15— 18.55 ajaviitemuusika
131L35 Alfano ooper „Cirano di Bergerac“ 

kolmes aktis. (Theatro Reale dell’ Opera)

Milano 368,6 / 814 / 50
18.15—18.55 tantsumuusika
311.15 Lehari operett „Krahv Luksemburg“

kolmes aktis

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14,45 kammerorkester
15.00— 16.00 muusikaline sega-eeskava
16.10— 16.30 tütarlapsed laulavad
17.00 ajaviite-eeskava Kölnist
19.00 rahvatantse ja  -laule. Laulukoor, 

tsitter, harmoonika
19.45 spordiringvaade
30,00̂ —30.45 puhkpilliorkester. Kavas: B lan

kenburg, Lincke, Robrecht, Siede, Koch
mann, Ehlers ja  Reckling

31.10— 33,00 ajaviitemuusika. Carl Woit- 
schachi ja  Otto Kermbachi kapellid

23,20 ,,Saksa ka ja“ , iluuisutamise euroo- 
pameistreist

23.35— 28,45 laul
24.00— 1,55 tantsumuusika. Rob. Gadeni 

kapell. Berliini trio ja  „Lõbusad akor- 
deonid“

Berliin 356,7/841/100
13.00—15.00 muusika. Vt. Königsberg
15.15—16.00 H. Fröhlichi kapell
16.30—16.55 tütarlapsed laulavad
17.00 ajaviite-eeskava Kölnist
19.00 ..Mis on uudist spordis?“
19,15 pilte vanadest brandenburgi saaga

dest
20.00—20.45 õhtumuusika
21.00—23.00 ajaviite-eeskava Stuttgardist
23.30— 2.00 „Laupäeva õhtul tantsitakse ka 

naerdakse“ , lõbus eeskava

Königsberg 291,0/1031/100
13.00—15.00 orkester ja  solistid
15.15—16.C0 rahvamuusika
17.00—19.00 ajaviite-eeskava Köln ist
19.10 orel. Schumann: Fuuga B-A-C-H.

Schmid: Canzonetta. Rheinberger: Näge
mus. W ermann: 3 orelipala

19.35—20,30 lõbus eeskava noortele
21.00—23.00 rahvaste tantse. R inghäälingu

orkester. Leifs: Is landi tants. A inar: 
Türgi tantse. Grainger; Inglise tantse. 
B ittner: Austria tantse. Grieg: Norra 
tantse. Granados: H ispaania tantse.
Tšaikovski: Vene tantse. Bartók: R u 
meenia rahvatantse. Sinigaglia: Piemon- 
ti tantse. Zelehski: Poola tantse. Koda- 
ly: Ungari tantse

23.30 ajaviite-eeskava Leipzigist
24.00—1,00 tantsumuusika ülekanne 

Deutschlandsenderilt

Breslau 315,8 / 959 / 100
13.00 ririghäälingu-orkester
15.00—16.00 muusikat Deutschlandsenderilt
16.10—16.35 laul (sopran)
J./.00—19.00 ajaviite-eeskava Köln ist
20.00—20.45 nädala lõpuhelinaid
21.00—23.00 operetimuusika. Orpester, sop

ran, tenor. Kavas: Supp6. De Minger, 
Heuberger, Strauss, Millöcker, .Jones, 
Audran jt.

23.30 laupäeva-eeskava Berliinist
0.10—1.00 koorikontsert. Meeskoor, mez
zosopran ja  ringhäälingu-orkester

Hamburg 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviite-eeskava Kölnist
20.00— 2L.C0 muusikaline kuuldemäng
31.10— 23.00 operetimuusika Breslaust
33.35 muusikaline vahemäng
24.00— 2.00 tantsumuusika. Hoffmanni ka

pell, ringh^äälingu tantskapell, ,,6 lõbu
sat lau lja t“ .

Köhi
17.00 „Lõbus laupäeva pärastlõuna“ , sop

ran. tenor, viiul, väike orkester, „3 lõ
busat selli“ ja  nende ..Laterna magica“

19.00 lühistseene
20.C0^3i0.45 Beethoven: Sonaat D-duur. op. 

69. tšellole ja  klaverile.
3iLlO—'33.CO uuemat operetimuusikat. O r

kester. koor ja  solistid
23.50— LOO ajaviite-eeskava Leipzigist

455,9/658/100

Stuttgart 522,6/574/100
17.00— 19.00 ajaviite-eeskava Kölnist
19 33 Chopini klaverimuusika
20.CO—21,00 puhkpillimuusika Deutschland

senderilt
3!l. 10— 38.00 ,,Nali on trum p“ , kirev aja- 

viite-eeskava muusikaga
23.30 ajaviite-eeskava Leipzigist
l.CO— 3.00 Dostali operett „C livia“ (va- 
haplaatidelt)

Leipzig 382,2 / 785 / 120
17.00— 19.00 ajaviite-eeskava Kölnist
19. L5 ..Jena“ , pilte neljast sajandist
20.00— 20.45 puhkpillimuusika Deutschland

senderilt
21.10— 28.00 ajaviitemuus. Stuttgardist
33.30— LOO „ Ja  homme on pühapäev“ , lõ

bus nädalalõpu eeskava. Orkester ja  
solistid

München 405,4 / 740 / 100
17.00—19.C0 ajaviite-eeskava Kölnist
30.00'— 3̂1.00 kammermuusika. Reger: Keel- 

p illitr io  a-moll, op. 776. Dvofak: Keel* 
pillikvartett F-duur, op. 96.

21.10— 28,00 lõbus õhtu
23.30 tantsumuusika
0.30^ 1.10 muusikat ballilt.
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UUSI PATHREILAMPE
2-voldiste K-lampidega võib nüüd ehitada kõiki vastuvõtjaid

Iseehitajad ootasid juba ammu pikisilmi 2-vol- 
dise küttega patareilampe. 1934. a. suvel ilmusid 
neist lõppeks kaks esimest turule ja nimelt triood 
KC 1 ja lõpp-pentood KL 1. Saksas kasutati neid 
kõigepealt patarei-rah va vastu võtjas VE 301 B 2 ja 
osutusid seal väga võimelisteks. Möödunud sügiseks 
täienes seeria viie uue tüübiga: kahekordse dioodi- 
ga (KB 1), oktoodiga (KK 2), uue lõpp-pentoodiga 
(KL 2) ning kahe varivõre-pentoodiga (KF 7 ja 
KF 8).

se huvides on neis uutes lampides tüürvõre viidud 
kolvil oleva näpitsa külge.

Kaudselt köetav kahekordne diood KB 2 võimal
dab mitmesuguseid lülitustehnilisi paremusi. Tri- 
oodi KC 3 kui juhtlambi ja kahekordse lÕpp-trioodi 
KDD 1 loomisega on senist patareilampide valikut 
täiendatud eriti tähtsate tüüpidega. Selle lampide- 
kombinatsiooniga — KDD 1 ühenduses KC 3-ga —  
võib saavutada kõnevõimsusi, mis tunduva anood- 
voolu kokkuhoiu juures siiski lubavad teatavat 
võrdlust võrkvastuvõtjate omadega. KDD 1 ja KC 3 
võime on enam kui poole suurem seniste patarei- 
lÕpplampide omast. Kõnevõimsus suurepärase üle
kande kvaliteedi juures on ligi 2 vatti.

Ühes uute lampidega koosneb K-seeria nüüd 
järgmistest tüüpidest:

Uued pentoodid KF3 (eksponentsiaallamp) ja KF4 
(varivõrelamp). Süsteemi KF4 juures on anood ja võre 3 
kõrvaldatud täieliselt ja võre 4 poolest saadik, et teha 

nähtavaks võre 1 ja kütteniiti.

2-voldise küttega patareilampide areng ei olnud 
sellega aga veel lõppenud, vaid hiljuti ilmusid tu
rule uued tüübid sellest lampideklassist. Nüüd on 
nende K-seeria lampidega võimalik ehitada kõiki 
vastuvõtjaid, alates kõige lihtsamate lülitustega ja 
lõpetades fadingutasandajaga varustatud superi
tega.

Käesoleva aasta uudistena ilmusid 2-voldisest 
seeriast kaks varivõre-pentoodi (KF 3 ja KF 4), 
üks kaudselt köetav kahekordne diood (KB 2), üks 
triood KC 3 ja üks kahekordne lõpp-triood (KDD 1).

Lamp KF 3 on eksponentsiaal-pentood, lamp 
KF 4 harilik varivõre-pentood. Need mõlemad uued 
lambid on möödunud sügiseste KF 7 ja KF 8 järg- 
lastüübid, nõnda et neil enam pole mingit praktilist 
tähtsust. KF 3 omab hästi tasakaalustatud ekspo- 
nentsiaal-karakteristiku ja umbes 15-voldise ekspo- 
nentsiaalpinge-tarviduse. Lampi KF 4 kasutatakse 
kui normaalset varivõre-pentoodi peamiselt tagasi- 
sidestatud audionina, samuti kõrge-, vahe- ja ma- 
dalsagedus-võimenduse astmeis. Üldise ühtlustami-

Marconi raadiolambid on maailma parimaid ja  

kuulsamaid. Esindaja: Raadio-Kooperatüv Tal

linnas, Tartus, Pärnus ja  Rakveres.

Senised tüübid

— eksponentsiaal-pentood
— varivõre-pentood
KBl*) kahekordne diood
KOI triood
KK2 oktood
K L l lõpp-pentood
KL2 lõpp-pentood
— kahekordne lõpp-triood

Kõik need lambid on väliskontakt-sokliga, KC 1 
in Tn 1 aga ka jalgadega.

1936. a. tüüb id

KF 3 
KF 4
KB 2**) 
KC 3^**)

KDD 1

*) Otseküttega.
**) Kaudse küttega. 

***) Juhtlam p.

Triood KC3 ja kahekordne triood K D D l vastutakt-lüli- 
tuses. KC3 töötab seejuures juhtlambina.

PIMEDAD KUULDEMÄNGE KIRJUTAMA

Usus, et kuuldemängude kirjutamisel ringhäälingule 

kõige paremini suudab mittenägeva kuulajaskonna mait

set tabada see, kes ise pime, Inglise ülemaaline pimedate 

instituut kuulutas välja sellekohase võistluse. Etteval

mistava sammuna avaldati pimedatekirjas kuuldemän

gude kirjutamise õpperaamat. Selle trükk lõppes juba 

mõne päevaga. Tellimisi tuli pimedatelt isegi Ameeri

kast ja asumaadest. Hiljuti instituut laskis müügile 

raamatu teise trüki.
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Tähtede mõistatus
C h a r l e s  G. P h i l p .

Cornwalli rannikul oli jälle pääsnud valla tugev 

lumetorm, kui jõudsin Port Wynne’i, et külastada oma 

vana head sõpra John Russelli,

Rusell oli endale valinud elukohaks täiesti üksin- 

dase, kõrvalise paiga, mis oli lähemast raudteejaamast 

umbes viie miili kaugusel. Maja, milles Russell elas, 

asus kõrgel lagedal kaljurahnul, ja kuna rahvasuu 

varem seda oli pidanud vaimude asupaigaks, ostis Rus

sell selle üsna väikese raha eest. Elades siin täiesti 

üksi, tarvitades kõige lihtsamat toitu ja  olles välis

maailmast peaaegu täiesti lahus, sattus ka Russell ko

halike elanike silmis varsti halba kuulsusse. Rusel- 

lile anti „hullu professori“ nimetus ja oletati isegi, et 

ta on ühenduses vanakurja endaga.

Eelmisel päeval olin saanud Russellilt tungiva 

palve veeta nädalalõpp temaga. Tema kirjas olin leid

nud ka varjatud viipe sellele, et võin tema pool näha- 

kuulda midagi enneolematut, millest ma ei oskavat 

unistadagi, ja  seepärast olin asunud teele kohe. Sest 

tundsin Russelli mehena, kes ei seo end lubadustega 

enneaegselt ja seepärast järeldasin, et ta oli saavuta

nud midagi, mis võis osutuda ülimalt tähtsaks teaduse- 

maailmas. Vastasel korral poleks ta mind kutsunud.

Vähemtähtsatena jätan oma saabumise ja vastu

võtu Russelli vaikses kodus kirjeldamata. Seejärel, kui 

olime tõusnud lihtsalt kaetud õhtulauast, siirdusime 

väikesesse eluruumi, kust avanes vaade alla merele, 

õhtu tulekuga rauges tormi hulumine, andes maad 

vaikusele, mis näis olevat veelgi kohutavam ja kurja

kuulutavam kui äsjane tormimöll.

Laskudes tugitoolidesse kaminas lõkendava tule 

valgele, alustasime jutulõnga üldistel teaduslikel aine

tel. Aimasin, et varem või hiljem Russell jutustab ka 

oma töö tulemustest ja seepärast hoidsin meelega 

tagasi oma uudishimu.

Ning siis, täiesti juhuslikult, puudutasin ala, mis 

otse dramaatilise ootamatusega viiski meid nii kaugele.
„Olen ajalehtede lugemisel märganud, et teaduse- 

maailma jälle huvitab planeet Mars.“ Laususin seda 

pigem vaid jutujätkuks. „Avaldatakse uuesti arvamust, 

et Marsil leidub elanikke, kes on arengult palju kõrge

mal astmel kui inimesed. Mulle näib see teooria küll 

fantastilisena, kuna selle kohta pole vähimaidki otse
seid tõendusi. Mida arvate sellest teie?“

Russelli silmad süttisid. „Nende andmete põhjal, 

mis olemas,“ lausus ta tõsiselt, „osutuvad sellised teoo^ 

riad loogiliselt kõigiti tõepärasteks, ehkki pole otseseid 

tõendusi. Minu arvates ja nende andmete põhjal, mis 

mul on käepärast, o l e n  m a  s e l l e s  t ä i e s t i  

k i n d e 1“.

Pilk, millega jäin Russellile vahtima otsa, oli nii

võrd hämmastunud, et ta pahvatas naerma.

„Tõsi jah, kallis Pow^ell,“ lausus ta naeratades, 

„Hull ma ei ole, ehkki paljud inimesed siin ümbruses 

seda minust arvavad. Siiski, kui ütlen teile, et tõesti 

olen viimase kahekümne nelja tunni kestel marsilasi 

mitte üksnes n ä i n u d ,  vaid ka kuulnud neid k õ n e l e 

va t ,  siis vahest ka t e i e jääte kahtlema, kas olen täie 

mõistuse juures.“

Hetkeks ei teadnud ma, mida vastata. Seisukor

rast väljapääsuks turgahtas pähe oletus, mille tõin 

kuuldavale võimalikult ükskõiksel toonil: „Ah nii! Nä

gite ja kuulsite neid muidugi unes, transis või mõnes 

muus säärases olekus. S e l l e s t  ma kahjuks küll veel 
ei veendu.“

„Ei! Te ei mõista mind. Palun mu sõnu mõista 

kõigiti otseses mõistes. Siiski,“ lisas ta, heites pilgu 

oma käekellale, „tulge üles minu laboratooriumi. Seal 

võite näha ja otsustada ise.“

Olin keeletu. Tõusin istmelt ning Russell juhtis 

mu keerdtreppi mööda üles maja teisele korrale ja sealt 

edasi avarasse tornikambrisse, mis asus ehituse ühes 

otsas. Kambri seina ääres, kinnitatud tugevale alu

sele, oli tore teleskoop, tema ots läbi võlvitud lakke lõi

gatud avause sihtides taevasse. Kambri teiste seinte 

ääres laudadel oli kuhjas mitmesuguseid raadio- ja 

muid seadeid.

Astusime mõlemad akna juurde ja jäime sõnatult 

vaatlema tähistaeva lõpmatut kaunidust. Mõtlesin 

endamisi, et üks neist vilkuvaist kübemeist meie silmade 

ees on planeet Mars, —  too sama mõistatuslik maailm, 

mis alles praegu olnud meilgi vaidluste ja oletuste ese

meks.

Ning olles heitnud pilgu taevalt tagasi tuppa, 

veendusin veelgi kindlamalt, et toas leiduv teaduslike 

aparaatide kribukrabu ometi pole võimeline lahendama 

niivõrd suurt ülesannet, nagu oli andnud mõista mu 

sõber. Jäin vaatama temale kaastundes,

,,On’s võimalik, — on’s võimalik mõteldagi,“ ütle

sin endamisi, „et selle mehe inimlikult nõrk mõistus on 

suutnud ületada need 55.000.000 miili, mis meid lahuta

vad Marsist? E t ta nii-ütelda silmapilkselt võib nõi

duda siia tuppa pilte marsilaste igapäevasest elust, nii 

nagu need möödusid otse muinasjutulise kauguse taga 

ainult mõni minut tagasi?“ Mõte oli peadpööritav. Ei, 

see ei võinud olla tõsi. Russell, embkumb, kas oli 

arust segane või eksis. Lootsin viimast.

Neile mu mõtetele tegi lõpu Russell, kes, istudes 

madalale pingile akna alla, käskis mul teha sama.

Paar minutit möödusid pingelises vaikuses. Siis, 

tähistades tähtedes taevalaotusele, lausus Russell vaikse, 

kuid ärritatud häälega:

„Otse jumalikult kaunis on avar taevas! Eks ole, 

Powell? Kui mõtelda ainult, et ka päike, millele võlg

neme oma igapäevase olemise, on lõppeks vaid üks 

tuhandete miljonite kinnistähtede hulgas, nagu neid 

praegu näeme taevavõlvil.

„Kuna universumis on olemas jõud, mis suudab

Maarahva RET on „Maret“. „Maret“ raadio
vastuvõtja kultuuristab talutare. Müügil Baa- 
dio-Kooperatiivis Tallinnas, Tartus, Pärnus ja  

Rakveres.
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luua taimi, loomi ja mõtlemisvõimelisi olevusi meie 

maakeral, miks ei tohi me oletada samataoliste nähete 

kordumist ka mujal planeetidel? Miks ei tohiks me 

kujutella, et on olemas ka teised maailmad, —  arvutud, 

nagu liiv mere ääres! E t nende maailmade hulgas on 

ka niisuguseid, mis oma arengus on juba tõusnud otse 

uskumatute, inglimõisteliste tippudeni? Ja  ka niisu

guseid, mis on kõdunemas ja langemas tagasi ahvide 

või veel hoopis algelisemate elurakukeste tasemele?

„Selliste kaalutluste põhjal jõudsin kindlale otsu

sele, et inimkond pole üksi maailmaruumis. Veendu

sin ka selles, et leidub olevusi, kes on veelgi arenenumad 

kui inimene. Otsustasin pühendada kogu £>ma elu selle 

kohutava „tähtede mõistatuse“ lahendamisele, kujun

dada see kindlaks ja vaidlematuks tõigaks. Ent mõist

sin ka, et sellise ülesande lahendus ühtlasi tähendaks 

suurimat võitu teaduses, mis inimese intellekt eales 

saavutanud.“

„Minule ta ühtlasi näib olevat ka kõige võimatum 

ja fantastUiselt absurdne,“ tähendasin kannatamatult. 

„Sama hästi võib ta olla ka mõttelennu metsikuks ku

jutelmaks, millel puudub vähim teaduslik põhjendus.“ 

Russell naeratas paljuütlevalt. „Omast kohast on 

ka see tõsi. Sellist vastust ma teilt ootasin. Suhtute 

ju kõigele alati eeskätt praktiliselt seisukohalt, nii 

nagu see sünnis tänapäeva kuulsamale raadioeritead- 

lasele. Seepärast ma nimelt teid kutsusingi. Kui suu

dan kogu asja tõestada teüe teaduslikult ja praktiliselt, 
siis ei tarvitse ma enam karta ka teiste ekspertide 

arvamusi, keda ootan siia tuleva nädala aluks.“

„Armas Russell,“ noomisin teda ettevaatlikult, 

„teid on viinud libedale te suur kujutlusvõime. Te 

siiski väärite rohkemat kui seda suurt naerulaginat, 

mida kuulete tuleval nädalal.“

Vastuseks tõusis Russell pingilt ja näitas taeva

laotuses mingile eriliselt helkjale, punakale tähele.
„Too on Mars,“ ̂ ütles ta, ,,meie naaber maailma

ruumis. Ehkki üle 55 miljoni miili meist eemal, on ta, 

raadiokiiruse mõttes, s. o. valguse väledusega mõõtes, 

maakerast eemal vaid tühise viie minuti tee,

„Kui praegu, ainult mõneaastase pideva töö järel, 

ma suudan ületada vahemaa Marsini, luues sellega 

ühenduse vaid ü h e  uue maailmaga, eks siis ole võima

lik, et tulevased põlved mu leiutust täiendades ületavad 

tohutult suuremad vahemaad tähtedevahelises ruumis, 

astudes ühendusse sadandete uute maailmadega?“

„Kui suudate ületada selle vahemaa. . .  —  Aga 

see „kui“ on liigagi suur,“ reageerisin teravalt. „Rus

sell, mul on teist kahju. Lubage, et toon teile mõne 

lihtsa vastuväite. Millegipärast pole te nendega arves

tanud. Esiteks, kui demonstreeriksite mulle hääli ja 
pilte, mis pärit Marsilt, siis ei suudaks te siiski tões

tada, et nad tõesti on sealt. Sama hästi nad võivad 

olla ka kustki Zanzibarist või Honolulust.“

„On teile eales meenunud see tõik,“ lisasin, „et 

ringhääling ja üldse iga raadio rakendus raiskab ener

giat „tühjalt õhku“ rohkem kui ükski muu inimese 

leiutis? Kui mõni võimsam ringhäälingusaatja oma 

saatekavade levitamiseks kulutab sadandeid hobuse- 

jõude, sus kõik need vastuvõtuaparaadid, mis püüavad 
kinni saatja energia, seejuures asudes vaid p a a r i  

s a j a  miili kauguses, tabavad väljasaadetud energia

kogust vaevalt ü h e  m i l j a r d i k u  hobusejõu hulga. 

Selleks, et läbistada „tühised“ 55 miljonit penikoormat, 

kuluks energiat rohkem kui leidub tuhandes Niagara 

koses! Pealegi ei suuda mingid tavalised raadiolained 

läbistada maakera ümber asuvat joniseeritud vööd või 

n. n. Kennelly-Heaviside-kihti. Veel aga, — nagu 

muidugi teate, —  asuvad selle taga Appleton-kiht ja 

sibulakoortena teised kihid, mis kõik takistavad raa

diolainete pääsmist maailmaruumi. Kogu teie idee 

näib olevat absurdne.“

„Neid lihtsaid asju teadsin juba enne, kui asusin 

oma ülesande lahendamisele,“ naeratas Russell rahuli

kult. „Aga lubage endale tuletada meelde ka seda, 

kõik need kihid koosnevad joniseeritud gaasi osakes

test, et maakera ümbritsevad gaasikihid ulatavad siiski 

vaid kahe- kuni kolmesaja miili kõrguseni, ja kuna nad 

tõesti sumbutavad pikkadel ja keskmistel lainetel välja- 

kiiratud raadioenergia, pole nad siiski suutelised takis

tama valguskiiri.“

„Seda küll. Aga ainult selle tõttu, et valguse lai

nepikkus on äärmiselt, mikroskoobiliselt lühike. Midagi 

^/soooo tolli! Ent keegi pole veel suutnud, üheski prak

tilises rakenduses, luua sellise lainepikkusega kiiri.“

„Mulle näib, et unustate“, ütles Russell, „kuidas al

les 1927. aastal Bologna ülikooli professor Majorana kõ

neles kümne miili taha, kasutades selleks äärmiselt lühi- 

lainelisi, valguskiirte naabruses asuvaid ultraviolett kiiri. 

Ja ütelge mulle, miks ei peaks olema võimalik raadio

laineid sumbutavaid kihte maakera ümber kasutada ka 

ühise, tohutusuure ,,pick-up“-antennina!“

„Millena?“ küsisin hämmastunult.

„Jah, antennina. Selleks ühendasin nad oma vastu

võtjaga, mis asub siin toas“, jatkas Russell segamata 

rahuga. „Seletan selle kohe. Nagu teate, on nende lai

nete võnkeid, mida ei tarvitata veel praegu raadios, 

uuritud vähe. Siiski on juba leitud, et isegi 20- kuni 30- 

meetrilistel lainetel on omadusi, mida neil ei teatud ole

vat varem, — et nad suudavad tungida suurtesse kau

gustesse ka päisepäeva ajal, mil h o o p i s  s u u r e m a  

v õ i m s u s e g a  suuremad lained ei suutnud levida 

üldse. Ent teati vähe või ei teatud üldse midagi sellest 

spektri lainealast, kus võnkeid sekundis 2000 miljonist 

kuni 12 l/ž miljonini. Algasin oma uuringuid 2000-miljo- 

niliste kallal. Tarvitades eritüüpi ostsillaatoreid ja ter- 

maalmeetodit detektsioonis, liikusin spektris järjest alla

poole, 3uurides iga lainepikkuse eriomadusi.

„Ent siin kaldun mõneks hetkeks kõrvale, et kirjel

dada teile üht teist tegurit, mis mind kohe huvitas, kui 

temast kuulsin. Mõtlen nimelt seda kummalist „raadio- 

kaja“, mille avastas 1928. aastal professor Stormer 

Oslos.

„Need kajad, nagu ehk olete kuulnud, erinevad mit

meti harilikust kajast, mis kordub keskmiselt iga Vt 

sekundi tagant. Esmakordselt jälgis „raadio-kaja“ Hol

landi saatja Eindhoven, tehes kindlaks, et ta jõuab tagasi 

saatjasse, olles teinud ringi ümber maakera Heaviside- 

kihi kaudu 3 kuni 40 sekundi jooksul, kattes seega

279.000 kuni 7.440.000 miili. Järgmisel aastal Jörgen 

Hais, kes esimesena märganud nende kajade olemasolu, 

kuulis samasuguseid kajasid ka 4 minuti kuni 20 sekundi 

vahemikus. Seega olid sellise kaja lained rännanud to

hutu, kuni 48.360,000 miilise kauguse. (Järgneb.)
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Lugeja kUsib
„Abonent nr. 8217“, Tartu. 1) Valjuhääldaja ergu- 

tusmähise takistus on normaalselt 2000 oomi. Võttes 
võõrergutusega valjuhääldaja asemele permanent-dünaa
milise, tuleb kordeltakistus võtta võrdne ärajäänud ergu- 
tusmähise takistusele või isegi suurem.

2) Lihtsaim meetod võnkeringi maksimaalse laine
pikkuse suuredamiseks on siiski poolile keerdude juurde 
kerimine. Võib aga aidata ka, lülitades põördkondensaa- 
torile paralleelselt plokk-kondensaatori 100—200 cm. See 
plokk tuleb aga kesklainete piirkonnas lülitada välja.

3) „Raadios“ on ilmunud ins. Olbrei kirjutus ,,Võr- 
gutrafo ja paispool iseehitamiseks“, samuti L. Stürmeri 
„Kuus sirgjoont võrgutrafo arvutamiseks“.

4) Vahekord on: 1 mmF =  0,9 cm.

J. G., Haapsalu. 1) Varjatud antenni varjatud osa 
tuleb tõmmata võimalikult lühikesena varjamata osa 
alguse ja aparaadi vahel. Mingit pikkuse ülemmäära 
siin ei ole. Varjamata osa võetakse 10—25 m.

2) Vertikaal-antenn on eelistatavam teie näidatud 
asendist.

3) Sobivaim on antennitraadiks massiivne siliitsium- 
pronkstraat.

4) Aparaadi ebaselektiivsuses võib olla süüdi liig 
pikk antenn, aga mõju avaldab ka halb maaühendus.

5) Jaama katkemise põhjuseks on nn. fading, nähe, 
mida tuleb võtta looduslikuna.

J. K., Viljandi. Seleenalaldaja iseehitamine on liig 
raske. Võiksite katsetada vaskoksüüd-alaldajaga, kus 
raskused on vähemad.

M. S., Tartu. Kuna me mainitud aparaadi ehitust ei 
tunne, siis ei saa me Teile ka anda nõu selle kohta, mil
lised selle osad oleksid kõlvulised teisele aparaadile.

L. 32, Tallinnas. 1) Ameerika lampe patareivastu
võtjasse me ei soovita, kuna nende kõvendustegurid on 
tunduvalt madalamad Euroopa lampide omadest.

2) Audionina võite kasutada „Philips“ B228, „Mar- 
coni“ HL2 jt. Eelpinge takistused tuleb leida katsetades.

3) Võimalik, et ilmub juba õige pea.

E. B., Jõhvi. 1) Ehitage siis juba pigem tervelt ün> 
ber A. Kalmuse lühtuse järele. Raudsüdamikuga pooüd 
omavad mitmeid paremusi õhkpoolidega võrreldes.

2) Võite kasutada ka tüüpi 57.
3) Filter on mõteldud peamiselt kohaliku saatja lähe

duses tarvitamiseks. Seega võite jätta ära.
4) Mainitud trafot võite kasutada. Siis aga tuleb 

võtta kordeltakistus suurem.
5) Raudplekist katteid võite kasutada ainult lam

pidele.

Abonent nr. 181, Petserimaal. 1) Pinged õieti sisse 
seades võite seda automaatset fadingukontrolli xasu- 
tada.

2) Raudsüdamikuga poolid on igal juhul paremad. 
Võite valida ükskõik kumba autori järgi.

3) Tüüpi 34 võite kasutada ka audionina. Kõvendus 
on suurem.

Amatöör A. E. 1) „Sensitiivsus“ tähendab sama rais 
tundlikkus.

2) Moodsaima patareisuperi ehituskirjeldus on 
ilmunud „Radio-Amateuri“ jaanuari-numbris s. a.

E. A., Tartu. 1) Kaitselamp tuleb asetada anood- 
pingepatarei miinusjuhtmesse. Sellega on kõrvaldatud 
suur osa hädaohust, ent jääb siiski võimalusi mõne 
lambi rikkumiseks, mispärast on vaja ettevaatust ka 
kaitselambiga.

2) Müügil on erilised seks otstarbeks määratud 
kaitselambid. Kõlbab aga ka õhuga täidetud taskulambi- 
pirn.

3) Enamasti on võimalik asendada 4-v. lampe 2-v. 
lampidega ilma aparaadi ehitust muutmata.

4) Võite ühendada aku kärjed paralleelselt. Laadi- 
misvool on siis suurem.

Raadiolambid ja  -osad ostate s o o d s a i m a l t  

Raadio-Kooperatiivist: Tallimias —  S. Karja 9, 

Tartus —  Promenadi 5, Pärnus —  Rüütli 40 ja  

Rakveres —  VaksaU 8.

ILMUS TRÜKIST

TÄIELINE EUROOPA 
RINGHÄÄLINGU 
SAATEJAAMADE 
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